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I-) GENEL BİLGİLER 

 
 Düzce İl Özel İdaresi yeni yapılanmasına geçmeden önce 2013 mali yılına ait faaliyet raporunu 17 

Mart 2006 da ve 26111 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren “Kamu İdarelerince 

Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik” hükümleri gereğince gelecek yıllardaki rapor 

formatına ışık tutacak bir biçimde hazırlanmaya çalışılmıştır. Bundan sonraki yıllarda bu format, performans 

hedefleri dikkate alınarak daha da geliştirilecek ve rapor esas olarak performans hedefleri temel alınarak 

hazırlanacaktır. 2013 mali yılının harcamaları ve faaliyetleri önce bilgi için İl Genel Meclisi ve Encümen 

faaliyetleri çerçevesinde ve daha sonra ise performans açısından iç hizmet ve dış hizmet birimleri bazında 

ele alınmıştır.  

 

 Faaliyet raporunun hazırlarken öncelikle vizyon, misyon ve değerlerimize değindik. Çünkü tüm 

yatırımlarımız ve faaliyetlerimiz bundan böyle belirlediğimiz vizyon, misyon ve ilkelerle, beş yıllık 

dönemler halinde hazırladığımız stratejik planlar doğrultusunda gerçekleştirilecektir.  
 

A- Düzce Genel Tanıtımı 

 Düzce'nin bilinen tarihi M.Ö. 1390 yıllarına kadar gitmektedir. Bu zaman içinde yöre, birçok kavmin 

ve Devletin istilasına maruz kalmıştır. Bu nedenle, çevre tarih öncesi ve sonrası Frig, Lidya, Pers, Roma, 

Bizans, Selçuk ve Osmanlı uygarlıklarının izlerini taşımaktadır. Yörenin Osmanlı hakimiyetine geçişi Orhan 

Gazi'nin Komutanlarından Konuralp Bey tarafından 1323 yılında gerçekleşmiştir. 

       17 Ağustos 1999 ve 12 Kasım 1999 depremlerini yaşayan Düzce 09 Aralık 1999 tarihli Bakanlar Kurulu 

kararıyla İl Statüsüne kavuşturulmuştur. 

 

Karadeniz Bölgesi’nde yer alan Düzce’nin kuzeyinde Akçakoca, kuzeydoğusunda Yığılca, 

kuzeybatısında Çilimli ve Cumayeri, batısında Gümüşova ile güneydoğusunda Gölkaya ilçesi 

bulunmaktadır. Düzce, Bolu ili topraklarının batı ve kuzeyinde, Sakarya ilinin doğusunda ve Zonguldak 

İlinin güneybatısında yer alır. Kuzeyinde Karadeniz ile sınırdır. Diğer illerle sınırlarını tabii sınırlar 

oluşturur. Bu sınırlar kuzeybatıda Sakarya ile Melen Çayı, batı ve güneyde dağların üst kısımları oluşturur. 

İli çeviren dağların ortasında Düzce Ovası yer alır. Düzce Ovasını Büyük ve Küçük Melen çayları, Aksu ve 

Uğur Suyu sulamaktadır. Efteni Gölü’nün (Melen) kuzeybatısından çıkan Büyük Melen Çayı kuzeyde 

Karadeniz’e dökülür. Babadağı’nın eteklerinden kaynaklanarak batıya doğru akan Küçük Melen Çayı Efteni 

Gölü’nü besler. Küçük Melen’in üzerinde Hasanlar Barajı kurulmuştur. Hasanlar Baraj Gölü de ilin en 

büyük gölüdür. Deniz seviyesinden yüksekliği 160 m. olan Düzce’nin yüzölçümü 2.593 km2 olup, toplam 

nüfusu 346.493’dır. 

 

ULAŞIM 

Karayolu: 
         Düzce,  Türkiye'nin en büyük iki ili olan Ankara ve İstanbul'u birbirine bağlayan TEM otoyolu ve D-

100 karayolu üzerinde bulunduğundan ulaşım son derece kolaydır. 

Denizyolu: 
       Düzce İli Akçakoca İlçesi ile Karadeniz'e açılmakta olup, Akçakoca iskele barınağı ticari amaçlarla 

kullanılmaktadır. Ancak Denizyolu ile yolcu ve yük taşımacılığı yapılmamaktadır 
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               DÜZCE MERKEZ GAZİANTEP CADDESİ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              AKÇAKOCA KAYALIKLAR 
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           CUMAYERİ DOKUZDEĞİRMEN RAFTİNK ALANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             ÇİLİMLİ ŞEHİR İÇİ 
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         GÖLYAKA EFTENİ GÖLÜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 GÜMÜŞOVA GENEL BAKIŞ 
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 KAYNAŞLI TOPUK YAYLASI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 YIĞILCA HASANLAR BARAJI 
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B- Vizyon, Misyon ve İlkeler  

 

Vizyonumuz 

Çağdaş, güvenilir, yerinden yönetim anlayışını yerleştirmiş, kır-kent arasındaki farklılıkları 

en aza indiren, hizmet sunumunda kaliteyi esas alan; 

Katılımcılık ve aktif hemşehrilik: Karar alma ve uygulamada yurttaş katılımını ön planda 

tutar ve sorumluluk verir. 

Saydamlık: Tüm faaliyetlerini süreç ve sonuç aşamalarında kamunun bilgisine sunar. 

Hesap verebilirlik: Tüm faaliyetlerinin sonuçlarından sorumluluk duyar. 

Sosyal içerme: Tüm yurttaşlara ihtiyaçları doğrultusunda ve kır-kent arasındaki hizmet 

farklılıklarının azaltan bir anlayışla hizmet sunar. 

  

Misyonumuz 

 
Yasayla belirlenen mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçların karşılanmasında diğer kurumlarla olan hizmet 

çakışmalarını en aza indirerek kurum kaynaklarını öncelikli olarak eğitim,  sağlık, sosyal yardım, spor, 

kültür ve turizm sektörlerine tahsis etmektir. Böylece bu alanlardaki sorunları önemli ölçüde çözerek halkın 

mutluluğunu sağlamak temel amacımızıdır. Bunun dışında yasayla belirlenen diğer görev alanlarındaki 

hizmetleri de eşitsizlik ve adaletsizlikleri ortadan kaldırarak verimli ve etkili bir şekilde halkın yararına 

sunmaktır. 

 

 

İlkelerimiz; 

 

Düzce İl Özel İdaresi Kurumu çalışanlarına rehberlik etmek ve halkımızın beklentilerine karşılık vermek 

üzere on temel ilke belirlemiştir ve bunlar aşağıdaki gibidir: 

 

Liderlik ve öncülük etme. 

Dürüstlük ve güvenilirlik. 

Şeffaflık. 

İş ve çalışma ahlakı. 

Kalite bilincine sahip olma ve kalite duyarlılığı. 

Titizlik ve özen. 

Zamanındalık ve sürelere uyum. 

Kaynakların tahsisinde önceliklere göre hareket etme.  

Her bakımdan eşitlik ve adalet. 

Verimlilik ve etkililik. 

 

İlkelerimiz tutum, davranış ve düşünce biçimimizi yansıtır. İlkelerimiz vatandaşlarımıza karşı aynı zamanda 

taahhütlerimizdir. Tüm personelimiz ilkelerimiz konusunda eğitilmişler ve bu ilkelere göre hareket etmeleri 

için duyarlılık geliştirme eğitimlerine alınmışlardır. Planlı çalışma dönemine girilmekle birlikte ilkeler 

üzerindeki duyarlılığımız da artmıştır. 
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C- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

İl özel idaresi mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri hariç" 

ilin çevre düzeni planı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal 

hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim 

kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri 

il sınırları içinde, 

İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, orman köylerinin desteklenmesi, 

ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında, 

Yapmakla görevli ve yetkilidir. 

D- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

Kurumsal Yapı 
 

İl özel idareleri uzun yıllar bir kısım yetkilerini merkezi yönetime, bir kısım yetkilerini de belediyelere 

kaptıran bir kurum olarak kalmıştır. Fakat yeni çıkan yasayla birlikte yeniden bir diriliş süreci içine girilmiş 

durumdadır. Bununla birlikte bir taraftan merkezi teşkilatın il ve bölge müdürlükleriyle ve diğer taraftan ise 

belediyelerle görev ve yetki karmaşası yaşanmaya devam etmektedir.  

 

5302 sayılı Kanun’a göre il özel idaresinin görevleri iki grup altında sıralanmıştır: İl sınırları içinde ve 

belediye sınırları dışında.  

 

Buna göre, il özel idaresinin dış hizmetlerle ilgili görevlerini; (a) eğitim, (b) sağlık,  (c) bayındırlık ve iskân, 

(ç) tarım, (d) sosyal hizmetler, (e) sanayi ve ticaret, (f) kültür ve turizm, (g) çevre ve orman, (h) gençlik ve spor olmak 

üzere toplam dokuz grupta toplamak mümkündür. 

 

Ancak il özel idarelerine verilen bu görevler genellikle tali bir niteliğe sahiptir. Diğer bir deyişle il özel idaresi 

bu sektörlerdeki tüm yatırım ve faaliyetleri belirleyici bir durumda değildir. Örneğin, bayındırlık denilince esas olarak 

ilçe ve beldeleri birbirine bağlayan yollarla ilgili hizmetler anlaşılmaktadır. Yine eğitim denilince okullara yapılan 

yatırım ve desteklerin bir bölümü akla gelmektedir. Söz konusu sektörün bir bütün olarak ve tüm işlevleriyle birlikte 

desteklenmesi, değerlendirilmesi ve stratejilerinin belirlenmesi söz konusu olamamaktadır. Çünkü daha geniş ve 

kapsamlı yatırımları gerektiren bu tür planlar ve yatırımlar merkezi idare tarafından yapılmaya devam etmektedir. 

Önümüzdeki günlerde  Temel Kamu Kanunu’nun çıkmasıyla bu konudaki belirsizliklerin giderilmesi beklenmektedir.  

 

04.03.2006 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 5302 sayılı Kanunla il özel idaresinin 

organları il genel meclisi, il encümeni ve vali olarak tanımlanmıştır. Aşağıdaki bölümlerde bu organların il özel 

idaresiyle olan ilişkileri üzerinde durulmuştur.  
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İl Genel Meclisi  

 

İl genel meclisi, il özel idaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre 

ildeki seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşur.  İl genel meclisine kanunla özel yetkiler verilmiştir. 

Örneğin, meclis il özel idaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve değiştirilmesine karar 

verebilmektedir. İl genel meclisi üyeleri arasından gizli oyla seçilen il genel meclisi başkanı tarafından 

yönetilir. Meclis başkanı, meclis çalışmalarında düzeni sağlamakla yükümlüdür. Gündem, meclis başkanı 

tarafından belirlenir ve üyelere en az üç gün önceden bildirilir. Valinin önerdiği hususlar gündeme alınır.  

 

İl genel meclisi tarafından alınan kararların tam metni, en geç beş gün içinde valiye gönderilir. Vali, 

hukuka aykırı gördüğü kararları, yedi gün içinde gerekçesini de belirterek yeniden görüşülmek üzere il genel 

meclisine iade edebilir. Valiye gönderilmeyen meclis kararları yürürlüğe girmez. Vali tarafından itiraz 

edilmeyen kararlar ile yeniden görüşülmesi istenip de il genel meclisi üye tam sayısının salt çoğunluğuyla 

ısrar edilen kararlar kesinleşir. Fakat valinin meclisin ısrarı ile kesinleşen kararlar aleyhine idarî yargıya 

başvurma yetkisi vardır.  

 

Kanuna göre il genel meclisi, il özel idaresini periyodik olarak denetler. Bunun için il genel meclisi, 

her yılın ocak ayında yapılacak toplantısında il özel idaresinin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile hesap ve 

işlemlerinin denetimi için kendi üyeleri arasından gizli oyla ve üye sayısı üçten az, beşten çok olmamak 

üzere bir denetim komisyonu oluşturur. Komisyon, her siyasî parti grubunun ve bağımsız üyelerin il genel 

meclisindeki üye sayısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle oluşturulur. Komisyon, çalışmasını 

şubat ayı sonuna kadar tamamlar ve buna ilişkin raporunu, Mart ayının on beşine kadar meclis başkanlığına 

sunar. 
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İl Encümeni  

 

Kanuna göre il encümeni, valinin başkanlığında, il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından 

bir yıl için gizli oyla seçeceği beş üye ile biri malî hizmetler birim amiri olmak üzere valinin her yıl birim 

amirleri arasından seçeceği beş üyeden oluşur. Böylece encümenin toplam 11 kişiden oluşması 

öngörülmüştür. Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter başkanlık eder. İl encümeni, 

Yönetim Komitesi veya İcra Komitesi gibi vazife görür. Encümenin en önemli görevi stratejik plan ve yıllık 

çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel meclisine görüş bildirmektir. Encümenin, 

haftada en az bir defa üye tam sayısının salt çoğunluğuyla toplanması öngörülmüştür.  

 

 

İl encümeni ile vali arasındaki ilişkiler de önemli olan bir konudur. Kanuna göre Vali kanun, tüzük, 

yönetmelik ve il genel meclisi kararlarına aykırı gördüğü encümen kararının bir sonraki toplantıda tekrar 

görüşülmesini isteyebilir. Encümen, eğer kararında ısrar ederse karar kesinleşir. Bu takdirde, vali, kesinleşen 

encümen kararının uygulanmasını durdurur ve idari yargı mercilerine yürütmeyi durdurma talebi ile birlikte 

on gün içinde başvurur. Bu uygulamayla bir taraftan kararların uygulanmasına sürat getirilmek istenmiş ve 

diğer taraftan ise valinin de her halükarda gücü ve vesayet yetkisi korunmuştur. 

 

Vali  

Kanuna göre vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Bu niteliği ile aynı zamanda 

il encümenin başkanıdır. Vali, il özel idaresinin en üst amiri olarak kurumu yönetmek, hak ve menfaatlerini 

korumakla yükümlüdür. Kanun valiye il özel idaresini stratejik plana uygun olarak yönetmek, il özel 

idaresinin kurumsal stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi hazırlatmak, faaliyetlerin 

ve personelin performans ölçütlerini belirlemek, uygulatmak, izlemek ve bunlarla ilgili raporları meclise 

sunmak görevini vermiştir.  

 

Valinin stratejik planla ilgili belirli yükümlülükleri vardır. Vali, mahallî idareler genel seçimlerinden 

itibaren altı ay içinde stratejik planı hazırlatmak zorundadır. Stratejik plan; kalkınma planı ve programları ile 

varsa bölge planına uygun olarak hazırlanır. Stratejik plan ve ayrıca ilgili olduğu yılbaşından önce de yıllık 

performans planı vali tarafından il genel meclisine sunulur. Stratejik plan, varsa üniversiteler ve meslek 

odaları ile konuyla ilgili sivil toplum örgütlerinin görüşleri alınarak hazırlanır ve il genel meclisinde kabul 

edildikten sonra yürürlüğe girer. Stratejik plan ve performans planı bütçenin hazırlanmasına esas teşkil eder 

ve il genel meclisinde bütçeden önce görüşülerek kabul edilir.  

 

Kanun valinin görev ve yetkilerinden bir kısmını uygun gördüğü takdirde, yöneticilik sıfatı bulunan 

vali yardımcılarına, il özel idaresi görevlilerine veya ilçelerde kaymakamlara devredebileceğini belirtmiştir.  

 

1- Fiziksel Yapı 

 

İl Özel idaresi Kültür Mahallesi Şehit Ruhsar sokaktaki 4 katlı kendi binasında ve Mergiç Köyü 

Mevkii sınırları içerisinde bulunan Bolu Köy Hizmetleri İl Müdürlüğü zamanında Düzce Şantiyesi olarak 

hizmet veren binaya ek olarak 1999 yılı depremi ve 2000 yılında Düzce Köy Hizmetleri İl Müdürlüğü 

kurulduktan sonra ek olarak yapılan prefabrik bina ile İdaremize ait işmerkezinin 3.katında hizmet 

vermektedir 
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2-Örgüt Yapısı  

Düzce İl Özel İdaresinin 2006 yılında ki mevcut kurumsal yapısı mülga (13 Mart 1329 tarihli) İl Özel 

İdaresi Kanunu’nun 98 ve 99’uncu maddelerine göre yapılanmıştır. Bununla birlikte 22 Nisan 2006 

Tarihinde yasalaşan İl Özel İdareleri Norm Kadro ilke ve esaslarına göre yapılanmasını Aralık 2006 ayında 

yapılmış ve fiili olarak 2007 yılbaşında geçilebilmiştir. 2013 yılındaki örgüt yapısı aşağıdaki gibidir . 

 

 

 

 Genel Sekreter 

 Genel Sekreter Yardımcısı 

 Genel Sekreter Yardımcısı 

 Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

 İmar Kentsel ve İyileştirme Müdürlüğü 

 Destek Hizmetleri Müdürlüğü  

 Çevre Koruma İşleri Müdürlüğü 

 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

 Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 Yazı İşleri Müdürlüğü 

 Yatırım İnşaat Müdürlüğü 

 Etüt Proje Müdürlüğü 

 Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

 İlçe Özel İdare Müdürlükleri (7 ilçe). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 15 

 

 

 

Erdoğan ÜLKER 

Yardımcısı 

    Genel Sekreter V. 

 

 

                    

 

 

                               Selim METİN                                                                           Necmettin ÇALIŞKAN 

                     Genel Sekreter Yardımcısı                                                                Genel Sekreter Yardımcısı 

           

      

 

 

 

 

 

  

 

                  Ahmet Hayri TEKİN                             Mustafa EREZ                                  Şaban YALTIRAKLI 

    Mali Hizmetler Müdürü                      Yatırım İnşaat Müdürü                      Destek Hizmetleri Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

            Ergin ALKAP                                   Seyfettin ARSLAN                                  Naci DİNÇ 

İnsan Kaynakları Eğitim Müd.                    Yazı İşleri Müdürü                              Bilgi İşlem Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    Metin ŞİMŞEK                                                                         Fatih ERCAN 

            Çevre Koruma ve Kont. Müd.                                                       Etüt Proje Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

     

             Şükran Mutlu YAZICI                                                                    Faruk KÜÇÜKTAŞ 

          İmar Kentsel ve İyileştirme Müd.                                               Tarımsal Hizmetler Müdürü 
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İL ÖZEL İDARESİ ÖRGÜT ŞEMASI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VALİ 

 

GENEL SEKRETER 

 

İL GENEL MECLİSİ 

 

İL ENCÜMENİ 

 

ANA HİZMET BİRİMLERİ 

 

BAĞLI BİRİMLER 

MALİ HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İNSAN KAYNAKLARI VE 

EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

İMAR VE KENTSEL  

İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

YATIRIM İNŞAAT 

MÜDÜRLÜĞÜ 

DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

AKÇAKOCA İLÇE ÖZEL 

İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

CUMAYERİ İLÇE ÖZEL 

İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

ÇİLİMLİ İLÇE ÖZEL İDARE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

GÖLYAKA İLÇE ÖZEL İDARE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

GÜMÜŞOVA İLÇE ÖZEL 

İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

KAYNAŞLI İLÇE ÖZEL İDARE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

YIĞILCA İLÇE ÖZEL İDARE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

RUHSAT VE DENETİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇEVRE  KORUMA İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ  

ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

GENEL SEKRETER YARDIMCISI GENEL SEKRETER YARDIMCISI 

 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

TARIMSAL HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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Mevcut organizasyonda ayrıca, Düzce Valiliği bünyesinde Terör ve Terörle Mücadeleden Doğan 

Zararların Karşılanması Hakkında Kanun gereği olarak kurulan “Zarar Tespit Komisyon Başkanlığı”nın 

sekretarya işlerini 2013 Yılında Yazı İşleri Müdürlüğünce yürütülmüştür.  

 

2- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

 

   İlimiz ve İdaremizin 2010 yılında e-içişleri projesine dahil edilmiş olup; idaremizin personeline eğitim ve 

teknik destek yardımı yapılmaktadır. E-içişleri projesi ile ilgili alt yapı eksikliklerinin çoğunlukla tamamlamış 

olup e-içişlerine devam edilmektedir. Bunun yanında idaremizin web sitesinin güncelleme ve teknik düzenleme 

işleri ile idaremize gelen BİMER müracaatlarına Bilgi İşlem Müdürlüğünce cevap verilmektedir.  

 

Makine parkurumuzdaki araçların listesi aşağıdadır. 

 

 

 

 

 

DÜZCE İL ÖZEL İDARESİ MAKİNE PARKI GENEL (02/2014)     

S 
NO 

MARKA VE CİNSİ 
PLAKA/İ.Ö.İ 

NO 
AÇIKLAMA 

AİT OLDUĞU KURUM / 
GÖREV YAPTIĞI YER 

  BİNEK ARAÇLAR ŞOF./OPR./AÇIKL. 
A

D
E

T
 

  

1 Renault Europa Binek Oto. 81 DN 069   

10 

İl Özel İdaresi - Yığılca Kaym. 

2 Toyota Land Cruıser Jeep 81 AR 202   İl Özel İdaresi - Düzce Valiliği 

3 
Hyundai Tucson CRDİ VGT 
STYLE Jeep  

81 DE 007   İl Özel İdaresi - Merkez 

4 Palio Station Binek Oto. 81 AN 403   İl Özel İdaresi – Merkez 

5 Opel Vectra Binek Oto. 81 AE 402   İl Özel İdaresi - Düzce Valiliği 

6 Opel Astra Binek Oto. 81 AD 193   İl Özel İdaresi - Düzce Valiliği 

7 Opel Astra Binek Oto. 81 AD 130   İl Özel İdaresi - Düzce Valiliği 

8 
Toyota Avensis Konfort 1.6 Binek 
Oto 

81 DK 379   İl Özel İdaresi - Düzce Valiliği 

9 Renault Megane Binek Oto. 81 DC 720   İl Özel İdaresi - Düzce Valiliği 

10 
Renault Kangoo Kapalı Kasa 
Kamyonet 

81 AF 199   
İl Özel İdaresi - Gençlik Spor İl 

Müdürlüğü 

  PICK-UP 

11 
Isuzu TFS 54 H20 Çift Sıra 
Koltuklu Pick-Up 

81 BA 935  
02-07024 

  

7 

İl Özel İdaresi - Merkez 

12 
Isuzu TFS 54 H20 Çift Sıra 
Koltuklu Pick-Up 

81 BA 934  
02-07025 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

13 
Isuzu TFS 54 H20 Çift Sıra 
Koltuklu Pick-Up 

81 BA 936  
02-07026 

  İl Özel İdaresi - Merkez 
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14 
Isuzu TFS 54 H20 Çift Sıra 
Koltuklu Pick-Up 

81 BA 937  
02-07027 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

15 
Isuzu D-MAX 4x4 ATFS Çift 
Kabinli Pick-Up 

81 BJ 471    
12-07823 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

16 
Isuzu D-MAX 4x4 ATFS Çift 
Kabinli Pick-Up 

81 BJ 472    
12-07824 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

17 
Isuzu D-MAX 4x4 ATFS Çift 
Kabinli Pick-Up 

81 BJ 473    
12-07825 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

  MİNİBÜS 

18 Ford Transıt Minibüs 
81 AN 401  
01-08611 

  

2 

İl Özel İdaresi - Merkez 

19 
VolkswagenTransporter 
Caravelle Minibüs 

81 DV 464   İl Özel İdaresi - Düzce Valiliği 

  YARDIMCI KAMYONLAR 

20 
Mercedes LK 1513 (Damtrak 
Kamyon) 

81 AK 436  
76-10315 

  

3 

İl Özel İdaresi - Merkez 

21 
Mercedes LK 1513 (Damtrak 
Kamyon) 

81 AK 425  
78-10061 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

22 
Mercedes LK 1513 (Damtrak 
Kamyon) 

81 AK 412  
78-10096 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

  DAMPERLİ KAMYONLAR 

23 
Mercedes 3031 K Damperli 
Kamyon 

81 AK 963  
00-10165 

  

27 

İl Özel İdaresi - Merkez 

24 
Mercedes 3031 K Damperli 
Kamyon 

81 AK 962  
00-10166 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

25 
Mercedes 3031 K Damperli 
Kamyon 

81 AK 446  
00-10307 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

26 
Mercedes 3031 K Damperli 
Kamyon 

81 AK 445  
00-10308 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

27 
Mercedes 3031 K Damperli 
Kamyon 

81 AK 442  
00-10309 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

28 
Mercedes 3031 K Damperli 
Kamyon 

81 AK 443  
00-10310 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

29 
Mercedes Axor 3029 K 6x4 
Damperli Kamyon  

81 DS 029  
10-10642 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

30 
Mercedes Axor 3029 K 6x4 
Damperli Kamyon  

81 DS 030  
10-10651 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

31 
Mercedes Axor 3029 K 6x4 
Damperli Kamyon  

81 DS 031  
10-10572 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

32 
Mercedes Axor 3029 K 6x4 
Damperli Kamyon  

81 DS 032  
10-10558 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

33 
Mercedes Axor 3029 K 6x4 
Damperli Kamyon  

81 DS 033  
10-10618 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

34 
Mercedes Axor 3029 K 6x4 
Damperli Kamyon  

81 DS 034  
10-10675 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

35 
Mercedes Axor 3029 K 6x4 
Damperli Kamyon  

81 DS 035  
10-10497 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

36 
Mercedes Axor 3029 K 6x4 
Damperli Kamyon  

81 DS 036  
10-10477 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

37 
Mercedes Axor 3029 K 6x4 
Damperli Kamyon  

81 DS 037  
10-10478 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

38 
Mercedes Axor 3029 K 6x4 
Damperli Kamyon  

81 DS 038  
10-10640 

  İl Özel İdaresi - Merkez 
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39 
Man 18.220 FAX 4x4 Kar Bıçaklı 
Kamyon 

81 AD 153  
00-10037 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

40 
Man 18.220 FAX 4x4 Kar Bıçaklı 
Kamyon 

81 AD 154  
00-10038 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

41 Dodge AS 950 Damperli Kamyon              
81 DV 867  
94-10082 

  
 İl Özel İdaresi - Kaynaşlı 

Kaym. 

42 Dodge AS 950 Damperli Kamyon              
81 DV 869  
94-10083 

  
 İl Özel İdaresi - Kaynaşlı 

Kaym. 

43 Dodge AS 950 Damperli Kamyon              
81 DV 863  
94-10084 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

44 Dodge AS 950 Damperli Kamyon              
81 DV 864  
94-10085 

   İl Özel İdaresi - Yığılca Kaym. 

45 Dodge AS 950 Damperli Kamyon              
81 DV 868  
95-10063 

  
 İl Özel İdaresi - Akçakoca 

Kaym. 

46 Dodge AS 950 Damperli Kamyon              
14 DC 493  
96-10071 

  
 İl Özel İdaresi - Akçakoca 

Kaym. 

47 Dodge AS 950 Damperli Kamyon              
81 DV 866  
96-10073 

   İl Özel İdaresi - Yığılca Kaym. 

48 Dodge AS 950 Damperli Kamyon              
81 DV 865  
96-10074 

  
 İl Özel İdaresi - Gölyaka 

Kaym. 

49 Dodge AS 950 Damperli Kamyon              
81 DV 862  
96-10080 

  
 İl Özel İdaresi - Gölyaka 

Kaym. 

  KASALI KAMYON 

50 Kia Kasalı Kamyon 81 ED 684   1 İl Özel İdaresi - Merkez 

  ÇÖP KAMYONU 

51 
Otokar Atlas (6+1) M3 Hidrolik 
Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu 

81 EV 966   1 
İl Özel İdaresi - İstilli Grup 

Köyleri 

  ÇEKİCİ ( TIR ) 

52 Man 33.423 DFT Çekici 
81 AK 965  
00-15006 

  

4 

İl Özel İdaresi - Merkez 

53 Man 33.423 DFT Çekici 
81 AT 391   
01-15004 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

54 Man TGS 18.400 4X2 Çekici 
81 ER 328   
13-15056 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

55 Man TGS 18.400 4X2 Çekici 
81 ER 329   
13-15060 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

  OTOBÜS 

56 
Wolkswagen Crafter 2.5 TDI 
LWB. Otobüs 

81 DR 203  
08-16397 

  

2 

İl Özel İdaresi - Merkez 

57 
Otokar Doruk 220 S-35 (35+1+1) 
Otobüs 

81 EN 020  
12-16455 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

  AKARYAKIT TANKERİ KAMYON 

58 B.M.C. 162-25 Akaryakıt Tankeri 
81 BR 916  
92-17001  

  
2 

Trafikten Çekildi 

59 Isuzu Akaryakıt Tankeri 06 PSA 33   İl Özel İdaresi - Merkez 

  GREYDER 

60 Komatsu GD 655 Greyder 86-21233   

11 

İl Özel İdaresi - Merkez 

61 Komatsu GD 655 Greyder 86-21509   İl Özel İdaresi - Gölyaka Kaym. 
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62 Komatsu GD 655 Greyder 86-21510   İl Özel İdaresi - Yığılca Kaym. 

63 Komatsu GD 655 Greyder 86-21715   İl Özel İdaresi - Merkez 

64 Mitsubishi MG 530 Greyder 00-21066   
İl Özel İdaresi - Akçakoca 

Kaym. 

65 Mitsubishi MG 530 Greyder 00-21114   İl Özel İdaresi - Yığılca Kaym. 

66 Mitsubishi MG 530 Greyder 00-21213   
İl Özel İdaresi - Kaynaşlı 

Kaym. 

67 Mitsubishi MG 530 Greyder 00-21306   İl Özel İdaresi - Merkez 

68 Volvo G 740 B Greyder 05-21974   İl Özel İdaresi - Merkez 

69 Volvo G 740 B Greyder 05-21975   İl Özel İdaresi - Merkez 

70 Volvo G 740 B Greyder 05-21976   İl Özel İdaresi - Merkez 

  DOZER 

71 Caterpıller D7G Dozer 00-25031   

2 

İl Özel İdaresi - Merkez 

72 Caterpıller D7G Dozer 00-25001   İl Özel İdaresi - Merkez 

  LAST. TEKERLİ YÜKLEYİCİ 

73 
Pİ Makine Pİ 1061 Las.Tek. 
Yükleyici 

94-31025   

5 

İl Özel İdaresi - Gölyaka Kaym. 

74 
Komatsu WA 320 Las.Tek. 
Yükleyici 

00-31001   İl Özel İdaresi - Merkez 

75 
Komatsu WA 320 Las.Tek. 
Yükleyici 

00-31035   
İl Özel İdaresi - Akçakoca 

Kaym. 

76 
Komatsu WA 320 Las.Tek. 
Yükleyici 

92-31016   
İl Özel İdaresi – Merkez 

(Asft.Plent) 

77 
Komatsu WA 380-6 Las. Tek. 
Yükleyici 

13-31012   İl Özel İdaresi - Merkez 

  FORKLİFT 

78 Clıımaks 80-DA/T Forklift 81-34002   

2 

İl Özel İdaresi - Merkez 

79 Clıft CPCD25NRW6B Foklift  09-34385   İl Özel İdaresi - Merkez 

  ASFALT PLENTİ 

80 Pi Makine Asfalt Plenti     1 
İl Özel İdaresi – Merkez 
Konuralp (Asft.Plent) 

  ESKAVATÖR 

81 
Hıtachı ZX400R-3 Paletli 
Ekskavatör 

08-40001   

4 

İl Özel İdaresi - Merkez 

82 
New Holland E215B Paletli 
Ekskavatör 

09-40315   İl Özel İdaresi - Merkez 

83 
Hıtachı ZX210H-3 Paletli 
Ekskavatör 

11-40083   İl Özel İdaresi - Merkez 

84 
Hıtachı ZX210H-3 Paletli 
Ekskavatör 

13-40707   İl Özel İdaresi - Merkez 

  KANAL KAZICI YÜKLEYİCİ 
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85 
Hidromek HMK 102 S Yükleyici 
Kanal Kazıcı  

05-42483   

7 

İl Özel İdaresi - Merkez 

86 
Hidromek HMK 102 S Yükleyici 
Kanal Kazıcı  

05-42484   
İl Özel İdaresi - Kaynaşlı 

Kaym. 

87 
Komatsu WB93R Kanal Kazıcı 
Yükleyici 

98-42231   
İl Özel İdaresi - Gölyaka 

Köylere Hiz. Götürme Birliği 

88 
New Holland B115B Beko-Loder 
(Kanal Kazıcı Yükleyici) 

09-42388   İl Özel İdaresi - Merkez 

89 
New Holland B115B Beko-Loder 
(Kanal Kazıcı Yükleyici) 

09-42460   İl Özel İdaresi - Merkez 

90 
MST M544 Beko Loder (Kanal 
Kazıcı Yükleyici) 

11-42005   İl Özel İdaresi - Merkez 

91 
MST M544 Beko Loder (Kanal 
Kazıcı Yükleyici) 

11-42012   İl Özel İdaresi - Merkez 

  ASFALT YAPIM DİSTRİBÜTÖRÜ  

92 
Fatih 220-26/SHT Yapım 
Distribütör 

81 AK 418  
94-61005 

  

2 

İl Özel İdaresi - Merkez 

93 
Fatih 220-26/SHT Yapım 
Distribütör 

81 AK 964  
00-61009 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

  ASFALT YAMA ÇEKİLİR TİP DİSTRİBÜTÖR 

94 Maksam 500-GA Çek.Tip Distrib. 00-62008   1 İl Özel İdaresi - Merkez 

  ROLEY TANKI 

95 
Gürsan GR-20000 Çek. Rol. 
Tankı 

81 AT 751   
85-65011 

  

2 

İl Özel İdaresi - Merkez 

96 
MTS Yarı Römork Çek. Rol. 
Tankı 

81 EU 782   
13-65188 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

  KAR ROTATİFİ 

97 
Schmidt SUPRA 4000  Kar 
Rotatifi 

02-70032   1 İl Özel İdaresi - Merkez 

  TREYLER 

98 Ceylan Low-Bed Semi Treyler 
81 AT 375   
00-80004 

  

6 

İl Özel İdaresi - Düzce Beld. 

99 Nur-Ak Low-Bed Semi Treyler  
81 AY 698  
01-80018 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

100 Muratsan Low-Bed Semi Treyler 
81 DC 986  
09-80030 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

101 
Star Yağcılar Damper Yarı 
Römork 

81 ES 682 
13-80026 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

102 
Star Yağcılar Damper Yarı 
Römork 

81 ES 683 
13-80024 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

103 
Star Yağcılar Damper Yarı 
Römork 

81 ES 684 
13-80025 

  İl Özel İdaresi - Merkez 

  LAST. TEKERLİ SİLİNDİR 

104 
Bomag BW 24 R Lastik Tekerlekli 
Silindir 

05-87657   1 İl Özel İdaresi - Merkez 

  VİBRASYONLU SİLİNDİR 

105 
Komatsu JV-100 Vibrasyonlu 
Silindir 

87-88035   

3 

İl Özel İdaresi - Merkez 

106 
Hamm 2420 D Vibrasyonlu 
Silindir 

00-88004   İl Özel İdaresi - Merkez 
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107 
Hamm 2420 D Vibrasyonlu 
Silindir 

00-88090   İl Özel İdaresi - Merkez 

  VİBRASYONLU YAMA SİLİNDİRİ 

108 
Bomag BW 120 AD-3  
Vibrasyonlu Yama Silindiri 

04-89008   

7 

İl Özel İdaresi - Yığılca Kaym. 

109 
Bomag BW 120 AD-3  
Vibrasyonlu Yama Silindiri 

04-89009   
İl Özel İdaresi - Akçakoca 

Kaym. 

110 
Bomag BW 120 AD-4  
Vibrasyonlu Yama Silindiri 

05-89882   İl Özel İdaresi - Gölyaka Kaym. 

111 
Bomag BW 120 AD-4  
Vibrasyonlu Yama Silindiri 

05-89883   
İl Özel İdaresi - Kaynaşlı 

Kaym. 

112 
Bomag BW 120 AD-4 Çift 
Tamburlu Tandem Yama Silindiri 

09-89069   İl Özel İdaresi - Merkez 

113 
Bomag BW 120 AD-4 Çift 
Tamburlu Tandem Yama Silindiri 

09-89070   İl Özel İdaresi - Merkez 

114 
Bomag BW 120 AD-4 Çift 
Tamburlu Tandem Yama Silindiri 

09-89079   İl Özel İdaresi - Merkez 

  SEYYAR TAMİR ARACI 

115 
Unimog C-1100-198 Seyyar 
Tamir Aracı 

81 AK 423  
82-92006 

  

2 

İl Özel İdaresi - Merkez  

116 
Unimog U1550L/37 Seyyar Tamir 
Aracı 

81 AS 473  
00-92003 

  İl Özel İdaresi - Merkez  

TOPLAM 116   
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TAPUDA KAYITLI OLAN TAŞINMAZLAR FORMU 

İLİ: DÜZCE İLİ: 
 

özel idarenin  düzce belediyesinde kayıtlı sicil numarası 2107 
 

EK:2 
 

Sıra 

No 

İlçesi 

Taşınmazın 

Numarası 
Cinsi 

Pafta No 
Cilt 

No 

Yüzölçümü 

(m2) 

Daire 

Nosu 

Edinme Şekli Tescil Tarihi 

Kayıtlardan  Çıkış Arşiv 

Açıklamalar 

EMLAK 

BEYAN 

DEĞERLERİ 
Mahallesi/ Ada No Sayfa 

No 
Hisse   

Köyü Parsel No 
Sıra 

No 
 Oranı   

Nedeni Tarihi Tarihi No 

1 

Merkez 

1,2 

Bahçeli 

Kargir 

Okul Binası 

  18 4.053,93   
İfrazen Taksim 

İşleminden 

24.10.2007 

        

Düzce Lisesi Ek 

binasının 

bulunduğu alan 

1.063.618,00 Kültür 11 1798 Tam     

  35         

2 

Merkez 

1,2 

Arsa 

33G1A-4C 
5 

2.987,00   5286 S. K. 

gereğince resen 

Tescil 

16.06.2005 

        

Mergiç Ek 

hizmet 

binasının 

bulunduğu alan  

25.567,36 
  124 518 Tam     

Mergiç 1         

3 

Merkez 

1,2 

Arsa 

21M4D-

20N1A 3 
421,00   

 tahsilen tescil 

edildi  

08.06.2000 

        

Çevre Sokak 4 

adet lojman 
93.447,40 Kültür 19 244 160/400      

Çevre Sokağı 5 
  

    
  

4 

Merkez 

1.1.7.1 

Trafo ve 

arsası 

1 4 7.800,00   

Tashihen tescil  

11.03.2003 

        

23 adet 

lojmanların 

bulunduğu yer 

312.598,00 
Şıralok   568 Tam     

Şose altı Mevkii 564 
  

    
  

5 

Merkez 

1,2 

Arsa 

20L2D-20L 
17 

3.260,00   

Satışından  

11.02.2004 

        

4 adet Prefabrik 

Lojmanın 

bulunduğu alan 

238.055,83 Kültür 495 1672 Tam     

Tekniker Sok. 2 
  

    
  

6 

Merkez 

1,2 

Arsa 

20L1C-

20L1B 16 
4.101,00   

Cins Tahsisi- 

Yola terk 

11.11.2005 

        

Halk Eğt. 

Müd.Bulunduğu 

yer 

422.138,00 Kültür 1 1545 Tam     

Tekniker Sok. 14 
  

    
  

7 

Merkez 

.1.3.1 
Tarla 

4 6 141.250,00   
Tevhit 

27.03.2006 

        
  112.817,00 

Şıralok   693 Tam     
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Küçükpaşa 

Açması 
676 

  
    

  

8 

Merkez 

1,2 

Arsa 

34H1D 10 8.772,85   222 

S.Y.Kapsamında 

Köy/ İl Tüzel 

Kişiliği adına 

tahsis 

işleminden 

29.06.2007 

        

  278.314,00 
Karacahacımusa 691 

903 
Tam   

  

Alçaklar Mevkii 1 
  

    
  

9 

Merkez 

.1.3.1 

Tarla 

5 2 33.720,00   

Trampa 

11.04.2005 

Tokiye Devir 

edildi 

2
7
.1

0
.2

0
1
0
 

    

  26.933,00 
Çamköy   159 Tam     

Musayeriçiftlik 

Mevkii 
159 

  
    

  

10 

Merkez 

.1.3.1 

Tarla 

8 2 7.480,00   

Satışından  

13.02.2002 

        

  5.976,00 Siyokoğlu   180       

Paşaormanı 180         

11 

Merkez 

.1.3.1 

Tarla 

8 2 1.665,00   

Satışından  

13.02.2002 

        

  1.332,00 
Siyokoğlu   181 Tam     

Paşaormanı 

Mevkii 
181 

  
    

  

                                

                                

12 

Merkez 

.1.3.1 

Tarla 

8 2 6.720,00   

Satışından  

13.02.2002 

        

  5.368,00 
Siyokoğlu   182 Tam     

Paşaormanı 

Mevkii 
182 

  
    

  

13 

Merkez 

.1.3.1 

Tarla 

8 2 4.500,00   

Satışından  

13.02.2002 

        

  3.595,00 
Siyokoğlu   183 Tam     

Paşaormanı 

Mevkii 
183 

  
    

  

14 

Merkez 

.1.3.1 

Tarla 

8 2 13.240,00   

Satışından  

13.02.2002 

        

  10.576,00 
Siyokoğlu   184 Tam     

Paşaormanı 

Mevkii 
184 

  
    

  

15 

Merkez 

.1.3.1 

Tarla 

8 10 4.406,00   

Hibe 

14.07.2005 

        

Huzur evi 

yapılmak 

şartıyla alınan 

alan 

3.520,70 
Yahyalar   910 Tam     

Sulaklar Mevkii 919 
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16 

Merkez Kayıtlardan 

düşülmüştür.  

1.3.1 

Tarla 

33G1A-1B 
6 

2.518,78   

Satışından  
04.08.2005 şartlı bağış, 

iadesi talep  

edilmiştir 

1
5

.1
0
.2

0
1

0
 

    

Mergiç Ek 

hizmet 

binasının 

bulunduğu alan  

2.012,93 
Mergiç 124 551 Tam     

  6         

17 

Merkez 

.1.3.1 

Tarla 

33G1A-1B 
6 

2.394,00   

Satışından  
04.08.2005 

        

Mergiç Ek 

hizmet 

binasının 

bulunduğu alan  

1.912,99 
Mergiç 124 552 Tam     

  7         

18 

Merkez 

.1.3.1 

Tarla 

33G1A-1B 
6 

4.674,92   

Satışından  
04.08.2005 

        

Mergiç Ek 

hizmet 

binasının 

bulunduğu alan  

3.734,84 
Mergiç 124 553 Tam     

  8         

19 

Merkez 

.1.3.1 

Tarla 

33G1A-1B 
6 

3.096,06   

Satışından  
04.08.2005 

        

Mergiç Ek 

hizmet 

binasının 

bulunduğu alan  

2.474,15 
Mergiç 124 554 Tam     

  9         

20 

Düzce 

1.1.9.1 

3 Katlı 

betonarme 

işyeri 

20M4B 
20M4C   

557,00   

Tashih 

08.06.2000 

        

29 Adet İşyeri + 

4 Adet Depo 
556.681,00 Cedidiye 149 6 TAM     

Eski Belediye 20 
531 

    
  

21 

Düzce 

.1.1.1 

Bahçeli 

Kargir Özel 

İdare 

Dairesi ve 

Lojmanı 

  
  

284,92   Mülkiyet ve 

Hisse 

Oranlarının 

Düzeltilmesi 

08.06.2000 

        

Hizmet Binası  148.671,00 Şerefiye 75 4 Tam     

Şehit Ruhsar 1 
373 

    
  

22 

Düzce 

1,2 

Arsa 

  
  

26,82   

İfrazen Taksim 
04.05.2004 

        

Ziraat Bankası 

yanı 
6.887,00 

Camikebir 183 11       

  5 1016       

23 

Merkez 

1.1.2.2 

Bahçeli 

ahşap ev, 

ahşap 

İlkokul ve 

müştemilatı 

20M2D 
16 

1.325,36   
İfrazen Taksim 

İşleminden 

21.04.2008 

        

Ahşap ev,ahşap 

İlkokul 

müştemilatı 

66.546,09 Şerefiye 58   1276/1325     

  585 1527       
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24 

Merkez 

1.1.2.2 

İlkokul yeri 

6 
7 

2.248,00   

Tashih 

08.06.2000 

        

İlkokul yeri 63.745,00 Metek     Tam     

Namazgah 

mevkii 
694 

692 
    

  

25 

Merkez 

1.1.2.2 

Bahçeli 

Kagir Okul 

19N1A 3 4.063,18   

Tashih 

08.06.2000 

        

Bahçeli Kagir 

Okul 
127.118,69 Fevzi çakmak 225 

  
tam   

  

Taram Mevkii 5 247       

26 

Merkez 

1.1.2.2 

Bahçeli 

Kagir 3 

Okul ve 

Müştemilatı 

20M2C 1 8.160,79   

Tashih 

08.06.2000 

        

Bahçeli Kagir 3 

Okul ve 

Müştemilatı 

686.312,00 Nusrettin 91   Tam     

İstiklal Mevkii 1 64       

27 

Merkez 

1,2 

Arsa 

19M2B 
5 

1.684,14   

Tashih 
08.06.2000 

        

Azmimilli 

İ.Ö.O. 
605.705,00 

Azmimilli 220   Tam     

Gazhane 2 412       

28 

Merkez 

1.1.2.2 

Bahçeli 

Kagir Okul 

2M3A 3 3.448,17   Bedelsiz 

Kamuya Terk 

İşlemi 

04.04.2007 

        

Hikmet AKIN 

İ.Ö.O 
154.581,00 Hamidiye 51   Tam     

  78 296       

29 

Merkez 

1.1.2.3 

Lise 

Tahsisli 

Arsa 

21M1B 
15 

2.237,25   

Tashih 
06.05.1996 

        

Lise Tahsisli 

Arsa 
20.424,00 

Hamidiye 50   tam     

Karaca  151 1427       

30 

Merkez 

1.1.2.2 

Bahçeli 

Okul ve 

Müştemilatı 

20M1C 
6 

3.067,16   Tashihen tescil  
08.06.2000         Bahçeli Okul ve 

Müştemilatı 
171.599,84 

Şerefiye 37   Tam               

  8 574                 

31 

Merkez 

.1.3.1 

Tarla 

2 
5 

7.658,00   Tashihen tescil  
08.06.2000         

Sancaklar 

İlköğretim  

Okulu 

173.521,00 
Sancaklar     Tam               

Kiremitlik 474 480                 

32 

Merkez 

1.1.2.2 

Namık 

Kemal 

İlköğretim 

Okulu 

20M1C 
13 

98,52   Tashih 
08.06.2000         

Namık Kemal 

İlköğretim 

Okulu 

18.073,25 
Kültür 37   tam               

Akcakoca 14 1284                 
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33 

Merkez 

1.1.2.2 

Bahçeli 

ahşap ev 

20M2C 
12 

174,74   Tashih 
08.06.2000         Bahçeli ahşap 

ev 
31.947,67 

Kültür 37   Tam               

  13 1169                 

34 

Merkez 

.1.3.1 

Tarla 

19L2B-19M 
8 

4.407,40   

İpkaen Tescil 

15.03.2006 

        

Yunus EMRE 

İ.Ö.O 
326.338,00 Çay 172   Tam     

Demirci elma 315 
733 

    
  

                                

                                

35 

Merkez 

1,2 

 Arsa 

20L2C-
20L2D 14 

10.410,74   

Tashih 

08.06.2000 

        

Uzun Mustafa 

İ.Ö.O 
1.265.124,00 Kültür 2   tam     

Kanuni-

Tekniker 
15 

1369 
    

  

36 

Merkez 

1,2 

Arsa 

20M4D 
10 

329,71   Satış 
12.11.2002         

Işık İ.Ö.O 5.645,00 
Çay 166   Tam               

Çay 75 980                 

37 

Merkez 

1,2 

Arsa 

20M4D 
14 

296,33   Satış 
11.11.2002         

Necmi 

HOŞVER İ.Ö.O 
5.074,00 Çay 166   Tam               

General Sami 86 
1289 

      
          

38 

Merkez 

1.1.2.2 

Okul 

Bahçesi 

3314b 
2 

4.373,16   Tescil 
....09.2006         

Okul Bahçesi 204.049,00 
Dereli     tam               

Elmalık 192 191                 

39 

Merkez 

1.1.2.2 

Arsa ve 

Kagir  

Okul, Öğrt. 

Evi ve Hela 

1 
2 

3.620,00   Tashih 
20.03.2006         

Çakırlar İ.Ö.O 219.642,00 Çakılar     Tam               

Köyici mevkii 158 
157 

      
          

40 

Merkez 

.1.3.1 

Tarla 1 
1 

10.370,00   Tashih 
20.03.2006         

İrfan ÖZTÜRK 

İ.Ö.O 
91.697,00 

Metek       2500/10368               
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Kavaktarla  

Mevkii 
  19 

17 
      

          

41 

Merkez 

.1.3.1 

Tarla ve 

Çayırlık 
1 

11 
4.063,92   Tashih 

09.12.2010         
Çam Köy  

İ.Ö.O 
3.843,56 Çamköy       Tam               

Göçmenköyü 

mevkii 
  1001 

1008 
      

          

42 

Merkez 

1.1.2.2 

Betonarme 

üç okul 

binası ve 

arsası 

33G2B-
332G2C 19 

5.289,32   Takas 
20.03.2006         Betonarme üç 

okul binası ve 

arsası 

524.607,00 Aziziye     tam               

Köyici mevkii 1802 
1858 

      
          

43 

Merkez 

.1.3.2 

Bahçe 

  
21 

1.472,00   Trampa 
28.04.2006         

Konuralp İ.Ö.O 17.541,00 
Konuralp     Tam               

Terzialiler 2019 2015                 

44 

Merkez 

.1.3.1 

Tarla 

  
21 

706,00   Trampa 
28.04.2006         

Konuralp İ.Ö.O 10.794,00 
Konuralp     Tam               

Terzialiler 2022 2018                 

45 

Merkez 

.1.3.1 

Tarla 

  
43 

2.095,00   Trampa 
28.04.2006         Konuralp İ.Ö.O 

bahçesi 
1.675,00 

Konuralp     Tam               

Terzialiler 4265 4279                 

                                

                                

46 

Merkez 

.1.3.2 

Bahçe 

  
43 

1.293,16   Trampa 
28.04.2006         

Bahçe 1.035,00 
Konuralp     tam               

Terzialiler 4268 4282                 

47 

Merkez 

1.1.2.2 

İlköğretim 

alanı 

  
16 

16.515,93   
İmar (TSM) 

İşleminden 

30.11.2007 

        

M.Akif İ.Ö.O 1.612.855,00 
Metek 769   Tam     

  2 1511       

48 

Merkez 

.1.3.1 

Tarla 
21N4D 

5 
11.808,28   Tapu senedi 

işleminden 
18.09.2001 

        

Tarla 45.302,00 

Hamidiye 200   3054/11808     
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Değirmenyolu 14 
445 

    
  

49 

Merkez 

1.1.2.2 

Okul ve 

Lojman 

Bahçesi 

2 
6 

1.698,00   Tashihen devir  
29.06.2009         

Okul ve Lojman 

Bahçesi 
150.030,00 

Nalbantoğlu   
  

Tam     
          

Köyyanı 584 575                 

50 

Merkez 

1.1.2.2 

Kagir Okul 

ve bahçesi 

  
10 

2.013,00   Tashihen devir  
29.06.2009         

Yahyalar İ.Ö.O 36.530,00 Yahyalar     tam               

Çaylar Mevkii 916 
906 

      
          

51 

Düzce 

1.1.2.2 

Kargir 

Okul Binası 

ve Bahçesi 

  
  

4.327,04   
Tesis 

Kadastrosu 23.01.1971         Kargir Okul 

Binası ve 

Bahçesi 

325.930,00 
Çay Mah. 166 2 Tam               

  11 125                 

52 

Düzce 

.1.3.1 

Tarla 

  
  

1.470,00   Tashih 
08.06.2000         

Tarla 1.176,00 
Yörükler   10 Tam               

Köprübaşı 994 983                 

53 

Düzce 

.1.3.1 

Ahşap ev 

ve tarla 

  
  

3.900,00   Satış 
27.12.1995         

arsa 3.117,00 
Konuralp   5 Tam               

Gölcükbaşı 439 439                 

54 

Düzce 

1.1.2.2 

Betonarme 

Okul binası 

ve arsası 

  
6 

3.553,73   

İmar  

22.05.1990 

        

Hamidiye İ.Ö.O 212.118,00 Merkez   537  1/3     

Karacahacımusa 514 
  

    
  

55 

Cumayeri 

.1.3.1 

Kaymakam 

Lojmanı 

  
25 

613,60   Tahsis 
17.05.2000         Kaymakam 

Lojmanı 
12.174,00 

Çevrik 131 2378 TAM               

Söğütpınar 1                   

56 

Cumayeri 

1,2 

Arsa 

  
18 

3.593,00   Kamulaştırma 
16.06.1999         

Arsa 82.280,00 
Çevrik   1764 Tam               

Köyiçi 1767                   
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57 

Gölyaka 

1.1.7.1 

2 Katlı 

Betonarme 

lojman 

  
22 

786,00   Satış 
04.09.1989         Kaymakam 

Lojmanı 
37.930,00 

İmamlar   2124 Tam               

Köyiçi 2125                   

58 

Gölyaka 

1.1.2.2 

Betonarme 

İ.Ö.O ve 

arsası 

  
23 

3.000,00   Satış 
21.05.1992         Betonarme 

İ.Ö.O ve arsası 
214.450,00 

İmamlar   2175 Tam               

Hacıaliler 2176                   

59 

Gölyaka 

1.1.2.2 

Bet.İ.Ö.O. 

Binası 

Müştemilatı 

ve bahçesi 

  
5 

1.140,00   Tashih 
29.06.2004         

Bet.İ.Ö.O. 

Binası 

Müştemilatı ve 

bahçesi 

36.064,00 
Yazıpınar   395 Tam               

Hataköy 395                   

60 

Gölyaka 

1.1.2.2 

Kargir 

Okul ve 

Bahçesi 

  
3 

5.800,00   Tashih 
29.06.2004         Kargir Okul ve 

Bahçesi 
252.179,00 

Yazıpınar   276 Tam               

Kızılağaç 277                   

61 

Gölyaka 

.1.3.1 

Müfrez 

Tarla 

  
10 

1.147,00   Satış 
12.07.1985         

Müfrez Tarla 153.715,00 
İmamlar   883 Tam               

Pirelikırı 894                   

62 

Gölyaka 

1.1.2.2 

Betonarme 

İ.Ö.O. Ve 

Bahçesi 

  
10 

2.395,00   Satış 
12.07.1985         

Betonarme 

İ.Ö.O. Ve 

Bahçesi 

136.282,00 
İmamlar   884 Tam               

Pirelikırı 895                   

63 

Gölyaka 

.1.3.1 

Kuruluk 

  
6 

400,00   Diğer 
13.08.1987         

Kuruluk 1.404,50 
İçmeler   506 Tam               

Kızılcağaç 510                   

64 

Çilimli 

1,2 

Arsa 

  
32 

542,56   Satış 
04.05.1993         Kaymakam 

Lojmanı 
50.299,00 

    3127 Tam               

Ulucami 3133                   

65 

Çilimli 

.1.3.1 

Tarla 

  
36 

1.079,89   

Hibe 
27.07.2001 

        

Tarla 1.500,00 
    3562 Tam     

Camikebir 1         
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66 

Çilimli 

1.1.2.2 

Betonarme 

okul binası 

ve arsası 

  
35 

2.289,98   

Diğer 
14.02.2007 

        

Betonarme okul 

binası ve arsası 
110.100,00 

    3396 Tam     

Şerefiye 3387         

67 

Çilimli 

4,7 

Mezarlık 

  
11 

8.590,10   Bağış 
31.12.2007         Okul Yapılmak 

Şartıyla Şartlı 

Bağış 

10.000,00 Arabacı   1001 tam               

Mengençökek 974 
  

      
          

                                

68 

Çilimli 

.1.3.1 

Tarla 

5 
4 

7.010,00   Bağış 
06.05.2008         Okul Yapılmak 

Şartıyla Şartlı 

Bağış 

8.000,00 
Yukarıkaraköy   

303 
tam     

          

Hacıahmet 306                   

69 

Çilimli 

1,2 

Arsa 

50L4C 46 1.801,75   Bağış 29.08.2008         Anaokulu ve 

Kreş yapılmak  

şartıyla şartı 

bağış 

22.000,00     4513 Tam               

Camikebir 3505                   

70 

Gümüşova 

1,2 

Arsa 

4 
28 

451,12   Tashih 
19.07.2000         

eski kaymakam 

lojmanı + depo 
10.294,56     2710 Tam               

Deliceköprübaşı 2728 
  

      
          

71 

Yığılca 

1.1.7.1 

Betonarme 

Bahçeli 

Kargir Loj. 

26 27 Eb 4 609,22   Tashih 23.05.2000         Betonarme 

Bahçeli Kargir 

Lojman     

(Kaym. 

Lojmanı) 

52.015,00 
Merkez 37 299 Tam               

Gaziler Cad. 7 
  

      
          

72 

Yığılca 

1.1.1.2 

Natamam 

Kargir Bina 

26 27 Ea 3 229,51   Tashih 23.05.2000         Natamam 

Kargir Bina (3 

katlı Hiz. Bin (4 

adet loj.) 

98.423,00 Merkez 31 235 Tam               

Lale sokak 47                   

73 

Yığılca 

1.1.2.2 

Bahçeli 

Kargir 

İlkokul Bin. 

26 27 Dc 4 4.050,53   Tashih 05.07.2000         

Bahçeli Kargir 

İlkokul Bin. 
181.609,00 

Merkez 31 231 Tam               

Ahmetçiler Cad 43 
  

      
          

74 

Yığılca 

1.1.2.2 
Tarla 

26 30 Z 2 5.278,00   Trampa 18.09.2006         
Tarla 724,00 

Ahmetçiler  78 186 Tam               
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  32                   

75 

Yığılca 

1,2 

Arsa 

30 27 A 10 10.000,00   Satış 06,03,2009         Anaokulu ve 

Spor Salonu 

Yapılmak Üzere 

Satın alındı. 

102.700,00 
Merkez 17 903 tam               

Hebeler Köy 

Yolu 
7 

  
      

          

76 

Kaynaşlı 

1,2 

Arsa 

30K11C 21 1.572,00   Satış 29.11.2000         
Kaymakam 

Lojmanı 
16.200,00 Çele   2086 Tam               

  1872                   

77 

Kaynaşlı 

.1.3.1 

Tarla 

4 7 3.224,00   Kamulaştırma 06.07.2001         Cumhuriyet 

İlköğretim 

Okulu 

2.300,00 Çele   625 Tam               

Yukarıköy 625                   

78 

Kaynaşlı 

1.1.2.2 

Tarla ve 

Ahşap Ev 

G26c3a3b 
9 

9.097,73   İfraz Taksim 
03.10.2001         Dipsizgöl 

İ.Ö.O. 
8.500,00 

Dipsizgöl   878 tam               

Tekirsuyu 884                   

79 

Kaynaşlı 

1,2 

Arsa 

30L2d 19 200,00   

İfraz 

11.01.2001 

        

Sağlık Ocağı 3.700,00     1829 tam     

Sarıyer 1535         

80 

Kaynaşlı 

.1.3.1 

Tarla 

30L1c 21 5.366,28   
Bedelsiz 

Kamuya Terk 

İşleminden 

15.11.2012 

        

Kaynaşlı İlçe Ent. 

devlet Hst. Yapıl 
mak üzere Sağlık 

Müd.Tahsisli 

97.700,00   147 1980 Tam     

Sarıyer 6 1070       

81 

Kaynaşlı 

.1.3.1 

Tarla 

G26b22d 10 22.250,21   Satışından  15.04.2002         

Kaynaşlı Spor 

Salonu 
15.600,00 

Darıyeriyörükler   
905 

Tam     
          

Hıdır Köyü 

Mev. 
895 

  
      

          

                                

82 

Kaynaşlı 

.1.3.2 

Bahçe 

26b21a3c 
20 

589,73   Hibe 
27.12.2001         

Cumhuriyet 

İlköğretim 

Okulu 

6.100,00 
Çele   1939 Tam               

Yukarıköy 1803                   

83 

Kaynaşlı 

1.1.2.2 

Bahçeli 

Okul  

1 13 2.627,00   Tashih 16.08.2004         Eski Süperlit 

İlköğretim 

Okulu 

60.200,00 Çele   1266 tam               

Karaçalı 1269                   

84 

Kaynaşlı 

.1.3.1 
Tarla 

1 3 2.562,50   Tashih 02.10.2003         Kaynaşlı 

Merkez İ.Ö.O. 
1.800,00 

    236 Tam               
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Sarıyer 238                   

85 

Kaynaşlı 

1.1.2.2 

İ.Ö.O. Ve 

Bahçesi 

1 7 4.300,00   Devir 29.11.2005         Kaynaşlı 

Merkez İ.Ö.O. 

Ve Bahçesi 

300.000,00     627 Tam               

Sarıyer 632                   

86 

Akçakoca 

1.1.2.2 

Bahçeli 

Kargir 

Barbaros 

3430TA 2 2.445,58   Tashih 16.12.2002         

İmam Hatip 

Lisesi 
229.372,87 

Ayazlı 127 149 Tam               

Akçakoca Ereğli 12 
  

      
          

87 

Akçakoca 

1,2 

Arsa 

  18 6.031,28   Tashih 16.12.2002         

Hamiyet Sevil 

İ.Ö.O. 
945.582,59 

Ayazlı 1 1775 tam               

Yukarı Ayazlı 43 
  

      
          

88 

Akçakoca 

1,2 

Arsa 

  11 1.234,79   Tashih 16.12.2002         

Esentepe İ.Ö.O. 90.708,57 Hacıyusuflar 353 
1023 

Tam     
          

Hakurdan 4                   

89 

Akçakoca 

1,2 

Arsa 

  11 615,00   Tashih 16.12.2002         

Esentepe İ.Ö.O. 42.102,40 Hacıyusuflar 323 
1022 

Tam     
          

Hakurdan 91                   

90 

Akçakoca 

1,2 

Arsa 

3030RD 
25 

365,24   Taksin 
09.04.2004         Akbey Balık 

Lokantasının 

olduğu yer 

19.587,74 
Osmaniye 109 2441 Tam               

Tevfikileri 13                   

91 

Akçakoca 

1,2 

Arsa 3030RD 25 1.618,74   Taksim 09.04.2004         Türküevi ve Gs 

Derneğinin 

olduğu yer 

86.808,70 Osmaniye 
  

109 2443 Tam               

Tevfikileri 15                   

92 

Akçakoca 

1.1.2.2 

1 kat Kargir 

3 katlı 

beton. ilk 

okul 

3030PD 3 5.297,55   Tashih 16.12.2002         
M.Açıkalın 

İ.Ö.O. 
1.000.019,14 Osmaniye 59 216 Tam               

Tevfikileri 6                   

93 

Akçakoca 

1.1.6.9.2 

3 Katlı 

Betonarme 

sosyal tesis 

3030RD 3 862,68   

Tashih 

16.12.2002 

        

Seçkin 

dershanesinin 

olduğu yer 

34.447,23 Osmaniye 45 259 6/60     

Tevfikileri 2         

94 

Akçakoca 

1.1.6.9.2 

3 Katlı 

Betonarme 

sosyal tesis 

3030RD 3 862,68   

Tashih 

14.08.1991 

        

Seçkin 

dershanesinin 

olduğu yer 

37.447,23 Osmaniye 45 260 6/60     

Tevfikileri 2         
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95 

Akçakoca 

1.1.6.9.2 

3 Katlı 

Betonarme 

sosyal tesis 

3030RD 3 862,68   Tashih 14.08.1991         Seçkin 

dershanesinin 

olduğu yer 

37.447,23 Osmaniye 45 261 8/60               

Tevfikileri 2                   

                                

96 

Akçakoca 

1.1.6.9.2 

3 Katlı 

Betonarme 

sosyal tesis 

3030RD 3 862,68   Tashih 14.08.1991         Seçkin 

dershanesinin 

olduğu yer 

37.447,23 Osmaniye 45 262 2/60               

Tevfikileri 2                   

97 

Akçakoca 

1.1.6.9.2 

3 Katlı 

Betonarme 

sosyal tesis 

3030RD 3 862,68   Tashih 14.08.1991         Seçkin 

dershanesinin 

olduğu yer 

37.447,23 Osmaniye 45 263 8/60               

Tevfikileri 2                   

98 

Akçakoca 

1.1.6.9.2 

3 Katlı 

Betonarme 

sosyal tesis 

3030RD 3 862,68   Tashih 14.08.1991         Seçkin 

dershanesinin 

olduğu yer 

37.447,23 Osmaniye 45 266 2/60               

Tevfikileri 2                   

99 

Akçakoca 

1.1.2.2 

Bahçeli 

Karg.Okul 

ve 

Müştemilatı 

3030BA 4 9.986,81   Tashih 16.12.2002         
Orhangazi 

İ.Ö.O. 
413.961,94 Kapkirli 207 322 tam               

Uğurlu 1                   

100 

Akçakoca 

1.1.2.2 

Bahçeli 

Kargir 

İlkokul Bin. 

  
  

2.551,48   Tashih 
20.02.2004         

Eski Yalı İ.Ö.O 483.653,06 
Yalı Mah. 3   tam               

Kızılay-İst. 12                   

101 

Akçakoca 

1.1.2.2 

Bahçeli 

Kar. okul 

ve İdari 

Bin. 

3030RD 4 265,84   Tashih 16.12.2002         

Özel İdare 

Hizmet Binası 
54.562,06 

Yalı Mah. 28 316 tam               

Bahadır Yalçın 7 
  

      
          

102 

Akçokaca 

1,2 

Arsa 

3027D 10 1.246,00   Tashih 16.12.2002         
Cumhuriyet 

İlköğretim 

Okulu 

162.248,53 
Kapkirli 196 922 Tam               

Ketmanli Yolu 14 
  

      
          

103 

Akçakoca 

1.1.6.9.3 

Kargir bina 

ve arsası 
  

4 

2.468,75   Trampa 

03.03.2004         
Eğitim ve 

Dinlenme tesisi 
77.283,00 

Kalkın     380 Tam               

Darıderesi   380                   
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104 

Akçakoca 

1.1.2.2 

Tek katlı 

kargir okul 

ve hela 

  

2 

2.817,00   Tapulama 

19.04.1988         
Döngelli Köyü 

İ.Ö.O. 
106.846,00 

Döngelli     184 Tam               

Çörtoğlumahalle   184 
  

      
          

105 

Akçakoca 

1,2 

Arsa   9 333,00   Satış 17.06.2005         

boş arsa 3.040,08 Melenağzı     841 Tam               

Sahil   844                   

106 

Düzce 

1,2 

Arsa 

G25B19B2B 
45 

5.065,16   
Satış+Hisse 

Satış 
10.08.2009 

        Okul Yapılmak 

üzere satın 

alınmıştır. 

103.987,74 Gümüşova 319 4462 Tam               

Yenimahalle 1 
  

      
          

107 

Merkez 

  

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok 
Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

İşleminden 

18.06.2007 

        

Huzurevi 14.933,00 
Yeşiltepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1272   50   

                                

108 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok 
Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

İşleminden 

08.06.2007 

        

Huzurevi 13.936,00 
Yeşiltepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1271   49   

109 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok 
Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

İşleminden 

08.06.2007 

        

Huzurevi 14.188,00 
Yeşiltepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1270   48   

110 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok 
Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

İşleminden 

08.06.2007 

        

Huzurevi 13.936,00 
Yeşiltepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1269   47   

111 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 15.430,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1268   46   
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112 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 14.188,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1267   45   

113 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 14.188,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1266   44   

114 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 15.430,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1265   43   

115 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 14.933,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1264   42   

116 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 
Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 14.933,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1263   41   

117 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 14.188,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1262   40   

118 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 14.188,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1261   39   

                                

                                

119 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 14.188,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1260   38   

120 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 15.430,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1259   37   
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121 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 15.430,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1258   36   

122 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 13.936,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1257   35   

123 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 13.936,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1256   34   

124 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 14.933,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1255   33   

125 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 15.182,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1254   32   

126 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 14.188,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1253   31   

127 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 14.435,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1252   30   

128 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 14.188,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1251   29   

129 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 15.430,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1250   28   
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130 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 
Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 15.430,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1249   27   

131 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 14.435,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1248   26   

132 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 14.435,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1247   25   

133 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 15.182,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1246   24   

134 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 15.182,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1245   23   

135 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 14.435,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1244   22   

136 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 14.435,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1243   21   

137 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 14.435,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1242   20   

138 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 15.430,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1241   19   

139 
Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 
G26A15C3D 

13 
14.712,13 

A 

blok 
Kamu 

Kurumlarının 08.06.2007         
Huzurevi 15.430,00 
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Yeşitepe Arsası 235   1/100 Kat 1 Bedelsiz Devri   

  1 1240   18   

140 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 13.936,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1239   17   

                                

                                

141 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 14.188,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1238   16   

142 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 15.182,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1237   15   

143 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 14.435,00 
Yeşitepe 235 

  
1/100 

zemin 

kat   

  1 1236   14   

144 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 
Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 14.685,00 
Yeşitepe 235 

  
1/100 

zemin 

kat   

  1 1235   13   

145 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 14.435,00 
Yeşitepe 235 

  
1/100 

zemin 

kat   

  1 1234   12   

146 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 15.430,00 
Yeşitepe 235 

  
1/100 

zemin 

kat   

  1 1233   11   

147 
Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 
G26A15C3D 

13 
14.712,13 

A 

blok 
Kamu 

Kurumlarının 08.06.2007         
Huzurevi 15.430,00 
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Yeşitepe 
Arsası 

235 
  

1/100 
zemin 

kat 

Bedelsiz Devri 

  

  1 1232   10   

148 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 14.685,00 
Yeşitepe 235 

  1/100 

zemin 

kat   

  1 1231   9   

149 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 14.685,00 
Yeşitepe 235 

  1/100 

zemin 

kat   

  1 1230   8   

150 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 14.685,00 
Yeşitepe 235 

  1/100 

zemin 

kat   

  1 1229   7   

151 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 14.685,00 
Yeşitepe 235 

  1/100 

zemin 

kat   

  1 1228   6   

                                

152 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 15.430,00 
Yeşitepe 235 

  1/100 

zemin 

kat   

  1 1227   5   

153 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 15.430,00 
Yeşitepe 235 

  
1/100 

zemin 

kat   

  1 1226   4   

154 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok 
Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 15.430,00 

Yeşitepe 235 
  

1/100 
zemin 

kat   
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  1 1225   3   

155 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 13.936,00 
Yeşitepe 235 

  
1/100 

zemin 

kat   

  1 1224   2   

156 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
A 

blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

08.06.2007 

        

Huzurevi 14.435,00 
Yeşitepe 235 

  
1/100 

zemin 

kat   

  1 1223   1   

157 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.435,00 
Yeşitepe 235 

  
1/100 

zemin 

kat   

  1 1273   1   

158 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 
Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 13.936,00 
Yeşitepe 235 

  
1/100 

zemin 

kat   

  1 1274   2   

159 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 15.430,00 
Yeşitepe 235 

  
1/100 

zemin 

kat   

  1 1275   3   

160 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 15.430,00 
Yeşitepe 235 

  
1/100 

zemin 

kat   

  1 1276   4   

161 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.685,00 
Yeşitepe 235 

  
1/100 

zemin 

kat   

  1 1277   5   

162 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok 
Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.685,00 

Yeşitepe 235   1/100 zemin   
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kat 

  1 1278   6   

                                

                                

163 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.685,00 
Yeşitepe 235 

  1/100 

zemin 

kat   

  1 1279   7   

164 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.685,00 
Yeşitepe 235 

  1/100 

zemin 

kat   

  1 1280   8   

165 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.685,00 
Yeşitepe 235 

  1/100 

zemin 

kat   

  1 1281   9   

166 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 15.430,00 
Yeşitepe 235 

  1/100 

zemin 

kat   

  1 1282   10   

167 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 15.430,00 
Yeşitepe 235 

  
1/100 

zemin 

kat   

  1 1283   11   

168 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 
Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.435,00 
Yeşitepe 235 

  
1/100 

zemin 

kat   

  1 1284   12   

169 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.685,00 
Yeşitepe 235 

  
1/100 

zemin 

kat   

  1 1285   13   
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170 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.435,00 
Yeşitepe 235 

  
1/100 

zemin 

kat   

  1 1286   14   

171 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 15.182,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1287   15   

172 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.188,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1288   16   

173 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 13.936,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1289   17   

                                

174 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 15.430,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1290   18   

175 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 15.430,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1291   19   

176 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.435,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1292   20   

177 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.435,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1293   21   

178 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok 
Kamu 

Kurumlarının 
Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.435,00 

Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   
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  1 1294   22   

179 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.435,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1295   23   

180 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 15.182,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1296   24   

181 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.435,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1297   25   

182 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.435,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1298   26   

183 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 15.430,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1299   27   

184 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 15.430,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1300   28   

185 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.188,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1301   29   

                                

186 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.435,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1302   30   

187 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok 
Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.188,00 

Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   
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  1 1303   31   

188 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 
Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 15.182,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1304   32   

189 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.933,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1305   33   

190 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 13.936,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 1   

  1 1306   34   

191 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 13.936,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 2   

  1 1307   35   

192 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 15.430,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 2   

  1 1308   36   

193 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 15.430,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 2   

  1 1309   37   

194 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.188,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 2   

  1 1310   38   

195 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.188,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 2   

  1 1311   39   

196 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.188,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 2   

  1 1312   40   
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197 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 
Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.933,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 2   

  1 1313   41   

198 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.933,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 2   

  1 1314   42   

199 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 15.430,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 2   

  1 1315   43   

200 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.188,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 2   

  1 1316   44   

201 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.188,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 2   

  1 1317   45   

202 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 15.430,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 2   

  1 1318   46   

203 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 13.936,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 2   

  1 1319   47   

204 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.188,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 2   

  1 1320   48   

205 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 13.936,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 2   

  1 1321   49   
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206 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

G26A15C3D 
13 

14.712,13 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

19.01.2007 

        

Huzurevi 14.933,00 
Yeşitepe 235   1/100 Kat 2   

  1 1322   50   

207 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok 
Kamu 

Kurumlarının 
Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

PTT BAŞ MD 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 607   118   

208 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

PTT BAŞ MD 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 608   119   

                                

209 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

PTT BAŞ MD 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 609   12   

210 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

PTT BAŞ MD 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 610   121   

211 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

PTT BAŞ MD 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 611   122   

212 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

PTT BAŞ MD 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 612   123   

213 
Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 
19M3D 

7 
38.265,00 

B 

Blok 
Kamu 

Kurumlarının 10.06.2009         
İşyeri BOŞ 18.228,00 
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Fevzi çakmak 
Arsası 

111 
  

1/612 Kat 1 
Bedelsiz Devri 

  

  42 613   124   

214 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

İşyeri BOŞ 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 614   125   

215 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

İşyeri BOŞ 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 615   126   

216 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

İşyeri BOŞ 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 616   127   

217 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok 
Kamu 

Kurumlarının 
Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

İşyeri BOŞ 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 617   128   

218 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

İşyeri BOŞ 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 618   129   

219 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

İşyeri BOŞ 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 619   130   

220 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

İşyeri BOŞ 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 620   131   
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221 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

İşyeri BOŞ 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 621   132   

222 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

İşyeri BOŞ 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 622   133   

                                

223 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

İşyeri BOŞ 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 623   134   

224 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

İşyeri BOŞ 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 624   135   

225 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

İşyeri BOŞ 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 625   136   

226 

8 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok 
Kamu 

Kurumlarının 
Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

PTT BAŞ MD 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 626   137   

227 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

PTT BAŞ MD 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 627   138   

228 
Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 
19M3D 

7 
38.265,00 

B 

Blok 
Kamu 

Kurumlarının 10.06.2009         
PTT BAŞ MD 18.228,00 
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Fevzi çakmak 
Arsası 

111 
  

1/612 Kat 1 
Bedelsiz Devri 

  

  42 628   139   

229 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

PTT BAŞ MD 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 629   140   

230 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

PTT BAŞ MD 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 630   141   

231 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

İşyeri 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 631   142   

232 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

İşyeri 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 632   143   

233 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

İşyeri 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 633   144   

234 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

İşyeri 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 634   145   

235 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

İşyeri 18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 635   146   
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236 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  
Kamu 

Kurumlarının 
Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 Fevzi çakmak 111 
  

1/612 Kat 2 
  

  42 636   147   

237 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 637   148   

238 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 638   149   

239 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 639   150   

240 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 640   151   

241 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 641   152   

242 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 642   153   
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243 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 643   154   

244 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 644   155   

245 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 645   156   

246 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 646   157   

247 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 647   158   

248 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 648   159   

249 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 649   160   

                                

250 
Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 
19M3D 

7 
38.265,00 

B 

Blok  
Kamu 

Kurumlarının 10.06.2009         

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 
18.228,00 
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Fevzi çakmak 
Arsası 

111 
  

1/612 Kat 2 
Bedelsiz Devri 

  

KİRALANDI 

  42 650   161   

251 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111   1/612 Kat 2   

  42 651   162   

252 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
13 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 652   163   

253 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  
Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 Fevzi çakmak 111 
  

1/612 Kat 2 
  

  42 653   164   

254 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  
Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 Fevzi çakmak 111 
  

1/612 Kat 2 
  

  42 
654   165   

255 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 655   166   

256 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 7 38.265,00 Blok  
Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 Fevzi çakmak 111 
  

1/612 Kat 2 
  

  42 656   167   

257 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 657   168   
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258 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
13 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 658   169   

259 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 659   170   

260 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  
Kamu 

Kurumlarının 
Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 660   171   

261 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 661   172   

262 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 662   173   

263 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 663   174   

                                

264 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 664   175   

265 
Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 
19M3D 

7 
38.265,00 

B 

Blok  
Kamu 

Kurumlarının 10.06.2009         

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 
18.228,00 
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Fevzi çakmak 
Arsası 

111 
  

1/612 Kat 2 
Bedelsiz Devri 

  

KİRALANDI 

  42 665   176   

266 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 666   177   

267 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 667   178   

268 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 668   179   

269 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 669   180   

270 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  
Kamu 

Kurumlarının 
Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 670   181   

271 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 671   182   

272 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 672   183   
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273 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 673   184   

274 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 674   185   

275 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 675   186   

276 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 676   187   

277 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 677   188   

                                

278 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 678   189   

279 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  
Kamu 

Kurumlarının 
Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 679   190   

280 
Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 
19M3D 

7 
38.265,00 

B 

Blok  
Kamu 

Kurumlarının 10.06.2009         

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 
18.228,00 
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Fevzi çakmak 
Arsası 

111 
  

1/612 Kat 2 
Bedelsiz Devri 

  

KİRALANDI 

  42 680   191   

281 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 681   192   

282 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 682   193   

283 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 683   194   

284 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 684   195   

285 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

19.140,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 685   196   

286 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

19.028,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 686   197   

287 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

19.140,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 687   198   
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288 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.950,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 688   199   

289 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  
Kamu 

Kurumlarının 
Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.950,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 689   200   

290 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.950,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 690   201   

                                

                                

291 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.950,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 691   202   

292 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.950,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 692   203   

293 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
7 

38.265,00 
B 

Blok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

10.06.2009 

        

SİEMENS 

TİCARET AŞ. 

KİRALANDI 

18.950,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 2 

  

  42 693   204   

294 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
6 

38.265,00 
B 

bLok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

30.01.2009 

        

Düzce 

Üniversitesine 

tahsis 

16.883,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 578   89   
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295 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
6 

38.265,00 
B 

bLok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

30.01.2009 

        

Düzce 

Üniversitesine 

tahsis 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 579   90   

296 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
6 

38.265,00 
B 

bLok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

30.01.2009 

        

Düzce 

Üniversitesine 

tahsis 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 580   91   

297 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
6 

38.265,00 
B 

bLok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

30.01.2009 

        

Düzce 

Üniversitesine 

tahsis 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 581   92   

298 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
6 

38.265,00 
B 

bLok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

30.01.2009 

        

Düzce 

Üniversitesine 

tahsis 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 582   93   

299 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
6 

38.265,00 
B 

bLok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

30.01.2009 

        

Düzce 

Üniversitesine 

tahsis 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 583   94   

300 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
6 

38.265,00 
B 

bLok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

30.01.2009 

        

Düzce 

Üniversitesine 

tahsis 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 584   95   

301 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
6 

38.265,00 
B 

bLok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

30.01.2009 

        

Düzce 

Üniversitesine 

tahsis 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 586   97   

302 
Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 
19M3D 

6 
38.265,00 

B 

bLok  
Kamu 

Kurumlarının 30.01.2009         

Düzce 

Üniversitesine 
18.228,00 
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Fevzi çakmak 
Arsası 

111 
  

1/612 Kat 1 
Bedelsiz Devri 

  

tahsis 

  42 587   98   

303 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
6 

38.265,00 
B 

bLok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

30.01.2009 

        

Düzce 

Üniversitesine 

tahsis 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 588   99   

304 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
6 

38.265,00 
B 

bLok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

30.01.2009 

        

Düzce 

Üniversitesine 

tahsis 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 589   100   

                                

                                

305 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
6 

38.265,00 
B 

bLok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

30.01.2009 

        

Düzce 

Üniversitesine 

tahsis 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 590   101   

306 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
6 

38.265,00 
B 

bLok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

30.01.2009 

        

Düzce 

Üniversitesine 

tahsis 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 591   102   

307 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
6 

38.265,00 
B 

bLok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

30.01.2009 

        

Düzce 

Üniversitesine 

tahsis 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 592   103   

308 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
6 

38.265,00 
B 

bLok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

30.01.2009 

        

Düzce 

Üniversitesine 

tahsis 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 593   104   

309 
Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 
19M3D 

6 
38.265,00 

B 

bLok  
Kamu 

Kurumlarının 30.01.2009         

Düzce 

Üniversitesine 
18.228,00 
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Fevzi çakmak 
Arsası 

111 
  

1/612 Kat 1 
Bedelsiz Devri 

  

tahsis 

  42 594   105   

310 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
6 

38.265,00 
B 

bLok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

30.01.2009 

        

Düzce 

Üniversitesine 

tahsis 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 595   106   

311 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
6 

38.265,00 
B 

bLok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

30.01.2009 

        

Düzce 

Üniversitesine 

tahsis 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 596   107   

312 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
6 

38.265,00 
B 

bLok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

30.01.2009 

        

Düzce 

Üniversitesine 

tahsis 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 597   108   

313 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
6 

38.265,00 
B 

bLok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

30.01.2009 

        

Düzce 

Üniversitesine 

tahsis 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 598   109   

314 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
6 

38.265,00 
B 

bLok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

30.01.2009 

        

Düzce 

Üniversitesine 

tahsis 

19.140,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 599   110   

315 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
6 

38.265,00 
B 

bLok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

30.01.2009 

        

Düzce 

Üniversitesine 

tahsis 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 600   111   

316 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
6 

38.265,00 
B 

bLok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

30.01.2009 

        

Düzce 

Üniversitesine 

tahsis 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 601   112   
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317 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
6 

38.265,00 
B 

bLok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

30.01.2009 

        

Düzce 

Üniversitesine 

tahsis 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 602   113   

318 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
6 

38.265,00 
B 

bLok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

30.01.2009 

        

Düzce 

Üniversitesine 

tahsis 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 603   114   

319 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
6 

38.265,00 
B 

bLok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

30.01.2009 

        

Düzce 

Üniversitesine 

tahsis 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 604   115   

                                

320 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
6 

38.265,00 
B 

bLok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

30.01.2009 

        

Düzce 

Üniversitesine 

tahsis 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 605   116   

321 

Merkez 

1.1.9.5 

Betonarme 

İşyeri ve 

Arsası 

19M3D 
6 

38.265,00 
B 

bLok  Kamu 

Kurumlarının 

Bedelsiz Devri 

30.01.2009 

        

Düzce 

Üniversitesine 

tahsis 

18.228,00 
Fevzi çakmak 111 

  
1/612 Kat 1 

  

  42 606   117   

322 

Merkez 

1,2 

Arsa 

g26a15c4d 
8 

14.665,88   

TOKİ'den 

bedelsiz devir 

04.11.2009 
Sos,Yar.Vakdevir 

edildi 

0
7

.0
1
.2

0
1

1
 

    

Sosyal 

Yardımlaşma ve 

Dayanışma 

Vakfına 

devir(5000 tl) 

366.647,00 
Nalbantoğlu 183 

768 
tam   

  

  1         

323 

Çilimli 

1.1.2.2 

Ahşap Okul 

binası ve 

depo ve 

bahçesi 

28 27 8.219,78   

  

24.01.2003 

        

endüstri meslek 

lisesi (ve 

kütüphane 

olarak 

kullanılyor) 

592.963,00 
Camikebir   2608 tam     

  2617 
  

    
  

324 
Merkez 

1,2 
Arsa 

35HIVA-

34HIVB 10 
6.064,64   Tashihen Devir 

25.12.2009         

Arsa(Milli 

Eğitim 
242.586,00 
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Arapçiftliği   934 tam             Bakanlığı 

tarafından şehr 

koyulmuş) 
  668 

  
    

          

325 

Merkez 

1.1.2.2 

Okul sahası 

2 3 3.600,00   

Tashihen Devir 

25.12.2009 

        

okul sahası 216.000,00 Mergiç     tam     

  234 227       

326 

BEYKÖY 

1,2 

Arsa 

G26a24a3b 
20 

2.186,74   

Hibe 
19.02.2010 

        

Anaokulu 

yapılmak üzere 

şartlı bağış 

43.735,00 
merkez 205 1934 tam     

  13         

327 

Konuralp 

1,2 

Tarla 

36H1A 47 1.057,28   

Satış  

17.05.2010 

        

Anaokulu 

yapılmak üzere 

satın alınmıştır. 

700,00 
merkez   4665 tam     

Terzialiler 

mevkii 
4429 

  
    

  

328 

Akçakoca 

1,2 

Arsa 

34.30.Ta 24 871,44   

Kamulaştırma 

27.06.2011 

        

Barbaros İ.Ö.O 

(İmamhatip 

Yapılacak 

  
merkez 127 3494 tam     

Ayazlı Mah. 

Kayabaşı 

Mevkii 

15 

  

    

  

329 

Akçakoca 

1,2 

Arsa 

34.30.Ta 24 1.195,55   

Kamulaştırma 

27.07.2011 

        

Barbaros İ.Ö.O 

(İmamhatip 

Yapılacak 

  

merkez 127 2334 tam     

Ayazlı Mah. 

Kayabaşı 

Mevkii 

17 

  

    

  

330 
Kaynaşlı 

1,2 

Ham 

Toprak 

  
7 

31.600,00   Tashihen Devir 
16.03.2012         

Okul Yapılmak 

Üzere 

Hazineden 

Devir Alındı 

  

  merkez   670 tam                 

    325 230                   

331 
Akçakoca 

1,2 

Arsa 

F26d19a3a 
25 

1.150,00   Bağış 
27.06.2013         

Anaokulu 

Yapılmak Üzere 

Cami Yaptırma 

Derneği 

tarafından bağış 

  
  merkez 138 2380 tam               

  

Ayazlı Mah. 

Yukarı Ayazlı 

Cad. 

66 
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MÜLKİYETİ İDREMİZE AİT  LOJMANLARIN ADRES VE  

SAYILARINI GÖSTERİR ÇİZELGEDİR 

 

S.NO LOJMANLARIN BULUNDUĞU YER M2 
LOJMAN 

SAYISI 
KULLANIM AMACI KİRALANAN 

ŞU ANDAKİ 

DURUMU 

BOŞ DOLU 

1 Kazukoğlu Köyü (Hazineden Tahsisli) 10.384.66  12 

Vali Yardımcıları ve 

Personel Lojmanı 12  12 

2 

Uzunmustafa Mah.Tekniker Sok Geçici 

Prefabrik Lojman   3.475,00 4 Personel Lojmanı 4   4 

3 Kültür Mah.Çevre Sok Lojman 421,00 4 Personel Lojmanı 4   4 

4 Şıralık Şosealtı mevkii 7.800,00 23 Personel Lojmanı 22 1 22 

5 Kazukoğlu Köyü (Hazineden Tahsisli) 35.779,35 1 Vali Konağı 1   1 

6 Mergiç (Köy.Yön.Hiz.Müd.Sahası)   2 1 Loj.- 1Misafirhane 1 1 1 

7 

Akçakoca (4 adet lojmanlı şantiye binası) 

(hazineden İdaeremize tahsisli) 4,345 4 Personel Lojmanı 4   4 

    TOPLAM 50   48 2 48 

        

  

 

      

        

1 Çakırlar İlk Öğretim Okulu Lojmanı   6 Personel Lojmanı 4 2  4 

2 Yığılca   4 Personel Lojmanı 4  4 

3 Gümüşova 

  

2 

Kaymakam Lojmanı ve 

Eski Kaymakam 

Lojmanı 

 2  

4 Cumayeri   1 Kaymakam Lojmanı  1   1 

5 Gölyaka   1 Kaymakam Lojmanı  1   1 

6 Çilimli   1 Kaymakam Lojmanı  1   1 

7 Kaynaşlı   1 Kaymakam Lojmanı  1   1 

8 Yığılca   1 Kaymakam Lojmanı  1   1 

9 Akçakoca (hazineden tahsisli)   1 Kaymakam Lojmanı  1   1 

    TOPLAM 18   14 4 14 
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MÜLKİYETİ İDREMİZE AİT  İŞYERLERİNİN ADRES VE  

SAYILARINI GÖSTERİR ÇİZELGEDİR 

S.NO LOJMANLARIN BULUNDUĞU YER 
İŞYERİ 

SAYISI 
KULLANIM AMACI KİRALANAN 

ŞU ANDAKİ 

DURUMU  

BOŞ DOLU  

1 

Akçakoca Osmaniye Mah.Tevhik İleri Cad. 

3.Kat 
1 Dersane Olarak Kiralandı 

%50'si Yılmaz 

SEÇKİN 
  1 

 

2 

Akçakoca Kalkın Köyü Darıderesi 1 

Sosyal Dinlenme Tesisi (İl Genel Meclisinin 

07/10/2005 tarih ve 37 sayılı kararı ile Gençlik ve 

Spor Genel Müdürlüğüne Tahsis Edilmiştir.) 

1   1 

 

3 
Akçakoca Osmaniye Mah.Tevhik İleri  3 

İşyeri(Akbey-Çay Bahçesi Disco) Akçakoca 

Belediyesine 10 Yıllığına Tahsis Edilmiştir. 
3   3 

 

4 Cedidiye Mah.Eski Belediye Sokak 
29 

İşyeri(İşhanı) 
28 3 28 

 

5 

Şerefiye Mah.Hizmet Binasındaki Çay 

Ocağı 
1 

Çay ocağı 
1   1 

 

6 
Fevzi Çakmak Mah. B Blok 2. Kat  58 

İşyeri ( Siemens Tic.ve San. A.Ş. 
76   76 

 

7 
Fevzi Çakmak Mah. B Blok 1. Kat  28 

Düzce Üniversitesine Tahsis Edildi 
28   28 

 

7 

Fevzi Çakmak Mah. B Blok 1. Kat 11 adet 

işyeri 
29 

İşyeri (PTT başmüdürlüğüne kiralanmıştır) 

11 18 11 
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MÜLKİYETİ İDREMİZE HİZMET BİNASI VE DİĞER BİNALARIN 

SAYILARINI GÖSTERİR ÇİZELGEDİR 

S.NO TESİSİN BULUNDUĞU YER SAYISI KULLANIM AMACI KİRALANAN 

ŞU ANDAKİ 

DURUMU 

BOŞ DOLU 

1 

Hazineden tahsisli Akçakoca Melenağzı 

30.27.A pafta 227 ada 1 parsel 55 adet 

parsel toplam 21,316.50 m2 üzerinde 1 

adet idari bina 6 adet 2 odalı bina mevcut 

7 Dinlenme ve eğitim tesisi olarak düzenlendi       

2 Akçakoca Merkez 1 
Özel İdare Hizmet Binası (SGK İl Müdürlüğüne 

Tahsis edildi 
      

3 Akçakoca Merkez 1 
5286 sayılı kanun gereğince Köy hizmetlerine 

tahsis edilen depo ve şantiye binası  
      

4 
Kaynaşlı Darıyeri yörükler köyü Hıdır 

Köyü mevkii 
1 

Spor kompleksi (Kaynaşlı Köylere Hizmet 

Götürme Birliğine tahsisli) 
      

5 Düzce Merkez Şerefiye Mah. 1 Hizmet Binası 
      

6 Düzce Merkez Yeşiltepe Mah. ( B Blok) 
50 adet 

işyeri  

Huzurevi (Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne 

tahsisli)     50 

7 Düzce Merkez Yeşiltepe Mah. ( A Blok) 
50 adet 

işyeri  

Huzurevi (Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne 

tahsisli)       

8 
Düzce Merkez Fevzi Çakmak Mah. B 

Blok (1.Kat) 

57 Adet 

İşyeri 

Meslek Yüksel Okulu Kampüsü Oluşturulmak 

Üzere Düzce Üniversitesi Retörlüğüne tahsisli) 28 18 28 

PTT Başmüdürlüğüne kiralandı 11 11 

9 
Düzce Merkez Fevzi Çakmak Mah. B 

Blok (2.Kat) 

58 Adet 

İşyeri 

58 Adet İşeri Siemen Ticaret ve San.A.Ş. 

Kiralandı 58   58 

10 Düzce Merkez Mergiç mevkii 
  

(Betonarme İdari bina, İdari ek bina, Asfalt plenti, 

Ambar ve Makine parkı)       

11 Yığılca Merkez 1 

Hizmet Binası ve Üstünde 4 Adet Lojman 

bulunmakta, Depo olarak kullanılan kısım 

kütüphane olarak kullanılmak üzere Kültür ve 

Turizm Müdürlüğüne tahsis edildi 

1 

  

1 
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         DÜZCE İL MERKEZ VE MERKEZE BAĞLI KÖYLERDE 

İL ÖZEL İDARE ADINA KAYITLI BİNALAR VE GEÇİCİ PREFABRİK KONUTLAR 

 

BİNALAR (İlköğretim Okulları 

Hariç)         

  İli İlçe Mahalle Sokağı Köyü Mevkii Kullanım Şekli Pafta No Ada No Parsel No Yüzölçüm 

1 

Düzce Merkez Kazukoğlu       

Maliye Hazinesi Adına Kayıtılı 

Hizmet Süresince İl Özel 

İdaresine Tahsisli                   (12 

Adet Lojman, 11 Dolu 1 Adet 

boş) 

G26AI5BIB 122 1 10.384,66 

2 

Düzce Merkez Kazukoğlu       

VALİ KONAĞI (arsanın 

mülkiyeti maliye hazinesine ait, 

idaremiz adına tahsisli) 

G26a15cd1b-

2a 
  759 35.779,35 

3 
Düzce Merkez     Şıralık Şosealtı 

DSİ'den Alınan Lojmanlar                            

(23 Adet, 23 Dolu,) 
1 502 564 7.800,00     

4 

Düzce Merkez Kültür Konak     

Eski Vali Konağı (Mülkiyeti  

Hazineye ait İdaremiz adına 

tahsisli ,  3 Yıllığına Sosyal 

Hizmetler Müdürlüğünün 

kullanımına verildi) 04.02.2010 

  42 6 1.080,02 

5 
Düzce Merkez Kültür     Tekniker 

Arsa (4 Adet Gçici Prefabrik 

Konut)dolu 
20L2D-20L 495 2 3.260,06 

6 Düzce Merkez Kültür Tekniker     

Fidanlık ve Lojmanlar (Umcor 

Evi ve Arsası Halk Eğitim 

Müdürlüğüne Tahsisli)  

20L1C-

20L1B 1 14 4.101,16 

7 

Düzce Merkez Kültür Çevre     

Arsa Özel İdare Lojmanları Kat 

irtifakı                    (1 ve 2. Kat, 4 

Daire Dolu) 

21M4B                                  

20N1A 
19 5 421,00     

8 
Düzce Merkez Şerefiye       Özel İdare Hizmet Binası 20M1C 75 1 4 

9 

Düzce Merkez Cedidiye  
Eski 

Belediye 
    

İşhanı Yapılmıştır(29 Adet 

İşyeri, 3 Adet Boş, 26 Adet 

Dolu) 

  149 20 557,00     
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10 

Düzce Merkez 

Fevzi 

Çakmak 

Mah. 

      

Kalıcı İşyerleri (28 Adet İşyeri)    

B Blok (89 ' dan 117 ' ye kadar 

olan işyerleri) (Düzce Meslek 

Yüksek Okulunun Kampüsünü 

oluşturmak Üzere Düzce 

Üniversitesi Rektörlüğüne 

Tahsis Edildi) 
19M3 D 111 42 38.265,00 

11 

Düzce Merkez 

Fevzi 

Çakmak 

Mah. 

      

Kalıcı İşyerleri (87 Adet İşyeri)    

B Blok (130 ' dan 158 'e kadar ve 

201 'den 258'e kadar olan 

işyerleri) 58 Adeti Siemens 

Tic.ve San.A.Ş. Kiralandı, 11 

Adet PTT başmüdürlüğüne 

kiralandı 18 adet BOŞ 

12 

Düzce Merkez Yeşiltepe       

Huzurevi Olarak Düzenlendi                          

(50  Adet İşyeri) B Blok Sosyal 

Hizmetler Md. Tahsisli 

G 26 A       

15 C 3 
235 1 

14.712,13 

13 

Düzce Merkez Yeşiltepe       

        

(50  Adet İşyeri) A Blok  Sosyal 

Hizmetler Md. Tahsisli     

G 26 A       

15 C 3 
235 1 

14 Düzce  Merkez     Mergiç   

(Betonarme İdari Bina, İdari Ek 

Bina,Asfalt Plenti ve Ambar 

Binası) 

33G1A-4C 124 1 2.987,71 

15 Düzce  Merkez     Mergiç   33G1A-1B 124 6 2.518,78 

16 Düzce  Merkez     Mergiç   33G1A-1B 124 7 2.394,08 

17 Düzce  Merkez     Mergiç   33G1A-1B 124 8 4.674,92 

18 Düzce  Merkez     Mergiç   33G1A-1B 124 9 3.096,06 

                  TOPLAM 15.671,55   

                    TOPLAM 132.035,93 
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İL ÖZEL İDARESİNE  AİT TAPUDA KAYITLI OKULLAR 

MERKEZ           

Yüzölçüm 

S. 

NO 
İli İlçe Mahalle Sokağı Köyü Mevkii Kullanım Şekli Pafta No 

Ada 

No 

Parsel 

No 

1 Düzce Merkez 
Karaca Hacı 

Musa  
  

 

  

Betonarma Okul Binası ve Arsası 

(1190 yılındaİmardan Gelme, 1/3 

Meliha Anıl  İbrahim Kızı, 1/3 

Naile Şeçkin Hasan Kızı, 1/3 İl 

Özel İdaresi) 1.185 m2 (Hamidiye  

İ.Ö.O) 

    514 3.553,73 

2 Düzce  Merkez     Metek(Koçyazı) Namazgah İlkokul Yeri (19 Mayıs İ.Ö.O) 6   694 2.248,00 

3 Düzce Merkez 
Fevzi 

Çakmak 
Taram     Bahçeli Kargir Okul (Fatih İ.Ö.O) 19D1A 225 5 4.063,18 

4 Düzce Merkez Nusrettin  İstiklal     

Bahçeli Kargir üç Okul ve 

Müştemilatı (Bilim Sanat Merkezi 

Binası ve Atatürk İ.Ö.O Binası) 

20M2C 91 1 8.160,79 

5 Düzce Merkez Azmilli  Gazhane     Azmimilli İlköğretim Okulu Yeri 19M2a 220 2 1.684,14 

6 Düzce Merkez Hamidiye       
Hikmet Akın İ.Ö.O. Bahçeli 

Kargir Okul 
21M3A 51 78 3.448,17 

7 Düzce Merkez Hamidiye Karaca     
Lise Tahsisli Arsa (Hamidiye 

İ.Ö.O.) 
2IMIB 50 151 2.237,25 

8 Düzce Merkez Şerefiye Cumhuriyet     

Ahşap İlkokul ve Müştemilatı 

İsmetpaşa İ.Ö.O) (tapu sicil 

müdürlüğünden yeni tapu geldi 

parsel no 585 ve  1,276.00 m2 

20M2D 58 585 1.276,00 

9 Düzce Merkez Kültür Okul     
Bahçeli Okul Binası ve 

Müştemilatı (Namıkkemal İ.Ö.O) 
20M1C 37 8 3.067,16 

10 Düzce Merkez     Sancaklar  Kiremitlik Sancaklar İlköğretim Okulu Yeri 2   474 7.658,00 

11 Düzce Merkez Kültür Akçakoca     
Namık Kemal İlköğretim Okulu 

Yeri 

20MIC 37 14 98,52 

12 Düzce Merkez Kültür       20MIC 37 13 174,74 



 

 

 70 

13 Düzce Merkez Çay 
Demirci-

Elma 
    

Yunus Emre İlköğretim Okulu 

Yeri (2 adet  okul binası) 

19L2B-

19M 
172 315 4.407,40 

14 Düzce Merkez Yahyalar     Çaylar 
Kargir Okul ve Bahçesi 

(Yahyalar İ.Ö.O) 
1   916 2.013,00 

15 Düzce Merkez Kültür 
Kanuni 

Tekniker 
    Uzunmustafa İlköğretim Okulu 

20L2C-

20L2D 
2 15 10.410,74 

16 Düzce Merkez Çay Çay     Işık İlköğretim Okulu 20M4D 166 75 329,71 

17 Düzce Merkez Çay Generalsami     
Necmi Hoşver İlköğretim Okulu 

Yeri 
20M4D 166 86 296,33 

18 Düzce Merkez     Dereli Elmalık 
Okul Maa Bahçesi (Pakmaya 

İ.Ö.O) 
4   192 4.373,16 

19 Düzce  Merkez      Çakırlar Köyü Köyiçi 
Arsa ve Kargir Okul, Öğretmen 

Evi (Çakırlar İlköğretim Okulu) 
1   158 3.620,00 

20 Düzce Merkez     Metek Köyü Kavaktarla 
Tarla (İrfan Öztürk İlköğretim 

Okulu) 
1   19 10.370,00 

21 Düzce Merkez     Çamköy Göçmenköyü 
Tarla ve Çayırlık (Çamköy 

İlköğretim Okulu) 
1   1001 4.063,92 

22 Düzce Merkez Aziziye Köyiçi     

Btonarma Üç Okul Binası ve 

Arsası(aziziye İ.Ö.O ve Anaokulu 

) 

33G2B-

332G2C 
  1802 5.289,32 

23 Düzce Merkez     Konuralp  Terzialiler Bahçe (Konuralp İ.Ö.O eski bina)     2019 1.472,00 

24 Düzce Merkez     Konuralp  Terzialiler 
Tarla (Okul) ( Konuralp İ.Ö.O 

yeni bina) 
    2022 706,00 

25 Düzce Merkez     Konuralp  Terzialiler Tarla (Konuralp i.ö.o bahçesi)     4265 2.095,00 

26 Düzce Merkez     Konuralp  Terzialiler Tarla (Konuralp i.ö.o bahçesi)     4268 1.293,16 

27 Düzce Merkez     Metek Köyü   
İlköğretim alanı(Toki 

tarafından İ.Ö.O Yapıldı) 
  769 2 16.515,93 

28 Düzc e Merkez Hamidiye     
Değirmenyolu 

mevkii 

Tarla (Okul) tamamı 11,808,28 

olup 3,054 m2 hisse idaremize 

ait olup hissedarlarla ilgi 

mahkeme devam etmektedir 

(Hamidiye İ.Ö.O) 

21 N 4 D 200 14 3.054,00 

29 Düzce Merkez Nalbantoğlu     Köyyanı 
Okul, Lojman ve Bahçesi 

(Nalbantoğlu Anaokulu binası) 
2   584 1.698,00 
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30 Düzce Merkez Çay Mah.       Kargir okul binası ve bahçesi   166 11 4.327,04 

31 Düzce Merkez     Yörükler Köyü 
Köprübaşı 

mevkii 
Tarla     994 1.740,00 

32 Düzce Merkez     Konaralp Gölcükbaşı Ahşap ev ve tarla     439 3.900,00 

33 Düzce  Merkez Arapçiftliği       
Arsa (milli eğitim bakanlığı şehr 

konulmuş) 

35HIVA-

34HIVB 
  668 6.064,00 

34 Düzce Merkez Mergiç     Köy Kenarı Okul Sahası 2   234 3.600,00 

35 Beyköy Merkez         

Okul yapılmak Şartı ile Bağış 

(Anaokulu İnşaatı Devam 

Ediyor) 

G26a24a3b 205 13 2.186,74 

                  
Genel 

Toplam 
131.495,13 

 

 

DÜZCE MERKEZ VE MERKEZE BAĞLI KÖYLERDE 

İL ÖZEL İDARE ADINA TAPUDA KAYITLI ARSA VE ARAZİLER 

 ARAZİLER             

  İli İlçe Mahalle Sokağı Köyü Mevkii Kullanım Şekli Pafta No 

Ada 

No Parsel No 

Yüzölçümü 

m2 

1 

Düzce Merkez   Şıralık   
Küçük Paşa 

AÇM 

Tarla (02.07.2004 Tarihinde Spor 

Kompleksi Yapılmak üzere 

alınmıştır.) 04.05.2006 tar.yapılan 

prtokolle 42.000 m2 Düzce 

Belediyesine, 39,250 m2 alana 

Gençlik ve Spor Müdürlüğü 

tarafından sentetik çim saha ve 

tirübün yapılmıştır.60.000 m2 lik 

kısım için İl genel Meclisince yap 

işlet devret modeli ile ihale 

edilmesi düşünülmektedir.  

4   676 141.250 

2 Düzce Merkez     Siyakoğlu Paşaormanı Kamunun Yaralanabileceği Tesis 

Yapılması için Alınmıştır. (BOŞ) 

(TOPLU KONUT ALANI 

OLARAK İŞLEMLERİ DEVAM 

8   184 13.240 

3 Düzce Merkez     Siyakoğlu Paşaormanı 8   183 4.500 

4 Düzce Merkez     Siyakoğlu Paşaormanı 8   182 6.720 

5 Düzce Merkez     Siyakoğlu Paşaormanı 8   181 1.665 
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6 Düzce Merkez     Siyakoğlu Paşaormanı ETMEKTEDİR) 8   180 7.480 

                    7.480 

  Toplam  33605   

7 

Düzce Merkez 
Karaca hacı 

musa 
    Alçaklar 

Vilayetler Hizmet Birliği 

tarafıhndan 200 Kapasiteli Öğrenci 

Yurdu yapılacak (Şehit Teğmen 

Uğur Altan İ.Ö.O.) 

34H1D 691 1 8.772,85 

8 

Düzce Merkez Kültür       

            Arsa (BOŞ)    (Eski 11 

Ad.6 Par)                         Eski 

Sedaşın Olduğu Yer           Bir 

kısmında Lise Ek Bina var 

20M1D-

20M20 
11 35 4.053,93 

9 
Düzce Merkez Camikebir       Boş( Ziraat Bankası yanı)   183 5 26,82 

      

  
GENEL 

TOPLAM 195.188,60 

 

 

İL ÖZEL İDARE ADINA KAYITLI BİNALAR VE ARSALAR 

AKÇAKOCA           

S.NO 
İli İlçe Mahalle Sokağı Köyü Mevkii Kullanım Şekli Pafta No 

Ada 

No 
Parsel No Yüzölçüm 

1 
Düzce Akçakoca 

Ayazlı 

Mah. 
      İmamhatip Lisesi ve Hiz.Binası   127 12 2.445,58 

2 
Düzce Akçakoca 

Ayazlı 

Mah. 
      Hamiyet Sevil İlköğretim Okulu   138 43 6.031,28 

3 
Düzce Akçakoca 

H.Yusuflar 

Mah. 
      Esentepe İ.Ö.O   353 4 1.325,00 

4 
Düzce Akçakoca H.Yusuflar 

Mah.   
    Esentepe İ.Ö.O 

  323 91 615,00 

5 
Düzce Akçakoca 

Osmaniye 

Mah. 
      İşyeri (Akbey Balık Lokantası)   109 13 365,24 

6 
Düzce Akçakoca 

Osmaniye 

Mah. 
      

İşyeri (Türkü evi-Gs.Derneği 

Lokali) 
  109 15 1.618,74 
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7 
Düzce Akçakoca         

M.Açıkalın İlköğretim Okulu  

Hizmet Binası 
  59 6 5.297,00 

8 

Düzce Akçakoca 
Osmaniye 

Mahallesi 

Tevhik 

İleri 

Cad. 

    

3 Katlı Betonarme Bina (Dersane) 

%50'si İdaremize%50'si Yılmaz 

SEÇKİN'e Ait (bize ait olan kısmı 

08.02.2010 tarihinde 3 yıllığına 

kiralandı 

30.30.RD 45 
2 (1/3 nolu 

işyeri) 

862,68 

9 

Düzce Akçakoca 
Osmaniye 

Mahallesi 

Tevhik 

İleri 

Cad. 

    " 30.30.RD 45 
1/4 nolu 

işyeri 

10 

Düzce Akçakoca 
Osmaniye 

Mahallesi 

Tevhik 

İleri 

Cad. 

    " 30.30.RD 45 
1/5 nolu 

işyeri 

11 

Düzce Akçakoca 
Osmaniye 

Mahallesi 

Tevhik 

İleri 

Cad. 

    " 30.30.RD 45 
1/6 nolu 

işyeri 

12 

Düzce Akçakoca 
Osmaniye 

Mahallesi 

Tevhik 

İleri 

Cad. 

    " 30.30.RD 45 
2/7 nolu 

işyeri 

13 

Düzce Akçakoca 
Osmaniye 

Mahallesi 

Tevhik 

İleri 

Cad. 

    " 30.30.RD 45 
2/10 nolu 

işyeri 

14 
Düzce Akçakoca 

Orhangazi 

Mah. 
      Orhangazi İ.Ö.O. Hiz.Bin.   207 1 9.986,00 

15 

Düzce Akçakoca Yalı Mah.       

 (Eski Yalı İ.Ö.O) (tic. Mes. lisesi 

olarak kullanılacak ve Ticaret 

Tur.Öğretimi Genel Müd. tahsis 

edildi 04.12.2010 359 sayılı meclis 

kararı ile) 

  3 12 2.551,48 

16 

Düzce Akçakoca Yalı Mah.       

Özel İdare Hizmet Binası (SGK İl 

Müdürlüğüne tahsis edildi) 123m2 

tek katlı bina 

  28 7 266,00 

17 
Düzce Akçakoca Yeni Mah.       

Cumhuriyet İlköğretim Okulu 

Hiz.Bin. 
  196 14 1.246,00 

18 
Düzce Akçakoca 

Yukarı 

Mah. 
      

5286 S.K. Zirai Donatımdan 

alınan depo ve Şantiye Binası 
  227 1 4.380,00 
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(Toprak Masülleri Ofisine 

Kiralandı) 

19 

Düzce Akçakoca     
Kalkın 

Köyü 
  

Eğitim Ve Dinlenme Tesisi 

(Gençlik ve Spor Müdürlüğüne 

tahsisli) 

    380 2.468,75 

20 
Düzce Akçakoca     

Döngelli 

Köyü 
  

Döngelli İlköğretim Okul Binası  

(Boş) 
    184 2.817,00 

21 
Düzce Akçakoca     

Melenağzı 

Köyü 
Sahil  (Arsa - Boş) Sahil     844 333,00 

22 

Düzce Akçakoca     
Melenağzı 

Köyü 
Sahil  5286 S.K. Gereğince tahsisli     

55 Adet 

Parselde 

Toplam 

21.316,50 

                    TOPLAM 63.925,25 

 

 

 

 

 

İL ÖZEL İDARE ADINA KAYITLI BİNALAR VE ARSALAR 

CUMAYERİ           

  
İli İlçe Mahalle Sokağı Köyü Mevkii Kullanım Şekli 

Pafta 

No 

Ada 

No 
Parsel No Yüzölçüm 

1 Düzce Cumayeri Çevrik     Söğütpınar Kaymakam Lojmanı   131 1 613,60 

2 Düzce Cumayeri Çevrik     Köyiçi Arsa     1767 3.593,00 

3                       

4                       

                    TOPLAM 4.206,60 
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İL ÖZEL İDARE ADINA KAYITLI BİNALAR VE ARSALAR 

ÇİLİMLİ           

  
İli İlçe Mahalle Sokağı Köyü Mevkii Kullanım Şekli 

Pafta 

No 

Ada 

No 
Parsel No Yüzölçüm 

1 
Düzce Çilimli       Ulucami 

Arsa (Kaymakam 

Lojmanı) 
    3133 542,56 

2 Düzce Çilimli       Camikebir Tarla     1 1.079,89 

3 
Düzce Çilimli       Şerefiye 

Betonarme İlkokul 

Binası  ve Arsa 
    3387 2.289,98 

4 

Düzce Çilimli 

    

Arabacı Köyü Mengençökek 

Mezarlık (Okul 

Yapılmak Şatıyla Şartlı 

Bağış     974 8.590,10 

5 
Düzce Çilimli     Yukarıkaraköy Hacı ahmet 

Tarla (Okul Yapılmak 

Şartıyla Şartlı Bağış) 
5   306 

7.010,00 

6 

Düzce Çilimli       Camikebir 

Arsa (Anaokulu-Kreş 

yapılmak şartıyla şartlı 

bağış) 

    3505 

1.801,75 

7 
Düzce Çilimli       Camikebir 

Ahşap okuh ve depo ve 

bahçesi 
28   2617 

8.219,78 

                        

                    TOPLAM 29.534,06 
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İL ÖZEL İDARE ADINA KAYITLI BİNALAR VE ARSALAR 

GÖLYAKA           

  İli İlçe Mahalle Sokağı Köyü Mevkii Kullanım Şekli 

Pafta 

No 

Ada 

No Parsel No Yüzölçüm 

1 

Düzce Gölyaka İmamlar     Köyiçi 

2 Katlı Betonarme 

Lojman (Kaymakam 

Lojmanı) 

    2125 786,00 

  
Düzce Gölyaka     İçmeler Kuruluk Arsa     510 400,00 

  
Düzce Gölyaka İmamlar     Kızılağaç Müfrez Tarla     894 

1.147,00 

2 
Düzce Gölyaka İmamlar     Hacıaliler 

Betonarme İlköğretim 

Okulu ve arsası 
    2176 3.000,00 

3 

Düzce Gölyaka     Yazıpınar Hataköy 

Betonarme İlkokul 

Binası Müştemilatı ve 

Bahçesi 

    395 1.140,00 

4 
Düzce Gölyaka 

    
Yazıpınar Hataköy 

Kargir Okul ve Bahçesi     277 5.800,00 

5 
Düzce Gölyaka İmamlar     Pirelikırı 

Betonarme İlköğretim 

Okulu ve Bahçesi 
    895 

2.395,00 

                    TOPLAM 14.668,00 

 

 

 

İL ÖZEL İDARE ADINA KAYITLI BİNALAR VE ARSALAR 

GÜMÜŞOVA           

  
İli İlçe Mahalle Sokağı Köyü Mevkii Kullanım Şekli Pafta No 

Ada 

No 
Parsel No Yüzölçüm 

1 

Düzce Gümüşova Merkez     Deliceköprübaşı  

İki Katlı Betonarme 

Bina ve Arsası(Eksi 

Kaymakam Lojmanı) 

4   2728 451,12 

2 
Düzce Gümüşova Merkez     Yenimahalle 

Arsa (okul yapılmak 

üzere satın alınlımştır 
G25B19B2B 319 1 5.065,16 

                    TOPLAM 5.516,28 



 

 

 77 

 

 

 

 

İL ÖZEL İDARE ADINA KAYITLI BİNALAR VE ARSALAR 

KAYNAŞLI           

S.N 
İli İlçe Mahalle Sokağı Köyü Mevkii Kullanım Şekli Pafta No 

Ada 

No 
Parsel No Yüzölçüm 

1 Düzce Kaynaşlı     Çele   Kaymakam Lojmanı 30K11C   1872 1.572,70 

2 Düzce Kaynaşlı       Sarıyer Sağlık Ocağı 30L2D   1535 200,00 

3 
Düzce Kaynaşlı     

Darıyeri 

yörükler  
Hıdır köyü Spor Kompleksi G26B22D   895 22.250,21 

4 
Düzce Kaynaşlı     Çele Yukarıköy 

Cumhuriyet İlköğretim 

Okulu  
4   625 3.224,00 

5 
Düzce Kaynaşlı     Dipsözgöl Tekirsuyu 

Dipsizgöl İlköğretim 

Okulu 
G26C3A3B   884 9.097,73 

6 

Düzce Kaynaşlı       Sarıyer 

Kaynaşlı İlköğretim 

Okulu (tarla) (Kaynaşlı 

Belediye Başkanlığına 

Tahsis edildi) 

30LIC 147 6 6.568,98 

7 
Düzce Kaynaşlı     Çele Yukarıköy 

Cumhuriyet İlköğretim 

Okulu 
G26B21A3C   1803 589,73 

8 
Düzce Kaynaşlı     Çele Karaçalı 

Eski Söperlit 

İlköğretim Okulu 
1   1269 2.627,00 

9 
Düzce Kaynaşlı       Sarıyer 

Kaynaşlı Merkez 

İlköğretim Okulu  
1   238 2.562,00 

10 

Düzce Kaynaşlı       Sarıyer 

Kaynaşlı Merkez 

İlköğretim Okulu ve 

Bahçesi 

1   632 4.300,00 

                    TOPLAM 52.992,35 
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İL ÖZEL İDARE ADINA KAYITLI BİNALAR VE ARSALAR 

YIĞILCA           

  
İli İlçe Mahalle Sokağı Köyü Mevkii Kullanım Şekli Pafta No 

Ada 

No 
Parsel No Yüzölçüm 

1 

Düzce Yığılca  Merkez 
Gaziler 

Caddesi 
    

Baetonarme Bahçeli 

Kargir Lojman 

(Kaymakam Lojmanı) 

26.27 Eb 

26.27 Dc 
37 7 609,22 

2 

Düzce Yığılca  Merkez 

Lale Sokak 

    

Nataman Kargir Bina (3 

Katlı - 1 Katı Hizmet 

Binası 2 Kat ve 3 Kat 

Lojman) 4 Adet 

26.27 Ea 

26.27 Eb 31 47 229,51 

3 
Düzce Yığılca  Merkez     

Ahmetciler 

Cad. 

Bahçeli Kargir Okul 

Binası 

26.27 Dc 

26.27 Dd 
31 43 4.050,53 

4 
Düzce Yığılca  Merkez Ahmetciler      Tarla 26.30 Z 78 32 5.278,00 

5 Düzce Yığılca  Merkez     

Hebeler 

Köyü Yolu 

Arsa (Anaokulu ve Spor 

Salonu Yapılmak Üzere 

Satın Alınmıştır) 3027A 17 7 10.000,00 

                    TOPLAM 20.167,26 
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4 - İNSAN KAYNAKLARI  
 

            İdaremiz 67 adet memur statüsünde personel, 113 adet 4857 sayılı kanuna tabi kadrolu işçi verimli 

hizmet anlayışı içerisinde faaliyet göstermeyi hedeflemiştir. İdaremizde ihdas edilen kadrolar ile boş ve 

dolu kadrolarını gösterir cetveller aşağıda gösterilmektedir. 

  

 

 

 

 

       

 

K-1 CETVELİ 

İHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR 

CETVEL 

Sıra No Sınıfı Görev Ünvanı Derece Adet 

Kadrolarla İlgili 
Genel Meclis 

Kararının 

Tarihi  Sayısı 

1 GİH Genel Sekreter 1 1 06.10.2006 96 

2 GİH Genel Sekreter yardımcısı 1 1 04.07.2007 52 

3 GİH Ruhsat ve Denetim Müdürü 1 1 07.08.2007 96 

4 GİH Çevre Koruma veKont.Md. 1 1 07.08.2007 65 

5 GİH Etüt Proje Müdürü 1 1 04.06.2013 171 

6 GİH Bilgi İşlem Müdürü 1 1 07.08.2007 65 

7 GİH Müdür 1 2 06.10.2006 96 

8 GİH Mali Hizmetler Md. 1 1 06.10.2006 " 

9 GİH İns.Kay.ve Eğ.Md. 1 1 06.10.2006 " 

10 GİH İmar ve Kentsel İy.Md. 1 1 06.10.2006 " 

11 GİH Yatırım İnşaat Müdürü 1 1 04.06.2013 171 

12 GİH Destek Hiz.Md. 1 1 06.10.2006 " 

13 GİH Yazı İşleri Müdürü 1 1 05.11.2010 235 

14 GİH İlçe Özel İdare Md. 1 4 06.10.2006 96 

15 GİH İlçe Özel İdare Md. 1 1 01.06.2009 164 

16 GİH İlçe Özel İdare Md. 3 1 06.10.2006 96 

17 GİH İlçe Özel İdare Md. 1 1 04.02.2010 40 

18 GİH Hukuk Müşaviri 1 1 06.10.2006 96 

19 GİH Uzman 1 1 04.03.2011 81 

20 GİH Sivil Savunma Uzm. 3 1 06.10.2006 96 

21 GİH VHKİ 7 1 06.10.2006 " 

22 GİH VHKİ 6 3 06.10.2006 " 

23 GİH VHKİ 3 1 06.10.2006 " 

24 GİH VHKİ 6 1 07.02.2013 46 

25 GİH VHKİ 7 1 07.02.2013 46 

26 GİH VHKİ 4 1 06.10.2006 96 

27 GİH Memur 10 1 06.10.2006 96 

28 GİH V.H.K.İ. 8 1 06.11.2013 397 
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29 GİH Memur 3 1 06.11.2013 397 

30 GİH Memur 3 1 06.11.2013 397 

31 GİH Memur 5 1 06.11.2013 397 

32 GİH Ambar Memuru 5 1 06.10.2006 " 

33 GİH Ambar Memuru 7 1 06.10.2006 " 

34 GİH Ayniyat Memuru 5 1 06.10.2006 " 

35 GİH Ayniyat Saymanı 2 1 06.10.2006 " 

36 GİH Veznedar 3 1 06.10.2006 " 

37 GİH Kontrol Memuru 3 1 06.10.2006 " 

38 GİH Kontrol Memuru 7 1 06.10.2006 " 

39 GİH Muhasebeci 3 1 06.10.2006 " 

40 GİH Ayniyat Saymanı 3 1 08.05.2013 145 

41 GİH Muhasebeci 4 1 06.10.2006 96 

42 GİH Muhasebeci 5 1 06.10.2006 96 

43 GİH Şef 4 1 01.06.2009 164 

44 GİH Bilgisayar İşl. 10 1 06.10.2006 96 

45 GİH Bilgisayar İşl. 5 1 06.10.2006 " 

46 GİH Şoför 7 3 06.10.2006 " 

47 GİH Şoför 9 3 06.10.2006 " 

48 GİH Şoför 12 4 06.10.2006 " 

49 AH Avukat 6 1 06.10.2006 " 

50 T.H.S. Mimar 3 1 06.10.2006 " 

51 T.H.S. Mühendis  5 1 04.10.2013 360 

52 T.H.S. Mühendis 3 3 06.10.2006 " 

53 T.H.S. Mühendis 6 3 06.10.2006 " 

54 T.H.S. Mühendis 5 4 06.10.2006 " 

55 T.H.S. Jeolog 5 1 06.10.2006 " 

56 T.H.S. Arkeolog 7 1 06.10.2006 " 

57 T.H.S. Restoratör 7 1 06.10.2006 " 

58 T.H.S. Şehir Plancısı 5 1 06.10.2006 " 

59 T.H.S. Topograf 6 2 06.10.2006 " 

60 T.H.S. Teknik Ressam 6 1 06.10.2006 " 

61 T.H.S. Tekniker 6 1 04.03.2011 82 

62 T.H.S. Tekniker 4 1 06.10.2006 96 

63 T.H.S. Tekniker 1 1 07.06.2010 137 

64 T.H.S. Tekniker 6 1 09.04.2010 93 

65 T.H.S. Teknisyen 10 1 06.10.2006 96 

66 T.H.S. Teknisyen 5 1 06.10.2006 " 

67 T.H.S. Teknisyen 4 1 06.10.2006 " 

68 S.H.S. Tabip 3 1 06.10.2006 " 

69 S.H.S. Veteriner Hekim 3 1 06.10.2006 " 

70 S.H.S. Eczacı 3 1 06.10.2006 " 

71 S.H.S. Veteriner Sağlık Tek. 7 1 06.10.2006 " 

72 S.H.S. Sağlık Memuru 7 2 06.10.2006 " 

73 S.H.S. Sağlık Teknisyeni 7 1 06.10.2006 " 

74 S.H.S. Hemşire 7 1 06.10.2006 " 
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75 S.H.S. Laborant 7 1 06.10.2006 " 

76 S.H.S. Sosyal Çalışmacı 8 1 06.10.2006 " 

77 Y.H.S. Aşçı 11 2 06.10.2006 " 

78 Y.H.S. Aşçı 12 1 06.10.2006 " 

79 Y.H.S. Bahcıvan 11 2 06.10.2006 " 

80 Y.H.S. Bekçi 7 1 06.10.2006 " 

81 Y.H.S. Bekçi 5 1 06.02.2009 62 

82 Y.H.S. Bekçi 12 2 06.10.2006 " 

83 Y.H.S. Hizmetli 7 1 06.10.2006 " 

84 T.H.S. Teknisyen 5 1 07.09.2012 255 

85 Y.H.S. Hizmetli 5 1 06.10.2006 " 

86 Y.H.S. Hizmetli 8 1 20.11.2013 422 

87 Y.H.S. Hizmetli 12 1 06.10.2006 " 

88 T.H.S. Ekonomist 1 1 06.10.2006 131 

89 T.H.S. Tekniker  4 1 08.05.2013 144 

90 T.H.S. Tekniker 4 1 04.10.2013 360 

91 GİH Mali Hizmetler Uzman Yrd.sı 8 1 07.06.2010 138 

92 GİH Şef 3 1 08.02.2012 40 

93 GİH V.H.K.İ. 5 1 06.11.2013 397 

94 GİH V.H.K.İ. 3 1 05.06.2013 178 

95 GİH ŞEF 5 1 08.01.2010 21 

96 GİH ŞEF 3 1 08.02.2012 40 

97 GİH ŞEF 6 1 08.01.2010 21 

98 GİH V.H.K.İ. 3 1 08.01.2010 21 

99 T.H.S. Mühendis 1 1 07.06.2010 136 

100 T.H.S. Mühendis 6 1 05.11.2013 390 

101 G.İ.H. Genel Sekreter Yardımcısı 1 1 07.05.2012 99 

102 G.İ.H. Tarımsal Hizmetler Müdürü 1 1 04.06.2013 172 

103 G.İ.H. İç Denetçi 3 1 02.09.2013 311 

  
TOPLAM 

 
128 
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DOLU KADRO CETVELİ 

İHDAS OLUNAN MEMUR DOLU  MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR 

CETVEL 

Sıra 
No 

Sınıfı Görev Unvanı Derece Adet 

Kadrolarla İlgili 
Genel Meclis 
Kararının dolu/ boş 

Tarihi Sayısı 

1 GİH Genel SekreterYrd 1 1 04.07.2007 52 dolu 

2 G.İ.H. Genel Sek.Yrd.cısı 1 1 07.05.2012 99 dolu 

3 GİH Yatırım ve İnş.Md. 1 1 04.06.2013 171 dolu 

4 GİH Çevre kont.md. 1 1 07.08.2007 65 dolu 

5 GİH Ruhsat ve Den.Md 1 1 07.08.2007 65 dolu 

6 GİH ins.Kay.ve Eğitim Md. 1 1 06.10.2006 96 dolu 

7 GİH Mali Hizmetler Md. 1 1 06.10.2006 96 dolu 

8 G.İ.H. Yazı İşleri Müdürü 1 1 05.11.2010 235 dolu 

9 GİH İlçe Özel İdare Md. 3 1 06.10.2006 96 dolu 

10 GİH İlçe Özel İdare Md. 1 1 06.10.2006 96 dolu 

11 GİH İlçe Özel İdare Md. 1 2 06.10.2006 96 dolu 

12 GİH Bilgi İşlem  Md. 1 1 07.08.2007 65 dolu 

13 GİH V.H.K.İ. 6 1 06.10.2006 96 dolu 

14 GİH V.H.K.İ. 4 1 06.10.2006 96 dolu 

15 THS MÜHENDİS 5 1 06.10.2006 96 dolu 

16 G.İ.H. DESTEK HİZ.MD. 1 1 06.10.2006 96 dolu 

17 THS TEKNİSYEN 4 1 06.10.2006 96 dolu 

18 YHS HİZMETLİ 5 1 06.10.2006 96 dolu 

19 YHS HİZMETLİ 12 1 06.10.2006 96 dolu 

20 GİH AYNİY. SAYMANI 3 1 08.05.2013 145 dolu 

21 GİH V.H.K.İ. 7 1 06.10.2006 96 dolu 

22 THS TEKNİKER 4 1 06.10.2006 96 dolu 

23 GİH V.H.K.İ. 3 1 06.11.2013 397 dolu 

24 GİH V.H.K.İ. 5 1 06.11.2013 397 dolu 

25 THS TEKNİSYEN 10 1 06.10.2006 96 dolu 

26 YHS BEKÇİ 5 1 06.02.2009 96 dolu 

27 GİH Bilgisayar İşl. 5 1 06.10.2006 96 dolu 

28 GİH Etüt Proje Müdürü 1 1 04.06.2013 171 dolu 

29 GİH İlçe Özel İdare Md. 1 1 01.06.2009 164 dolu 

30 GİH V.H.K.İ. 3 1 05.06.2013 178 dolu 

31 GİH Müdür. 1 1 06.10.2006 96 dolu 

32 GİH V.H.K.İ. 3 1 08.01.2010 21 dolu 

33 T.H.S. Teknisyen 5 1 06.10.2006 96 dolu 

34 GİH V.H.K.İ. 6 1 06.10.2006 96 dolu 

35 T.H.S. Mühendis 6 2 06.10.2006 96 dolu 
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36 A.H. Avukat 6 1 06.10.2006 96 dolu 

37 T.H.S. Mühendis 1 1 07.06.2010 136 dolu 

38 T.H.S. Tekniker 1 1 07.06.2010 137 dolu 

39 G.İ.H. V.H.K.İ. 5 1 02.12.2013 429 dolu 

40 YHS. Hizmetli 7 1 06.10.2006 96 dolu 

41 T.H.S. Teknisyen 5 1 07.09.2012 255 dolu 

42 T.H.S. Mühendis 6 1 05.11.2013 390 dolu 

43 G.İ.H. Müdür 1 1 06.10.2006 96 dolu 

44 GİH V.H.K.İ. 6 1 07.02.2013 46 dolu 

45 GİH V.H.K.İ. 8 1 06.11.2013 397 dolu 

46 GİH V.H.K.İ. 3 1 06.10.2006 96 dolu 

47 GİH V.H.K.İ. 7 1 07.02.2013 46 dolu 

48 GİH Şoför 7 1 06.10.2006 96 dolu 

49 GİH Kontrol memuru 7 1 06.10.2006 96 dolu 

50 GİH V.H.K.İ. 3 1 06.11.2013 397 dolu 

51 GİH Şef 3 1 08.02.2012 40 dolu 

52 GİH Tarımsal Hiz.Md. 1 1 04.06.2013 172 dolu 

53 T.H.S Tekniker 5 1 04.10.2013 360 dolu 

54 T.H.S Mühendis 5 1 04.10.2013 360 dolu 

55 T.H.S. Mühendis 3 3 06.10.2006 96 dolu 

56 T.H.S. Mühendis 5 3 06.10.2006 96 dolu 

57 T.H.S. Tekniker 6 1 04.03.2011 82 dolu 

58 THS ŞEHİR PLANCISI 5 1 06.10.2006 96 dolu 

59 THS MÜHENDİS 6 1 06.10.2006 96 dolu 

60 T.H.S. Tekniker 6 1 09.04.2010 93 dolu 

61 G.İ.H. Hizmetli 8 1 20.11.2013 422 dolu 

  

TOPLAM 

 
67 
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K - 1 ÇETVELİ 

İHDAS OLUNAN MEMUR BOŞ MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR 

CETVEL 

Sıra 
No 

Sınıfı Görev Unvanı Derece Adet 

Kadrolarla İlgili 
Genel Meclis 

Kararının 

Tarihi Sayısı 

1 GİH Genel Sekreter 1 1 06.10.2006 96 

1 GİH İlçe  Özel İdare Müdürü 1 1 06.10.2006 96 

2 GİH İlçe Özel İdare Müdürü 1 1 04.02.2010 40 

3 THS Mimar 3 1 06.10.2006 96 

6 GİH Şef 4 1 01.06.2009 164 

7 GİH Hukuk Müşaviri 1 1 06.10.2006 96 

8 GİH Uzman 1 1 04.03.2011 81 

9 GİH Sivil Savunma Uzm. 3 1 06.10.2006 96 

10 GİH Memur  10 1 06.10.2006 96 

11 GİH Ambar Memuru 5 1 06.10.2006 96 

12 GİH Ayniyat Memuru 5 1 06.10.2006 96 

13 GİH Ayniyat Saymanı 2 1 06.10.2006 96 

14 GİH Veznedar 3 1 06.10.2006 96 

15 GİH Kontrol Memuru 3 1 06.10.2006 96 

16 GİH Muhasebeci 3 1 06.10.2006 96 

17 GİH Muhasebeci 5 1 06.10.2006 96 

18 GİH Muhasebeci 4 1 06.10.2006 96 

19 GİH Bilgisayar İşl. 10 1 06.10.2006 96 

20 GİH Şoför 7 2 06.10.2006 96 

21 GİH Şoför 9 3 06.10.2006 96 

22 GİH Şoför 12 4 06.10.2006 96 

24 T.H.S. Jeolog 5 1 06.10.2006 96 

25 T.H.S. Arkeolog 7 1 06.10.2006 96 

26 T.H.S. Restoratör 7 1 06.10.2006 96 

27 T.H.S. Topograf 6 2 06.10.2006 96 

28 T.H.S. Teknik ressam 6 1 06.10.2006 96 

30 S.H.S Tabip 3 1 06.10.2006 96 

31 S.H.S Veteriner Hekim 3 1 06.10.2006 96 

32 S.H.S Eczacı 3 1 06.10.2006 96 

33 S.H.S Veteriner Sağlık Tek. 7 1 06.10.2006 96 

34 S.H.S Sağlık Memuru 7 2 06.10.2006 96 

35 S.H.S Sağlık Teknisyeni 7 1 06.10.2006 96 

36 S.H.S Hemşire 7 1 06.10.2006 96 

37 S.H.S Laborant 7 1 06.10.2006 96 

38 S.H.S Sosyal Çalışmacı 8 1 06.10.2006 96 

39 Y.H.S. Aşçı 11 2 06.10.2006 96 

40 Y.H.S. Aşçı 12 1 06.10.2006 96 

41 Y.H.S. Bahcıvan 11 2 06.10.2006 96 

42 Y.H.S. Bekçi 7 1 06.10.2006 96 

43 Y.H.S. Bekçi 12 2 06.10.2006 96 

44 T.H.S. Ekonomist 1 1 02.05.2013 131 
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45 T.H.S. Tekniker 4 1 08.05.2013 144 

46 G.İ.H. Mali Hizmet Uzman Yardımcısı 8 1 01.04.2008 51 

47 G.İ.H. Şef 5 1 08.01.2010 21 

48 G.İ.H. V.H.K.İ. 6 1 06.11.2013 390 

49 G.İ.H. Ambar Memuru 7 1 06.10.2006 96 

50 G.İ.H. İmar ve Kentsel İyileştirme müdürü 1 1 06.10.2006 96 

51 GİH ŞEF 3 1 03.04.2008 59 

52 GİH ŞEF 6 1 08.01.2010 21 

53 GİH İç Denetçi 3 1 02.09.2013 311 

    
61 

  
 

 

 

(V) SAYILI CETVEL: SÜREKLİ İŞÇİ KADRO İHDASI CETVELİ 

 

İLİ  :DÜZCE MECLİS KARARININ 

KURUMU :İL ÖZEL İDARESİ TARİHİ SAYISI 

 06.10.2006 96 

 

SÜREKLİ İŞÇİ NORM 

KADRO STANDARDI 

TOPLAMI 

 

 
MEVCUT SÜREKLİ İŞÇİ 

KADROLARI 

DOLU BOŞ TOPLAM 

96  113 --- 113 

 

 

SÜREKLİ İŞÇİ KADRO İHDASI CETVELİ 

 

İHDASI İSTENİLEN SÜREKLİ İŞÇİ KADROSUNUN; 

UNVAN 

KODU 
UNVANI ADEDİ GEREKÇESİ 

17840 

25560 

1160 

10820 

22580 

26320 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATÖR 

USTA 

AŞÇI 

İŞÇİ 

ŞOFÖR+İŞ MAK.ŞOF 

YAĞCI 

TABANCACI 

SANTRALCI 

KALORİFERCİ 

ASF SER OPR YRD. 

ATÖLYE UST.YRD 

BİNA VE MAL BAK. 

AŞÇI YARDIMCISI 

. 

23 

1 

1 

44 

25 

6 

1 

1 

1 

2 

4 

3 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

113 
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2013 YILI  

(İL GENEL MECLİSİ KARAR ENVANTERİ) 

 

 

 

Toplam Toplantı Ayı : 12 

 

Olağanüstü Toplantı Sayısı: 2 
Toplam Birleşim Sayısı: 77 

Toplam Karar Sayısı: 455 

 

Konuların komisyonlara havale edilmesi için alınan karar sayısı: 217 

 

Havale edilen komisyonların incelemesi neticesinde alınan kararların dağılımı: 

 

Plan ve Bütçe Komisyonu: 82 

İmar ve Bayındırlık Komisyonu: 34 

Muhtelif İşler Komisyonu: 7 

Köye Yönelik Hizmetler ve Tarım Komisyonu: 14 

Çevre ve Sağlık Komisyonu: 4 

Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu: 6 

AB ve Dış İlişkiler Komisyonu: 5 

Kadın Erkek Eşitliği Komisyonu:1 

Plan ve Bütçe Komisyonu İle İmar ve Bayındırlık Komisyonu ortak: 12 

Plan ve Bütçe Komisyonu ile Köye Yönelik Hizmetler  ve Tarım Komisyonu ortak: 2 

Plan ve Bütçe ile Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu ortak: 5 

İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile Köye Yönelik Hizmetler ve Tarım Komisyonu Ortak: 1 

Yol Ağı Tespit Komisyonu: 13 

Kadın Erkek Eşitliği Komisyonu ile Muhtelif İşler Komisyonu:12 

Kadın Erkek Eşitliği Komisyonu ile Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyonu Ortak:2 

Muhtelif İşler Komisyonu, Çevre ve Sağlık Komisyonu ile Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyonu 

:1 

Köye Yönelik Hizmetler ve Tarım Komisyonu ile Yol Ağı Tespit Komisyonu: 4 

Çevre ve Sağlık Komisyonu ile Avrupa Birliği Dış İlişkiler Komisyonu:3 

Çevre ve Sağlık Komisyonu ile İmar ve Bayındırlık Komisyonu: 1 

Kadın Erkek Eşitliği Komisyonu ile Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu:1  

Kalıcı İşyeri Takas Komisyonu: 1 

Çevre ve Sağlık Komisyonu ile Muhtelif İşler Komisyonu: 3 

Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmet Komisyonu ile Muhtelif İşler Komisyonu: 1 

Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonu: 1 

 

Başkanlık’tan gelen teklif: 4 

 

Meclis Başkanlığı'na karar alınması için verilen önerge karar sayısı: 88 

 

Kurumlardan karar alınması için gelen teklif yazısı sayısı: 125 

 

Komisyonlara havale edilmeden alınan karar sayısı: 12 

 

Kanun gereği komisyonlara havale edilmeden alınan karar sayısı: 10 
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2013 YILI İL ENCÜMEN KARAR ENVANTERİ 

S.NO KURUM VE İL ÖZEL İDARESİ MÜDÜRLÜKLERİN  ADI 

ALINAN  

ENCÜMEN  

KARAR   SAYISI 

1 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 75 

2 PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 91 

3 İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 266 

4 RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ  20 

5 DESTEK HİZMETLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ  8 

6 İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 4 

7 İL MİLLİ  EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 1 

8 İNCELEME KARARI 18 

9 YOL VE ULAŞIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 

10 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 7 

11 ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 2 

12 TATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 68 

13 İL KÜLTÜR VE TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜ 2 

14 İL ENCÜMENİ BAŞKANLIĞINA VERİLEN YAZILI TEKLİF  1 

TOPLAM 561 

 

 

 

 

 2013 Yılında İl Genel Meclisi’nin 07.02.2013 tarih ve 48 sayılı kararı ile köy yerleşim 

yerlerinde ikamet eden ve Muhtaç Asker Ailelerine bir defaya mahsus 750-TL, yardım verilmesi kabul 

edilmiştir. 

 

 Düzce Merkeze bağlı köylerde ikamet eden Asker Ailelerine yardım için 233.813,00-TL, 

ödenek ayrılmış olup, ayrılan bu ödenek ile 5 grup ta 255 Muhtaç Asker Ailesine 191.250,00-TL, 

yardım yapılmıştır. 
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5- Sunulan Hizmetler 

Gençlik ve spor sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir 

Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun 

önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk 

yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım 

ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde, imar, yol, su, 

kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, 

park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında, ayrıca il özel idaresi bütçesinden, 

emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamaları  yapmakla görevli ve yetkilidir 

 

 İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

 

2013 yılında Norm kadroya göre birimler tam oluşturularak yukarıda belirtilen örgüt şemasına 

göre yönetim gerçekleştirilmiş, İç kontrol sistemi ödeme evrakları üzerinde Ön mali Kontrol 

yapılmıştır. İl Özel İdaresi Norm Kadro çerçevesinde İdaremize İç denetçi kadrosu verilmemiştir. 

Ayrıca eski adı ile Plan ve Proje Müdürlüğü yeni adı Yatırım İnşaat Müdürlüğü olan birimde 

Malzeme dağıtımlarında; Köy Muhtarlıklarınca köy yolları ile ilgili talepleri karşılamak için yerinde 

yapılan incelemeler sonucunda keşifler hazırlanmaktadır. Bu keşifler doğrultusunda yapılacak 

malzeme yardımları (Demir, Çimento, Beton Büz ve Korige Boru v.s.) İl Encümen kararlarından sonra 

düzenlenen malzeme talep fişi ile yapılmaktadır.  Söz konusu malzeme talep fişi ilgili Şube 

Müdürünce talep edilip Genel Sekreter tarafından onaylandıktan sonra malzemeyi veren ambar 

memuru ve malzemeyi teslim alan muhtar tarafından imzalanmaktadır. 

 

Köy Muhtarlıklarınca köy içmesuları ilgili talepleri karşılamak için yerinde yapılan 

incelemeler sonucunda kesifler ve raporlar hazırlanmaktadır. Bu keşifler ve raporlar doğrultusunda 

yapılacak malzeme yardımları (demir, çimento, PE, PVC ve JÇB boru vs.) İl Encümen kararlarından 

sonra düzenlenen malzeme talep fişiyle yapılmaktadır. Söz konusu malzeme, inceleyen teknik eleman 

tarafından talep edilip Birim Müdürü ve Genel Sekreter tarafından onaylandıktan sonra malzemeyi 

veren ambar memuru ve malzemeyi teslim alan muhtar tarafından imzalanmaktadır. 

 

  Müdürlüğümüzün görevlendirdiği Mühendis tarafından yerinde yapılan incelemelerden sonra 

gerekli görülen köylerin kanalizasyon projeleri Plan ve Proje Şube Müdürlüğünce yapılarak gerekli 

malzemeler verilmektedir. 

  

     Ambarlarda gerekli malzemelerin ihtiyaç fişi karşılığında satın almak, giriş-çıkış fişi düzenleyerek 

ilgili kodlara göre kodları tutmak yılsonunda ambar kontrollerini yapmaktır. 

 

 

 

 

II)- AMAÇ ve HEDEFLER  
 

A -İdarenin amaç ve hedefleri 
 

 Sosyal devlet anlayışına uygun korunmaya, bakıma ihtiyaç duyan bireylere ve toplum 

üyelerine maddi ve manevi destek sağlamak,  



 

 

 89 

 Gençlik ve spor hizmetlerinde gençlere ve halka yönelik sportif ve sosyal nitelikli tesisleri 

geliştirmek, ulusal ve uluslar arası alanda başarılı sporcular yetiştirerek Düzce’nin tanıtımına 

katkıda bulunmak, 

 İlin doğal değerlerleriyle, tarihi, kültürel, sanatsal ve turistik zenginliklerini korumak, 

geliştirmek ve toplumun bütün bireylerini bilinçlendirmek, turizm açısından Düzce’yi cazibe 

merkezi haline getirmek, Çevre kirliliğine etken olan sebepleri minimum seviye indirerek, 

havası solunabilir, suyu içilebilir toprağı ekilebilir bir şehir olarak Düzce’yi gelecek 

kuşaklarımıza devretmek, ilimizin bozuk orman alanlarını verimli ormanlara dönüştürmek, 

toprakların korunması ve erozyonun önlenmesine yönelik olarak çalışmalar yapmak, doğal 

zenginliğini, zengin bitki çeşitliliğini, flora ve fauna yapısını koruyarak gelecek nesillere 

taşımak, bu zenginliğin Türkiye ve uluslararası zeminde tanıtımını sağlayarak ilimizin av 

turizmi ve eko-turizm merkezi haline gelmesini sağlamak, 

 İlin tarım sektörünü, organize tarım bölgesi haline dönüştürerek; katma değeri yüksek ürünler 

üretmek ve Düzce markası şeklinde pazarlayarak Düzce ilini Türkiye’nin ihracat merkezi 

haline getirerek çiftçilerimizin yaşam ve refah seviyesini yükseltmek, organik tarım ve 

seracılık faaliyetlerine hız kazandırmak, 

 Altyapı ve yol sorunlarını çözmüş modern köylere ulaşmak, 

 İlimizde deprem ve sel gibi doğal afetlere karşı hazırlık çalışmalarını tamamlayarak 

zamanında etkin müdahaleyi sağlamak ve halka gerekli bilinci aşılayabilmektir.  

 

B- Temel Politikalar ve Öncelikler  
 

İlimizin Ekonomik ve Sosyal alanda gelişmesi bakımından İl Özel İdaresinin öz kaynaklarını 

iyi analiz ederek, İl halkının özellikle İçme Suyu, Yol, Eğitim, Sağlık ve Spor Hizmetlerine öncelik 

verilmiş ve bu yatırımlarda sürat ve verimlilik sağlanmıştır. 

 

III-) FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

A-Mali Bilgiler  
 

1-Bütçe Uygulama Sonuçları  

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
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 İl özel idaresinin 2012 dan 2013 yılına devreden ödeneği, 31.599.427,92-TL, 2013 yılı bütçesi 27.400.000,00.-TL, 

ek bütçe 2.240.000,00-TL ve genel bütçe tarafından gönderilen 86.284.145,63.-TL’nin ilavesi ile 2013 mali yılı il özel 

idare bütçesi ödenek toplamı 147.523.573,55- TL’ye yükselmiştir.  

 

İdaremiz 2013 yılı bütçe gider toplamı 89.946.544,76-TL , net gelir tahsilâtı 105.447.355,16-TL.dir.  

 

2013 BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU 

KOD GİDERİN TÜRÜ MİKTARI (TL) KOD GELİRİN TÜRÜ MİKTARI (TL) 

1 PERSONEL GİDERLERİ 14.130.022,46 1 VERGİ GELİRLERİ 194.473,20 

2 

SOSYAL GÜVENLİK 

KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 2.109.518,01 3 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 1.245.199,28 

3 

MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 30.615.304,07 4 

ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL 

GELİRLER 78.439.382,25 

5 CARİ TRANSFERLER 3.962.669,29 5 DİĞER GELİRLER 25.594.243,89 

6 SERMAYE GİDERLERİ 28.121.275,49 BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI (B) 105.473.298,62 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 11.007.755,44 

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RED VE İADELERİN 

TOPLAMI © 25.943,46 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI (A) 89.946.544,76 NET BÜTÇE GELİRİ (D) = (B-C) 105.447.355,16 

      

   BÜTÇE GELİR GİDER FARKI (D-A) 15.500.810,40 
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 03.1.2.99  Diğer hizmet gelirleri 150.000,00

 03.6.1.01  Lojman Kira Gelirleri 90.000,00

 03.6.1.99  Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 650.000,00

 03.6.2.01  Taşınır Kira Gelirleri 20.000,00

05 DİĞER GELİRLER 26.260.000,00

 05.1.9.03  Mevduat Faizleri 1.200.000,00

05.2.1.03 Madenlerden Devlet Hakkı 350.000,00

 05.2.2.51 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 24.330.000,00

05.2.9.99 Diğer Paylar 100.000,00

 05.3.9.99  Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 130.000,00

 05.9.1.99  Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 150.000,00

27.400.000,00

Ek Bütçe 

Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 2.240.000,00

GENEL TOPLAM 29.640.000,00

 TOPLAM
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Ekonomik 

Kod 

Bütçe İle 

Tahmin Edilen 

Devreden 

Gelir 

Tahakkuku 

Yılı 

Tahakkuku 

Toplam 

Tahakkuk 
Yılı Tahsilâtı 

Tahsilâttan 

Red ve İade 

Yılı Net 

Tahsilâtı 

G.Y. 

Devreden 

Tahakkuk 

01.6.9.54 0,00 0,00 531,98 531,98 436,98 0,00 436,98 95,00 

01.6.9.60 0,00 0,00 9.048,00 9.048,00 9.048,00 0,00 9.048,00 0,00 

01.6.9.99 150.000,00 0,00 166.288,06 166.288,06 166.033,06 0,00 166.033,06 255,00 

01.9.9.99 0,00 0,00 0,00 0,00 18.955,16 18.955,16 0,00 0,00 

03.1.1.01 80.000,00 0,00 21.015,96 21.015,96 21.015,96 0,00 21.015,96 0,00 

03.1.2.99 150.000,00 0,00 280.067,46 280.067,46 279.685,41 185,00 279.500,41 567,05 

03.6.1.01 90.000,00 5.535,98 122.319,44 127.855,42 116.492,04 0,00 116.492,04 11.363,38 

03.6.1.03 0,00 0,00 7.260,50 7.206,50 7.326,50 0,00 7.326,50 0,00 

03.6.1.99 650.000,00 1.051.305,77 606.615,90 1.657.921,67 790.306,10 6103,70 784.202,40 873.719,27 

03.6.2.01 20.000,00 0,00 30.373,27 30.373,27 30.373,27 0,00 30.373,27 0,00 

04.2.1.51 0,00 0,00 2.131.089,66 2.131.089,66 2.131.089,66 0,00 2.131.089,66 0,00 

04.2.1.99 0,00 0,00 13.282.559,95 13.282.559,95 13.282.559,95 0,00 13.282.559,95 0,00 

04.2.2.99 0,00 0,00 1.380.075,56 1.380.075,56 1.380.075,56 0,00 1.380.075,56 0,00 

04.3.1.03 0,00 0,00 3.009,00 3.009,00 3.009,00 0,00 3.009,00 0,00 

04.4.2.01 0,00 0,00 61.640,09 61.640,09 61.640,09 0,00 61.640,09 0,00 

04.4.2.04 0,00 0,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 

04.5.1.01 0,00 0,00 9.0089.224,48 9.0089.224,48 9.0089.224,48 0,00 9.0089.224,48 0,00 

04.5.1.05 0,00 0,00 1.613.662,22 1.613.662,22 1.613.662,22 0,00 1.613.662,22 0,00 

04.5.2.01 0,00 0,00 50.386.621,29 50.386.621,29 50.386.621,29 0,00 50.386.621,29 0,00 

04.5.2.05 0,00 0,00 91.500,00 91.500,00 91.500,00 0,00 91.500,00 0,00 

05.1.9.03 1.200.000,00 0,00 1.686.063,65 1.686.063,65 1.686.063,65 0,00 1.686.063,65 0,00 

05.2.1.03 350.000,00 0,00 762,78 762,78 762,78 0,00 762,78 0,00 

05.2.2.51 24.330.000,00 0,00 23.228.485.,27 23.228.485.,27 23.228.485.,27 0,00 23.228.485.,27 0,00 

05.2.8.51 0,00 0,00 142.388,40 142.388,40 142.388,40 0,00 142.388,40 0,00 

05.2.9.99 100.000,00 0,00 53.192,18 53.192,18 53.058,18 0,00 53.058,18 134,00 

05.3.2.99 0,00 412.212,41 118.920,12 531.132,53 129.209,38 0,00 129.209,38 401.923,15 

05.3.9.99 130.000,00 112.543,02 122.351,19 234.894,21 125.053,43 0,00 125.053,43 109.840,78 

05.9.1.01 0,00 0,00 562,20 562,20 562,20 0,00 562,20 0,00 

05.9.1.06 0,00 66.611,86 0,00 66.611,86 0,00 0,00 0,00 66.611,86 

05.9.1.99 150.000,00 0,00 227.961,00 227.961,00 228.660,60 699,60 227.961,00 0,00 

Genel 

Toplam 27.400.000,00 1.648.209,04 105.263.535,61 106.911.744,65 105.473.298,62 25.943,46 105.447.355,16 1.464.509,49 

     

     ÖZ GELİR TOPLAMI (01+03+05) 27.007.972,91  

     BAĞIŞ VE YARDIMLAR (04) 78.439.382,25  

     TOPLAM GELİR TAHSİLATI 105.447.355,16  
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01 VERGİ GELİRLERİ 150.000,00

03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 990.000,00

05 DİĞER GELİRLER 28.500.000,00

29.640.000,00

1 VERGİ GELİRLERİ 175.518,04

3 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 1.238.910,58

5 DİĞER GELİRLER 25.593.544,29

27.007.972,91

91,12

2013 MALİ YILI KESİNLEŞEN ÖZ GELİRLERİMİZ

TOPLAM

GERÇEKLEŞME ORANI (%)

2013 YILI  GELİR BÜTÇESİ (ek bütçe dahil)

TOPLAM

 
 

 

 
  GİDERLER 

NİTELİĞİ MİKTARI (TL)

CARİ 19.443.007,78

YATIRIM 10.957.321,78

TRANSFER 6.226.157,26

TOPLAM 36.626.486,82
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Kesin Hesap Durumu 

 

Yukarıda belirtildiği üzere 147.523.573,55 -TL’ye ulaşan 2013 mali yılı gider 

bütçemizden; 46.854.844,54-TL’si cari, 28.121.275,49.-TL’si yatırım, 

3.962.669,29-TL’si cari transfer 11.007.755,44 TL Sermaye Transferleri 

harcamaları olmak üzere toplam 89.946.544,76 -TL’lik harcama yapılmış 

olup, gerçekleşme oranı % 77.88 ’dir. Ödeneklerin gerçekleşme durumunun 

düşük olması, sene sonu genel bütçeden aktarılan ödenekler, Borçlanma ile 

taahhüt altına alınmış işlerin devam etmesinden kaynaklanmıştır. 

 

Bu duruma göre, İl Encümeninin tetkikini müteakip Meclisimizin tasvibine 

sunulacak 2013 mali yılı kesin hesabında da görüleceği üzere sarf edilmeyen 

ödenek yekûnu 19.695.852,40-TL’dir. Bu ödeneğin 56.229.600,67.-TL.si, bir 

projeye programa bağlı yatırım hizmetleri ile bakanlıkların tahsisi mahiyette 

göndermiş olduklarından izleyen yıla devri yapılarak, 1.347.428,12-TL 

ödenek iptal edilmiştir.   

 

Gelir bütçesinin gerçekleşmesi; 

 
Öngörülen Toplam 29.640.000,00.-TL öz gelirlerden yukarıda listede görüldüğü üzere 

27.007.972,91-TL’lik öz gelirle  % 91,12 lık bir oranla gerçekleşmiştir.  

 

Yatırımlar 

İl özel idaresi iç hizmet birimlerinin mal, hizmet ve makine teçhizat alımlarının Destek 

Hizmetleri müdürlüğü, yatırımlarının ise daha çok Plan Proje Müdürlüğü ve Yatırım İnşaat Müdürlüğü 

bünyesinde toplandığı görülmüştür.  
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Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
Geçen Yıldan 

Devreden 

Butce İle Verilen Ek Ve Olağan Üstü Aktarmayla 

Eklenen 

Aktarmayla 

Düşülen 

Bütçe Ödeneği 

Toplamı 

Bütçe Gideri 

Toplamı 

4.282.408,94 6.439.198,00 9.606.021,90 1.779.021,90 4.091.413,07 18.015.237,67 14.521.186,76 

 

 

Tören temsil harcamaları için 195.518,88 -TL harcanmış, 890.142,22-TL Muhtar ücretleri ödenmiş, 4.780.259,48-TL 

Birliklere Yardım ile 437.572,46.-TL yasal payların zamanında ilgili kurumlara ödemesi gerçekleştirilmiştir.  

 

İller Bankasına borçlanma ödemesi yapılmış, İdaremiz bütçesinden ayrılan ve İlgili bakanlıktan aktarılan 

ödeneklerle Eğitim hizmetlerinin öğrenci taşıma, elektrik, su , telefon, yakacak, donatım vs.. giderleri için 

8.655.266,18 TL. harcaması gerçekleştirilmiştir.  

 

 

İnsan Kaynakları ve Eğitimi Müdürlüğü 

 
Geçen Yıldan 

Devreden 

Butce İle Verilen Ek Ve Olağan Üstü Aktarmayla 

Eklenen 

Aktarmayla 

Düşülen 

Bütçe Ödeneği 

Toplamı 

Bütçe Gideri 

Toplamı 

125.997,10  6.147.889,00 8.484.588,00 1.172.891,56 1.040.584,56 14.840.781,10 11.992.485,21 

  

 

Bu ödeneklerle personelin özlük haklarına ilişkin ödemeler zamanında gerçekleştirilmiştir. 

 

İdaremiz bütçesinden Personel Giderleri ile 11.721.883,61 TL, Spor hizmetleri için 52.466,72-TL,  sosyal hizmetler 

için 219.134,88-TL harcanmıştır. Ayrıca İlgili bakanlıkça aktarılan Sosyal Hizmetler ödeneği ile yetiştirme yurdunun 

tefrişi, sevgi evleri, bakım ve rehabilitasyon merkezlerine donatım malzemesi alınmıştır. 
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İmar ve Kentsel iyileştirme Müdürlüğü 

 
Geçen Yıldan 

Devreden 

Butce İle Verilen Ek Ve Olağan Üstü Aktarmayla 

Eklenen 

Aktarmayla 

Düşülen 

Bütçe Ödeneği 

Toplamı 

Bütçe Gideri 

Toplamı 

143.245,29 820.600,00 1.378.500,00 697.966,00 817.966,00 2.222.345,29 1.125.041,68 

 

İdaremiz bütçesinin Bilgi İşlem hizmetleri ve İmar Harcamaları için 369.416,09-TL,  Kültür ve Turizm Hizmetleri 

için 755.625,59-TL, harcanmıştır. 

 

Ayrıca 2013 yılında yapılan faaliyetler aşağıya çıkarılmıştır. 

 

 İlimiz ve İdaremizin e-içişleri projesine dahil edilmesinden sonra; idaremizin personeline eğitim ve teknik 

destek yardımı sağlamak, nitelikli elektronik sertifikaları kurulup kullanılır hale getirilmiştir. e-içişlerine aktif 

olarak devam edilmektedir. Bunun yanında idaremizin web sitesi güncelleme ve teknik düzenleme işleri 

müdürlüğümüzce yapılmaktadır. Ayrıca Kurumumuzda bulunan bilgisayar, yazıcı, tarayıcı, fax, fotokopi vb. 

teçhizatın bakımı işletilmesi ve güncel tutulması gibi işlemler de yapılmaktadır. İdaremize gelen BİMER müracatları 

gerek müdürlüğümüzce gerekse diğer müdürlüklere gönderilmekte diğer müdürlüklerce BİMER müracatları 

değerlendirilip gelen cevaplara göre müdürlüğümüz ve diğer müracaatçılara cevap verilmektedir. 

 

 

HARİTA 

1 YERLEŞİK ALAN TALEPLERİ 128 

2 İMAR DURUMU TALEPLERİ 549 

3 HİSSELİ SATIŞ TALEPLERİ 242 
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4 İFRAZ, TEVHİT, GEÇİT HAKKI, YOK TERKİ TALEPLERİ 172 

5 KÖY YERLEŞİK ALANI GENİŞLEME ONAYI  0 

6 KÖY YERLEŞİK ALANI GENİŞLEME TALEPLERİ 19 

İNŞAAT 

7 TESPİT EDİLEN KAÇAK YAPI 69(?) 

8 YIKIM KARARI ALINAN YAPI SAYISI 17(?) 

9 ONAYLANAN ZEMİN ETÜT RAPORU 268 

10 YAPI RUHSATI 52 

11 ORTA HASARLI YAPI MÜRACAATI 20(?) 

12 27. MADDE KAPSAMINDA İNŞAAT İZNİ  265 

13 YAPI DENETİM İŞLEMLERİ (HAKEDİŞ ONAY V.B) 74 

14 KAT İRTİFAKI / KAT MÜLKİYETİ 1 

15 TARIMSAL AMAÇLI YAPILAR 17 

16 YAPI KULLANMA İZİN BELGESİ 18 

17 CİNS DEĞİŞİKLİĞİ 35 

PLANLAMA 

18 ÇEVRE DÜZENİ PLANLARINA UYGUNLUK DÜRÜŞÜ 33 

19 ÇEVRE DÜZENİ PLANI DEĞİŞİKLİK TALEBİ 1 

20 HALIHAZIR HARİTA ONAYI 14 

21 İMAR PLANI ONAYI (YENİ+TADİLAT) 22 
 

 

 

 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 
Geçen Yıldan 

Devreden 

Butce İle Verilen Ek Ve Olağan Üstü Aktarmayla 

Eklenen 

Aktarmayla 

Düşülen 

Bütçe Ödeneği 

Toplamı 

Bütçe Gideri 

Toplamı 

196.607,36 5.613.000,00 3.167.280,14 1.343.827,95 291.567,99 10.029.147,46 8.756.298,46 

 

Akaryakıt ve Yağ Giderleri için 4.220.860,92-TL  ve  Elektrik, Su, Telefon, kırtasiye,v.b. giderler için  1.366.690,95-

TL. Makine, teçhizat taşıt bakım onarım ve yedek parça giderleri için 1.837.682,01-TL, Yasal Giderler 57.866,74-TL. 

Vali Konağı tefrişi işi için 1.840,00-TL , Araç alımı prj. için 1.162.078,04.-TL,  
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İdaremiz bütçesinden yine Merkez ilçe köylere hizmet götürme birliklerine akaryakıt alımı için 109.279,80-TL 

aktarılmıştır. 

 

 

 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

 
Geçen Yıldan 

Devreden 

Butce İle Verilen Ek Ve Olağan Üstü Aktarmayla 

Eklenen 

Aktarmayla 

Düşülen 

Bütçe Ödeneği 

Toplamı 

Bütçe Gideri 

Toplamı 

23.199.177,43 4.316.500,00 21.571.444,67 9.123.465,94 35.761.421,75 22.449.166,29 22.449.166,29 

 

Müdürlüğümüz Bütçesinden 2013 Mali Yılında Sosyal Hizmetler Bina onarımları için 322.520,43-TL, Şehitlik Camii 

bakım onarımı için 15.000,16-TL,  Eğitim Hizmetleri için 12.906.720,37 TL Sağlık Hizmetleri için 1.333.788,76 TL. 

Su, Kanalizasyon, Altyapı hizmetleri için 5.457.466,86 TL. Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü 94.046,84 TL. 

Tarım Hizmetleri için 291.729,72 TL. Emniyet Hizmetleri için 1.539.946,14 -TL. ve Müdürlüğün diğer cari 

harcamaları için 487.947,01 TL. harcama gerçekleştirilmiştir. 

 

İdaremizin tamamını ilgilendiren 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında yapılan ihaleler 05/07/2013 tarihine 

kadar  Plan Proje İnşaat ve Yatırım Müdürlüğü tarafından yürütülmüş olup, 05/07/2013 tarihinden itibaren alınan İl 

Genel Meclis Kararı ile Plan ve Proje Müdürlüğü kapanıp yerine Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü Birimi açılmıştır.  

 

 

 

Yol ve Ulaşım İşleri Müdürlüğü 

 
Geçen Yıldan 

Devreden 

Butce İle Verilen Ek Ve Olağan Üstü Aktarmayla 

Eklenen 

Aktarmayla 

Düşülen 

Bütçe Ödeneği 

Toplamı 

Bütçe Gideri 

Toplamı 

3.309.597,26 1.760.000,00 1.702.300,00 2.264.576,37 2.575.207,41 6.461.266,22 6.461.266,22 
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05/07/2013 tarihinden itibaren alınan İl Genel Meclis Kararı ile Yol ve Ulaşım Müdürlüğü işleri Kapanmış olup, yerine Yatırım ve İnşaat 

Müdürlüğü Birimi açılmıştır. 

 

 

 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

 
Geçen Yıldan 

Devreden 

Butce İle Verilen Ek Ve Olağan Üstü Aktarmayla 

Eklenen 

Aktarmayla 

Düşülen 

Bütçe Ödeneği 

Toplamı 

Bütçe Gideri 

Toplamı 

 22.500,00 0,00 21.308,00 590,00 43.218,00 30.057,36 

 

Memurlara Öğle Yemeğine Yardım işi için 152.111,75-TL. Harcırah Giderleri için 1.419,48 TL. Sağlık Hizmetleri için 464.087,90 TL. 

harcama gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

 
Geçen Yıldan 

Devreden 

Butce İle Verilen Ek Ve Olağan Üstü Aktarmayla 

Eklenen 

Aktarmayla 

Düşülen 

Bütçe Ödeneği 

Toplamı 

Bütçe Gideri 

Toplamı 

0,00 0,00 0,00 335.878,85 132.413,91 203.464,94 67.165,90 

 

 

05/07/2013 tarihinden itibaren alınan İl Genel Meclis Kararı ile Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü açılmış olup, 

Meyveciliği Geliştirme Projesi için 5.097,15 –TL, ve Yem Bitkileri Geliştirme Projesi için 62.068,75-TL harcama 

gerçekleştirmiştir.   
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TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 
    
 

  Düzce İl Özel İdaresi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğüne 2013 yılında ayrılan bütçeyle yıl içerisinde Düzce İl Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Müdürlüğüyle beraber yapılan faaliyetler ayrıntılı olarak aşağıya çıkartılmıştır. 

 

 

1-Üzümsü Meyveciliği Geliştirme Projesi. 

 

     Bütçeden 2013 yılı için ayrılan miktar 20.000 TL olup bu ödeneğin 11000 TL si üzümsü meyveler için harcanmış kalan 

9000 TL Yem Bitkilerini Geliştirme Projesine aktarılmıştır.  

 

     Ödenek ile 5 üreticiye 500’er M2 lik Demonstrasyon olarak kurulan böğürtlen bahçelerinde Chester ve Bursa 2 çeşitleri 

kullanılmıştır. Bu bahçelerin 2’si Merkez İlçe, 2’si Kaynaşlı İlçesi, 1’i de Çilimli ilçesinde bulunmaktadır. Merkez ve 

Çilimli’de bulunan bahçelerde hem damlama sistemi hem telli destek sistemi kurulurken Kaynaşlı İlçesinde çiftçilerin talebi 

üzerine damlama sistemi kurulmuştur. 

 

2-Meyveciliği Geliştirme Projesi. 

   

    Bütçeden 2013 yılı için ayrılan miktar 20.000 TL olup bu ödeneğin 8000 TL si Meyveciliği Geliştirme Projesi için 

harcanmış kalan 12.000 TL Yem Bitkilerini Geliştirme Projesine aktarılmıştır. 

 

    Ödenek ile 54 çiftçiye 155 adet (Granny Smith, Starkrimson delicios, Golden Delicious) elma fidanı, 434 adet  (Santa 

Maria ve Deveci) armut fidanı, 280 adet (Fuyu Trabzon) hurma fidanı, 2473 adet  (Şebin ve Bilecik) ceviz fidanı 40  adet 
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(Papaz ve Can) erik fidanı, 250 adet (Chester,Bursa 2) Böğürtlen olmak üzere toplam 3632 adet fidan Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğümüzce İl Gıda,Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğüne devri yapılarak dağıtılması sağlanmıştır. 

 

 

 

 

3-Amerikan Beyaz Kelebeği Mücadele Projesi. 

   

    Bütçeden 2013 yılı için ayrılan miktar 100.000 TL olup bu ödeneğin 88.500 TL si Amerikan Beyaz Kelebeği Mücadele 

Projesi için harcanmış kalan 11.500 TL Yem Bitkilerini Geliştirme Projesine aktarılmıştır. 

 

    Amerikan Beyaz Kelebeği ile İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünce Merkez İlçe, Gölyaka İlçesi, Çilimli İlçesinde 

toplam 63 köyde yapılan mücadele yapılmıştır. 

 

    Bu kapsamda 25.304.40 tl tutarında 1400 kğ zirai ilaç, 12.106.80 tl tutarında mekanik mücadelede kullanılmak üzere 200 

adet makas, 3.852.40 tl’ye 1400 kğ şeker,30.261.60 tl tutarında ilaçlama, 17.058.08 tl’ye 4200 lt Motorin alınmıştır. 

 

 

 

 

 

4.Yem Bitkilerini Geliştirme Projesi. 

 

    Bütçeden 2013 yılı için ayrılan miktar 30.000 TL olup, Amerikan Beyaz Kelebeği Mücadele Projesinden artan 11500 tl, 

Üzümsü Meyveciliği geliştirme Projesinden artan 9000 tl, Meyveciliği Geliştirme Projesinden artan 12.000tl İl Gıda Tarım 

ve Hayvancılık Müdürlüğünün talepleri üzeri aktarılarak eklenmek sureti ile toplam 62.500 tl harcanmıştır.  
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   İl genelinde 72 çiftçiye 34.528 tl tutarında 3.650 kğ (Plato) yonca tohumu, 201 çiftçiye 27.885 tl tutarında Fiğ tohumu 

alınıp Tarımsal Hizmetler Müdürlüğümüzce İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğüne devri yapılarak dağıtılması 

sağlanmıştır. 

 

 5.Arıcılığı Geliştirme Projesi. 

    

     Bütçeden 2013 yılı için ayrılan miktar 20.000 TL olup bu ödeneğin tamamı Arıcılığı Geliştirme Projesi için harcanmıştır. 

 

     Yığılca İlçesinde 16 Arı yetiştiricisine 8.697.31 tl tutarında 1440 adet ana arı çiftleşme kutusu, 15 aileye 7.449.25 tl 

tutarında 45 adet her aileye 3’er adet  5 çıtalı kovan verilmiştir. Hastalıkla mücadele için Varoa hastalığına karşı 3.853.44tl 

tutarında 226 kutu ilaç alınarak 541 üreticiye dağıtılmıştır. 

 

 

6.Çeltik Yetiştiriciliğini Geliştirme Projesi. 

    

    Bütçeden 2013 yılı için ayrılan miktar 25.000 TL olup bu ödeneğin tamamı Çeltik Yetiştiriciliğini Geliştirme Projesi için 

harcanmıştır. 

 

    Düzce Merkez İlçesinde 34,Çilimli İlçesinde 29 çeltik üreticisine toplam 21.250 kğ (Gala)  çeltik tohumu alınarak İl Gıda, 

Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünce dağıtılmıştır. 

 

 

 

7. Hizmet Aracı Alım Projesi. 

Bütçeden 2013 yılı için ayrılan miktar 80.000TL olup bu ödeneğin İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğüne Gıda 

Denetimi Numune Alma Aracı için harcanacaktır.(2014 yılında ilanı yapılmış ihale aşamasındadır.) 

 

8. Köpek Barınakları Yapım Projesi. 
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    Bütçeden 2013 yılı için ayrılan ödenekten İl Encümeninin 21.11.2013 tarihinde yaptığı toplantıda almış olduğu 480 

sayılı karar ile  Akçakoca İlçesinde Köpek Barınağı ve Ekipman alımında kullanmak üzere 20.000TL ödeneğin 

Akçakoca Köylere  Hizmet Götürme Birliğine aktarılması hususunda karşılıklı protokol imzalanmıştır. 

 

 

 

 

 

Yatırım İnşaat Müdürlüğü 

 
Geçen Yıldan 

Devreden 

Butce İle Verilen Ek Ve Olağan Üstü Aktarmayla 

Eklenen 

Aktarmayla 

Düşülen 

Bütçe Ödeneği 

Toplamı 

Bütçe Gideri 

Toplamı 

  34.865.988,38 38.764.695,85 11.113.349,16 62.517.335,07 14.499.340,31 

 

Müdürlüğümüz Bütçesinden 2013 Mali Yılında Sosyal Hizmetler Bina onarımları için 61.212,12 TL. Eğitim 

Hizmetleri için 7.590.039,19 TL. Spor Hizmetleri için 8.614,00 TL. Sağlık Hizmetleri için 255.987,63 TL. Su, 

Kanalizasyon, Altyapı hizmetleri için 5.210.322,91 TL. Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü 174.042,27 TL. 

Emniyet Hizmetleri için 760.134,51 TL. ve Müdürlüğün diğer cari harcamaları için 438.987,68 TL. harcama 

gerçekleştirilmiştir. 

 

İdaremizin tamamını ilgilendiren 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında yapılan ihaleler 05/07/2013 tarihine 

kadar  Plan Proje İnşaat ve Yatırım Müdürlüğü tarafından yürütülmüş olup, 05/07/2013 tarihinden itibaren alınan İl 

Genel Meclis Kararı ile Plan ve Proje Müdürlüğü kapanıp yerine Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü Birimi açılmıştır.  

 
 

 

 

 

PLAN PROJE VE YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 YOL ve ULAŞIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
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İL ÖZEL İDARESİ YATIRIMCI SEKTÖRLERE GÖRE AYRILAN ÖDENEK DAĞILIMI LİSTESİ 

 

 

 

1-) ULAŞTIRMA  SEKTÖRÜ 

 

A-) ASFALT KAPLAMA   :  1.500.000,00- TL 

B-) SANAT YAPILARI   :     200.000,00-  TL 

 

2-) ALTYAPI ( DKH) 

 

A-) İÇMESULARI İNŞAATLARI :    500.000,00-  TL 

B-) KÖY KANALİZASYON   :    300.000,00- TL 

C-) PROJE İŞLERİ    :      20.000,00- TL 

 

3-)  TARIM 

 

A-) TARIM ve ORMAN BALIKÇILIK 

AVCILIK HİZMETLERİ  :    290.000,00- TL 

 

4-)  ÇEVRE KORUMA PRJ  (DKH) :      80.000,00- TL 

 

5-)  SAĞLIK HİZMETLERİ (DKH) :    200.000,00-  TL 

 

GENEL TOPLAM     3.090.000,00- TL 
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2013 Yılı Asfaltlar ( İl Özel İdaresi Ödeneğiyle ) 

I. Kat Asfalt Sathi Kaplama :  5,50  Km 

II. Kat Asfalt Sathi Kaplama :   5,70 Km 

     Sıcak Asfalt ( BSK )         :  0,00  Km     

 

   2013 Yılı Asfaltlar ( köydes  Ödeneğiyle ) 

 

I. Kat Asfalt Sathi Kaplama :  8,00  Km 

II. Kat Asfalt Sathi Kaplama :13,00  Km 

     Sıcak Asfalt ( BSK )         : 14,50  Km     

 

   2013 Yılı Asfaltlar ( Turizm Ödeneğiyle ) 

 

I. Kat Asfalt Sathi Kaplama :  0,00  Km 

II. Kat Asfalt Sathi Kaplama :  0,00  Km 

     Sıcak Asfalt ( BSK )         :  7,00  Km     

 

   2013 Yılı Asfaltlar ( İller Bankası Kredi Boçlanması  Ödeneğiyle ) 

 Sıcak Asfalt :                     30,75 km 

 

GENEL TOPLAM  
1.Kat Asfalt Sathi Kaplama :  13,50  Km 

2.Kat Asfalt Sathi Kaplama :  18,70  Km 

     Sıcak Asfalt ( BSK )           : 52,25  Km     

    Asfalt Bakım ( Rotmiks )      : 26.382- Ton ( 16.488,75 m
3
) 

    Greyderli Bakım  :  481,63  Km 

    Malzemeli Bakım : 471,93 Km  
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2013 YILI  I. II KAT ASFALT SATHİ KAPLAMA ve SICAK ASFALT İCMAL LİSTESİ 

            
            
            

S.NO İLÇESİ 

İller 
Bankası 
Borçlan
ma 
Kredisi 
Merkez 
K.H.G.B.  
(İhaleyle
) 

İl Özel İdaresi 
Ödeneğiyle 
 yapılan 

Köydes Ödeneği   
ile yapılan 

Turizm Bakanlığı  
Ödeneğiyle 
 yapılan 

Yama  
( Ton) 

BSK Sıcak 
Asfalt  
( km) 

BSKSı
cak 
Asfalt  
( km) 

I Kat 
asf.sa
thi 
kapla
ma 
 ( km) 

II. 
Kat 
Asfal
t 
Kapl
ama 
 (Km 
) 

BSK 
Sıcak 
Asfal
t  
( km) 

I Kat 
asf.sat
hi 
kapla
ma 
 ( km) 

II. Kat 
Asfalt 
Kapla
ma 
 (Km ) 

BSK
Sıcak 
Asfal
t  
( km) 

I Kat 
asf.sath
i 
kaplam
a 
 ( km) 

II. Kat 
Asfalt 
Kapla
ma 
 (Km ) 

 

1. Merkez 13,25   5,50 5,70  7,30           9.290 

2. Akçakoca  1,60                   4.644 

3. Cumayeri 5,20         4,0         1.724 

4. Çilimli  2,50        5,90           1.751 

5. Gölyaka 3,0         4,0   7,0     1.599 
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6. Gümüşova 1,0           6,0       2.033 

7. Kaynaşlı -                   2.020 

8. Yığılca 4,20        1,30   7,0       3.321 

TOPLAM  30,75   5,50 5,70 14,50 8,00 13,00 7,00 0,00 0,00 26.382 

Sıcak Asfalt Top. 52,25 
        1 kat asfalt toplamı 13,50 
        2 kat asfalt toplamı 18,70 
        Genel Toplam  84,45 
         

 

 

 

 

 
2013-2014 YILI KAR MÜCADELESİ GENEL İCMALİ  
( 07,08,09-10-11-12-13-14-15 Aralık  2013  Tarihleri) 

       
       
      

15/12/2013 

S.NO İLÇESİ 

KAPANIP 
 AÇILAN  
KÖY SAYISI  
(Adet ) KM'si 

ÇALIŞAN  
MAKİNA  
SAYISI 
 (Adet) 

ÇALIŞAN  
EKİP  
SAYISI  
(Adet) 

HARCANAN  
AKARYAKIT  
(LT) 

1. Merkez 36 180 27 27 

10.280 
2. Cumayeri 16 80 7 7 

3. Çilimli 10 50 7 7 

4. Gümüşova 18 90 4 4 

5. Akçakoca 10 50 6 6 2.500 

6. Gölyaka 20 100 10 10 1.425 

7. Kaynaşlı 19 95 7 7 1.550 

8. Yığılca 30 150 23 23 5.000 
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GENEL TOPLAM 159 795 91 91 20.755 

 

 

 

 2013-2014 YILINDAKİ KAR MÜCADELESİNDE  BUGÜNE KADAR 159 ADET DÜZCE İLİ ve İLÇE KÖY YOLLARINDA TOPLAM  795 

KM KAR MÜCADELESİ YAPILMIŞTIR. 

 

 

 

 

 

 

MALZEME YARDIMLARI 

 

Çimento ve Muhtelif çaplarda İnşaat Demiri : ( Sanat yapıları, içmesuyu ve kanalizasyon işlerinde kullanılmak üzere verilmiştir. 

 

Merkez İlçe : 9 adet köye 96,82- ton çimento ve 5 adet köye 14,91- ton muhtelif çaplarda inşaat demiri verilmiştr. 

Akçakoca İlçesi : 6 adet köye 61,95- ton çimento ve 1 adet köye 3,30 ton inşaat demiri malzemesi  verilmiştir. 

Cumayeri İlçesi : 2 adet köye 51,65- ton çimento ve 2 adet köye 3,42 ton muhtelidf çaplarda inşaat demiri  verilmiştir. 

Çilimli İlçesi : 3 adet  köye 56,50 ton çimento ve 1 adet köye  0,45 ton muhtelif çaplarda inşaat demiri verilmiştir. 

Gölyaka İlçesi: 5 adet köye 13,93- ton çimento ve 3 adet köye  4,17- ton muhtelif çaplarda inşaat demiri verilmiştir. 

Gümüşova İlçesi : -- 

Kaynaşlı İlçesi : 1 Adet köye 3,60 ton çimento malzemesi verilmiştir. 

Yığılca İlçesi : 6 adet köye 89,25- ton çimento ve 4 adet köye 42,21 ton muhtelif çaplarda inşaat demiri verilmiştir. 

 

 Koruge boru ( Q 150 mm , 200 mm , Q 300 mm Q 500 mm SN8 koruge Boru ) ( yol geçitleri ve kanalizasyon işlerinde kullanılmak üzer verilmiştir. 

 

Merkez İlçe : 69 adet köye muhtelif çaplarda 11.902 mt SN8  koruge boru verilmiştir. 

Akçakoca  İlçesi : 16 adet köye muhtelif çaplarda 5.348 metre SN8  koruge boru verilmiştir. 

Cumayeri İlçesi : 8 adet köye 774 metre muhtelif çaplarda SN8  koruge boru verilmiştir. 

Çilimli İlçesi : 9 adet köye muhtelif çaplarda 597 metre SN8  koruge boru verilmiştir. 

Gölyaka İlçesi : 12 adet köye muhtelif çaplarda 1.051 metre SN8  koruge boru verilmiştir. 

Gümüşova İlçesi : 10 adet köye Q muhtelif çaplarda 483 metre  SN8  koruge boru verilmiştir. 

Kaynaşlı İlçesi :8 adet köye 683 mt muhtelif çaplarda SN8  koruge boru verilmiştir. 

Yığılca İlçesi : 14 adet köye muhtelif çaplarda 1.620 metre SN8  koruge boru verilmiştir. 
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PVC ve PE-100 ( Polietilen ) Temiz İçmesuyu Borusu :( İçmesuyu şebeke ve isale hatları için verilmiştir.) 

 

Merkez İlçesi : 26 köye 16.324 metre muhtelif çaplarda PVC ve PE- ( Polietilen ) boru verildi. 

Akçakoca İlçesi : 10 köye 19.699 metre muhtelif çaplarda PVC ve PE- ( Polietilen ) boru verildi. 

Cumayeri İlçesi : 2 adet köye 1.950 metre muhtelif çaplarda PVC ve PE ( Polietilen ) boru verildi. 

Çilimli  İlçesi : 4  köye 1.740 metre muhtelif çaplarda PVC ve PE ( Polietilen )  boru verildi. 

Gölyaka İlçesi : 7 köye 7.452 metre muhtelif çaplarda PE- ( Polietilen ) boru verildi. 

G.ova İlçesi : 4 köye 5.700  metre muhtelif çaplarda PE- ( Polietilen ) boru verildi. 

Kaynaşlı İlçesi : 4 köye 2.130 metre muhtelif çaplarda PE ( Polietilen ) boru verildi. 

Yığılca İlçesi : 4 köye 8.028 metre muhtelif çaplarda PVC ve PE- ( Polietilen ) boru verildi. 

 

 

 

Drenaj Borusu : ( Heyelan olan köy yollarında kullanılmak üzere verilmiştir.) 

 

 

Merkez İlçesi : 2 adet  köye muhtelif çaplarda 175 metre drenaj  boru verildi. 

Akçakoca İlçesi : -- 

Cumayeri İlçesi : -- 

Çilimli  İlçesi : -- 

Kaynaşlı İlçesi : 1 adet  köye  Q 125 mm 100 metre drenaj  boru verildi  

Yığılca İlçesi : ---  

 

 

 

Menfez Borusu ( CTP)  : (köy yollarında kullanılmak üzere verilmiştir.) 

 

 

Merkez İlçesi : 1 adet  köye Q 1500  mm: 2 metre menfez ( CTP)  boru verildi. 

 

Akçakoca İlçesi : -- 

 

Çilimli  İlçesi : -- 

 

Kaynaşlı İlçesi : Tu-Ta malzeme ocağı yoluna 3 metre CTP boru verildi. 

 

Q 800 mm Beton Büz Borusu : (  köy yollarında kullanılmak üzere verilmiştir.) 
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Merkez İlçesi     : 8 adet  köye Q 800 mm ve Q 1000 mm   72 metre beton büz verildi. 

Akçakoca İlçesi : 1 adet  köye Q 800 mm:  42 metre beton büz verildi. 

Cumayeri İlçesi : -- 

Çilimli İlçesi : 1 adet köye Q 800 mm 16 mtre beton büz verildi. 

Gölyaka İlçesi   : 1 adet  köye Q 800 mm:   8  metre beton büz verildi. 

Yığılca İlçesi      : --- 

 

 

 

 

 

 

 

DÜZCE İLİ ve İLÇE KÖYLERİNE  HİZMET İÇİN BULUNDUKLARI  

 K.H.G.B.’ NE AKTARILAN PARALAR : 
 

MERKEZ  

 

 Düzce Valilik Hizmet binası kartlı giriş çıkış için   : 30.000,00-  TL  

 Merkez köylerde kullanılmak üzere KHGB   : 50.000,00-  TL 

 Merkez Şehir Mezarlığı Şehitlik Cami bakım Onarımı için : 15.267,20 – TL 

 Merkez Kutlu Köyü köy konağı onarım işi için  :   4.000,00-  TL 

 Merkez Kaledibi Köyü Mezarlık çevre düzeni için  :   5.000,00- TL 

 Merkez K.D. Hasanağa Köyü Köy Konağı için  :   5.000,00- TL 

 Merkez Çınardüzü Köyü Cami Önü Çevre Düzeni, Muh. :   4.000,00- TL 

 Merkez Üçyol Köyü Köy Konağı onarımı için  :   3.000,00- TL 

 Merkez Fevziye Köyü Mezarlık Çevresi düzenlemesi için :   3.000,00- TL 

 Merkez Suncuk Köyü çocuk parkı çevre 70 mt panel çit iç :   5.000,00- TL 

 Merkez – Doğanlı Köyü İçmesuyu kaçakları kolektör için  :   9.000,00- TL(4000+5000) 

 Merkez Ozanlar Köyü Köy Konağı yapımı için  :    4.000,00- TL 

 Merkez Köylerin BSK asfalt yapımı için    : 194.700,00-TL 

 Merkez Düverdüzü Köyü İstinat Duv. İçin (Q 12 mm 4.700 kg Dem) 6.100,00- TL 

 Merkez Yama çalışmalarında kullanılmak üzere  : 12.000,00- TL 

 Merkez Yayakbaşı Köyü İçmesuyu deposuna şaman. Bğ.   :   3.000,00- TL 

 Merkez Ç.H.İbrahim Köyü 10 m3 içmsuyu deposu yapımı :    7.583,61-TL 

 Merkez Dağdibi ve Günbaşı köyü yol bakım çalışmaları için 10.000,00-TL 

 Merkez Ovapınar Köyü İçmesuyu işleri için   :   10.000,00- TL 
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 Merkez Düzköy Köy Konağı, Futbol sahası,Sağlık evi       :   12.000,00- TL 

 Merkez Aydınpınar Köyü İçmesuyu kaçak su önlenmesi     :   12.000,00- TL 

 Merkez Güldere Köyü İçmesuyu sorunu için   :    3.500,00- TL 

 Merkez Büyükaçma Köyü Kanalizasyon çalışmaları için :    3.500,00- TL 

 Merkez Muncurlu Köyü Gölet çevre düzeni için  :  15.000,00- TL 

 Merkez Yenitaşköprü Köyü Çocuk Oyun Parkı için :  15.000,00-  TL 

 

  

 

 

 

 

 

 

AKÇAKOCA İLÇESİ 

 

 Akçakoca İlçesi köylerinin altyapı çalışmaları için    : 30.000,00- TL 

 Akçakoca Subaşı Köyü Semt Spor sahası için   :   5.000,00- TL 

 Akçakoca Döngelli Köyü Semt Spor Sahası için  :  15.000,00- TL 

 Akçakoca Köyleri asfalt yama çalışmaları için   :    4.000,00- TL 

 A.koca Davutağa İmriz Mah 4.000 ton malz. Kırılması için :  30.000,00- TL 

 A.Koca Koçar Köyü içmesuyu depo bakım onr.için  :   4.989,70- TL 

 A.koca Fakıllı Köyü İçmesuyu isale hattı değişimi için       : 13.095,00- TL 

 

CUMAYERİ  İLÇESİ 

 

 Cumayeri Kaymakamlık Lojman Bak-Onarımı için  : 1.500,00- TL 

 Cumayeri KHGB köylerde kullanılmak üzere    : 20.000,00- TL 

 Cumayeri İlçesi köyleri asfalt yama çalışmaları için  : 3.000,00- TL 

 C.yeri İlçesine bağlı köylerin yol bakım çalışmaları için : 30.000,00- TL 

               C.yeri İlçesi köylerin ihtiyacı için ( Menfez Alımı ) Çelikdere  : 10.000,00- TL 

       C.yeri İlçesi Dokuzdeğirmen Köyü İçm.suyu motopomp için      : 5.000,00- TL 

 

ÇİLİMLİ  İLÇESİ 

 

 Çilimli KHGB köylerde kullanılmak üzere   : 20.000,00- TL 

 Çilimli Kuşoğlu Köyü Muhtarlık Odası İnşaatı için  :   3.500,00- TL 

 Çilimli İlçesi köyleri asfalt yama çalışmaları için  :   3.000,00- TL 
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 Çilimli Pırpır Köyü İçmesuyu Motopomp arızası giderilmesi :  4.000,00- TL 

 Çilimli Pırpır köyü içmesuyu motopomp onarım işi için :   5.000,00-  TL 

 

GÖLYAKA   İLÇESİ 

 

     Gölyaka Yunusefendi Köyü 30 tonluk içmesuyu depo için     :  6.000,00-  TL   

     Gölyaka Bakacak Köyü 3.500 mt PE-100 boru kaynak işi    :  9.000,00-  TL 

     Gölyaka İlçesi K.H.G. Birliğine      : 20.000,00- TL 

     Gölyaka Aksu Köyü Köy Konağı ve Cami onarımı işi   :  5.000,00- TL 

     Gölyaka Hacıyakup Köyü Kanalizasyon İnşaatı işleri için    :  5.000,00- TL 

     Gölyaka İlçesi köyleri yama çalışmalarında kullanılmak içi  :  3.000,00- TL 

     Gölyaka İlçesi köylerinde heyelan çalışmaları için   :  5.000,00- TL 

 

 

GÜMÜŞOVA   İLÇESİ 

 

G.ova Ardıçdibi Köyü Köy Lojmanı tamir bakım işleri için  :  5.000,00- TL    

G.ova Hacıkadirler Köyü Cami avlusuna beton avlu yap.için :  4.000,00- TL 

Gümüşova KHGB köylerde kullanılmak üzere              : 20.000,00- TL 

Gümüşova Kahveleryanı Köyü köy konağı bakım-onarım için   :  5.000,00- TL 

Gümüşova Dereköyü köy konağı bakım –onarımı için             : 4.000,00- TL 

Gümüşova Yıldıztepe Köyü Merkez Cami Lojmanı bakımı         : 4.000,00- TL 

Gümüşova Kıyı Köyü Köy konağı pencere elk.tes. işi için          : 5.000,00- TL 

Gümüşova Soğuksu Köyü İçmesuyu Sondaj Kuyu Temizliği  :2.500,00- TL 

Gümüşova İlçesi köyleri asfalt bakım yama için              :3.000,00- TL 

Gümüşova Yıldıztepe Köyü 10 tonluk depo ve tesisat malz         : 8.956,00- TL 

Gümüşova Elmacık Köyü yeni sondaj kuyusu açılması için     :10.000,00- TL 

Gümüşova Soğuksu Köyü Köy Konağı İçin     :5.000,00- TL 

 

KAYNAŞLI   İLÇESİ 

 

      Kaynaşlı D.Y.Hasanbey Köyü Kanalizasyon çalışmaları  için            : 6.000,00- TL 

      Kaynaşlı Yeşiltepe Köyü heyelan ıslahı drenaj çalışması için      : 10.609,00 –TL 

      Kaynaşlı KHGB köylerde kullanılmak üzere            : 20.000,00- TL 

      Kaynaşlı İl özel İdare bilgisayar alımı                : 4.000,00- TL 

      Kaynaşlı D.Y. Mengencik Köyü Çevre Düzeni                           : 4.000,00- TL 

      Kaynaşlı Dipsizgöl- Bıçkıyanı yolu iyileştirme için               : 5.700,00- TL 

      Kaynaşlı İlçesi köyleri asfalt yama çalışmaları için               : 3.000,00- TL 
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      Kaynaşlı Tavak Köyü köy yolu stabilize bakım çalışması için           : 3.000,00- TL 

      Kaynaşlı D.Y.Hasanbey Köyü Kanalizasyon çalışmaları  için            :12.000,00- TL 

      Kaynaşlı Çamoluk Köyü İçmesuyu çalışmaları işi için              : 5.000,00- TL 

 

YIĞILCA   İLÇESİ 

 

     Yığılca Hoşafoğlu grp içmesuyu için                         :1.000.000,00- TL   

     Yığılca KHGB köylerde kullanılmak üzere                            :20.000,00- TL 

     Yığılca Çukurören Köyü çevre düzeni için                            :10.000,00- TL 

     Yığılca Kaymakamlık lojmanı demirbaş ve bahçe düzeni                    :10.000,00- TL 

     Yığılca Sarıkaya Köyü Cami lojmanı onarımı için                   :4.000,00- TL 

     Yığılca İlçesi köy yolları asfalt yama çalışmaları işi için          :4.000,00- TL 

     Yığılca – Traşlar Köyü İçmesuyu boru tamiratı ve depo bak.       :7.500,00- TL 

 

 İHALELER       : 

 

 

 

 

 DÜZCE İL ÖZEL İDARESİ ÖDENEĞİYLE İL VE İLÇE KÖY YOLLARINDA KULLANILMAK ÜZERE 0-5 mm : 12.000- ton ( toz) ,5-12 

mm  (filler ): 8.000- ton ve  0-18 mm ( TEMEL MALZEME ) : 3.000- TON 4734 SAYILI KİK’NUN 19. MADDESİ GEREĞİ 29/03/2013 

TARİHİNDE CUMA GÜNÜ YAPILARAK İHALE  KARTAL YOL YAPI TİC. LTD.ŞTİ.’NİN 221.200,00 – TL VEREREK 

UHDESİNDE KALMIŞTIR. 4734 SAYILI KİK’NUN MAL ALIM TİP SÖZLEŞMESİNİN İLGİLİ MADDESİ GEREĞİ VERİLEN TEKLİF 

TUTARININ % 20’ Sİ KADAR MAL ALIMINA GİDİRLMİŞTİR. ( % 20 ARTIŞ MİKTARI :18.504,00-TL’DİR ) BUNA GÖRE 1.000- 

TON 0-5 MM TOZ ve 542- TON 5-12 MM FİLLER MALZEMESİ SATIN ALINARAK TOPLAM :0-5 MM : 3.410- TON ,5-12 MM : 

1.842- TON : 0-25 MM 2.000- TON ve 0-38 MM 2.000- TON SATIN ALINARAK İLGİLİ YÜKLENİCİYE KDV DAHİL 131.008,32- TL 

ÖDEME YAPILMIŞTIR. 

 

 

       DÜZCE İLİ ve İLÇE KÖYLERİNİN İÇMESUYU  İle KÖY YOLLARININ GEÇİTLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE  61.900 METRE 

MUHTELİF ÇAPLARDA  PE-100 İÇMESUYU BORUSU ve Q 150 MM SN8 : 1.500 METRE , Q 200 MM SN8 : 12.000 METRE , Q 300 MM 

SN8: 1.500 METRE ve  Q 500 mm SN8 1.550  METRE  KORUGE BORUSU 27/03/2013 TARİHİNDE ÇARŞAMBA GÜNÜ SAAT 10.
00

’DA  

4734 SAYILI KİK’ nun 19. MADDESİ GEREĞİNCE AÇIK İHALE USULÜYLE  YAPILMIŞTIR. İHALEDE KISMİ TEKLİF 

VERİLECEĞİNDEN DOLAYI MUHTELİF ÇAPLARDA PE- 100  İÇMESUYU BORUSU İHALESİNİ YEŞİLOĞLU İNŞAAT SAN ve 

TİC.LTD.ŞTİ   356.351,00 -TL VEREREK ALMIŞTIR.  
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Q 150 MM SN8 : 1.500 METRE Q 200 MM SN8 12.000 METRE , Q 300 MM SN8  1.500 METRE ve  Q 500 mm SN8 1.550  METRE  

KORUGE BORU İSE KDV HARİÇ  179.691,50 -TL TEKLİF VEREN ESEN PLASTİK  SAN.TİC.A.Ş.’ nin  UHDESİNDE KALMIŞTIR. 

AYRICA % 20 MAL ALIMINA GİDİLEREK ( 36.299,04- TL ) Q 200 MM SN8 4.839 METRE  KORUGE BORU ALINMIŞTIR. 

 

 

  DÜZCE İLİ ve İLÇE KÖYLERİNİN YOL (SANAT YAPILARI ) , İÇMESUYU ve KANALİZASYON İNŞAATLARINDA 

KULLANILMAK ÜZERE 5.230 TORBA ( 261,50- TON ) ÇİMENTO VE MUHTELİF ÇAPLARDA 45.000 KG İNŞAAT DEMİRİ 

İHALESİ  15/05/2012 TARİHİNDE YAPILMIŞ OLUP, İHALEYE 83.580,00  –TL VEREN AYSAL İNŞ.TİC.LTD.ŞTİ’NİN UHDESİN 

KALMIŞTIR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ ARAŞTIRMA HASTANESİ YOLU 

 

 

02/10/2012 TARİHİNDE 4734 SAYILI KİK’NUN 19. MADDESİ GEREĞİNCE İDAREMİZ TARAFINDAN İHALESİ YAPILAN DÜZCE 

ÜNİVERSİTESİ ARAŞTIRMA HASTANESİ İHALESİ 1.126.084,30-TL TEKLİF VEREN KALA İNŞAAT TAAH. MÜH. DANŞ. TİC.LTD.ŞTİ.’NİN 

UHDESİNDE KALMIŞTIR. 

UHDESİNDE KALAN ÜNİVERSİTE ARAŞTIRMA HASTANESİ YOLU SÖZLEŞMESİ YÜKLENİCİ FİRMA İLE 02/01/2013 TARİHİNDE 

İMZALANMIŞTIR. 

ADI GEÇEN İŞ İÇİN %19,99 (225.115,07-TL) MUKAYESELİ KEŞİF ARTIŞI YAPILMIŞ OLUP KONURALP BELEDİYESİ’NDEN 

KAYNAKLANAN NEDENLERDEN DOLAYI PROJE DEĞİŞİKLİĞİ NEDENİYLE YÜKLENİCİ FİRMAYA MAKAMIN 08/05/2013 TARİHİNDE 3659 

SAYILI OLURLARI İLE 30 TAKVİM GÜNÜ SÜRE VERİLMİŞTİR. 

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ ARAŞTIRMA HASTANESİ YOLU YAPIMI % 100’Ü TAMAMLANMIŞ OLUP, GEÇİCİ KABULÜ YAPILMIŞTIR. 

 

KALA İNŞAAT TAAH. MÜH. DANŞ. TİC. LTD. ŞTİ.’NE ÖDENEN HAKEDİŞ TUTARLARI GENEL TOPLAMI : 1.465.766,02- TL’DİR. 

 

1.HAKEDİŞ BEDELİ : 463.205,62-TL (KDV HARİÇ) 

2.HAKEDİŞ BEDELİ : 401.319,38-TL (KDV HARİÇ) 

3.HAKEDİŞ BEDELİ : 236.144,11-TL (KDV HARİÇ) 

4.HAKEDİŞ BEDELİ : 152.075,43- TL ( KDV HARİÇ) 
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5.HAKEDİŞ BEDELİ :   14.901,04- TL ( KDV HARİÇ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

160 TON/SAAT KAPASİTELİ ASFALT PLENT ALIMI VE KURULUMU 

 

 

28/12/2012 TARİHİNDE MERKEZ KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI TARAFINDAN İHALE EDİLEN 160 TON/SAAT 

KAPASİTELİ ASFALT PLENT ALIMI VE KURULUMUNA EN UYGUN TEKLİF VEREN 2.030.000,00-TL İLE E-MAK MAKİNA İNŞ. TİC. SAN. AŞ. 

UHDESİNDE KALMIŞ OLUP, 11/01/2013 TARİHİNDE SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR.  

ADI GEÇEN 160 TON/SAAT KAPASİTELİ ASFALT PLENT ALIMI VE KURULUMU İÇİN KONURALP’DE BULUNAN YERİNİ 462 

PARSEL 5.355,34 M2 4603 PARSEL 40.245,39 MT2 YÜZ ÖLÇÜMLÜ OLARAK HAZİNE ADINA TESCİL EDİLMİŞ OLUP, DEFTERDARLIK MİLLİ 

EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNE 13/02/2013 TARİH VE 410 SAYILI YAZILARI İLE ASFALT PLENTİ YAPILMAK ÜZERE İDAREMİZE TAHSİSİ 

VALİLİĞİMİZ (DEFTERDARLIK) UYGUN GÖRÜŞÜ İLE (MİLLLİ EMLAK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ) İLETİLMİŞTİR.  

YUKARIDA BELİRTİLEN TAŞINMAZLARIN YERLERİNİN İDAREMİZ TARAFINDAN DOLGU MALZEMESİ, REGLAJ VE ASFALT 

PLENT RAMPASI YAPILMIŞ OLUP PLENT MAKİNALARI MONTAJ İŞİNE İLGİLİ YÜKLENİCİ BAŞLAMIŞ OLUP, BİTİM AŞAMASINA 

GELMİŞTİR. 

 

ÖDEMELERİ OLARAK İLLER BANKASINDAN İDAREMİZ TARAFINDAN 1.800.000,00- TL KREDİ BORÇLANMASI YAPILMIŞ OLUP, 

1.800.000,00- TL ÖDEMEDEN VERMİŞ OLDUĞU TEKLİFİN % 30’U KADAR  TUTAR 609.000,00- TL VERİLMİŞTİR. KURUMUMUZ 

TARAFINDAN 595.400,00- TL MERKEZ K.H.G.BİRLİĞİNE AKTARILMIŞTIR. AYRICA DAHA SONRA 40.400,00- TL MERKEZ K.H.G.B. 

AKTARILMIŞTIR. 

GERİYE KALAN 1.191.000,00- TL İSE İŞİN BİTİMİNDEN SONRA ÖDEMESİ YAPILACAKTIR.(İLLER BANKASI KREDİ 

BORÇLANMASIYLA ) 
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160 TON/SAAT KAPASİTELİ ASFALT PLENTİNE ELEKTRİK TRAFO ve DOĞALGAZ BAĞLANTI YAPILMASI  
 

 

DÜZCE İL ÖZEL İDARESİNE AİT 160 TON/SAAT KAPASİTELİ KURU TİP ASFALT PLENTİNE ELEKTRİK TRAFOSU YAPIM İŞİ VE 

DOĞALGAZ BORU BAĞLANTI YAPIM İŞİ MERKEZ KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ TARAFINDAN PAZARLIK USULÜYLE İHALESİ 

YAPILMIŞTIR. 

 

ELEKTRİK TRAFO YAPIM İŞİNE KDV HARİÇ 149.412,33- TL TEKLİF VEREN SŞBER ENERJİ SAN .TİC.LTD.ŞTİ. ‘ de KALMIŞTIR. 

 

DOĞALGAZ BAĞLANTI YAPIM İŞİNE KDV HARİÇ 75.535,00- TL TEKLİF VEREN ORTEK ISI SİS ve TİC.LTD.ŞTİ. KALMIŞ OLUP, 

26/06/2013 TARİHİNDE SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR.  10/07/2013 TARİHİNDE İŞ YERİNE GİDİLEREK YER TESLİMİ YAPILMIŞ OLUP, AYNI 

GÜN İŞE BAŞLANILMIŞTIR. ÇALIŞMALAR DEVAM ETMEKTEDİR. 

MERKEZ K.H.G.BİRLİĞİNE BU HER İKİ İŞ İÇİN 265.000,00- TL GÖNDERİLMİŞTİR. 

 

 

KAMULAŞTIRMADAN SONRA  

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ ARAŞTIRMA HASTANESİ YOLU  
( 1+340-1+580 ARASI TOPRAK TESVİYE ve SANAT YAPILARI )  

 

KONURALP DÜZCE ÜNİVERSİTESİ – HATİPLİ KETENCİLER KÖYÜ BAĞLANTI YOLU KAMULAŞTIRMA İŞLEMİNDEN DOLAYI 

YAPILAMAYAN 1+340-1+580 ARASI TOPRAK TESVİYE İLE SANAT YAPILARI ( TAŞ DUVAR ) İHALE İŞİ İÇİN İDAREMİZ TARAFINDAN 

YAKLAŞIK MALİYET HESABI MERKEZ K.H.G.BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA GÖNDERİLMİŞ OLUP, PAZARLIK USULÜYLE İHALE EDİLMİŞ 

OLUP,  

TOPRAK TESVİYE YAPIM İŞİNE KDV HARİÇ 158.500,00- TL VEREN ÇEBİ İNŞ.TAHH.SAN ve TİC.LTD.ŞTİ. DE KALMIŞTIR. 15/07/2013 

TARİHİNDE İLGİLİ FİRMA İLE MERKEZ K.H.G.B. SÖZLEŞME İMZALAMIŞTIR..  

 

 

SANAT YAPILARI ( TAŞ DUVAR ) YAPILMASI İŞİ KDV HARİÇ 158.500,00 – TL TEKLİF VEREN ÇEBİ İNŞ.TAHH.SAN ve TİC.LTD.ŞTİ. 

DE KALMIŞ OLUP, 18/07/2013 TARİHİNDE İLGİLİ FİRMA İLE MERKEZ K.H.G.B. SÖZLEŞME İMZALAMIŞ OLUP, İLGİLİ YOL KISIMLAR 

YAPILMIŞTIR ve ÖDEME YAPILMIŞTIR.  

 

BU HER İKİ İŞ İÇİN 25/07/2013 TARİH VE 6403 SAYILI VALİLİK OLUR’LARI İLE İL ENCÜMENİ’NE 485.511,00- TL MERKEZ K.H.G.B. 

AKTARILMASI İÇİN KARAR ÇIKMIŞ OLUP, İLGİLİ YERE PARA AKTARILMIŞTIR. 

 

 

SAMANDERE- SİNEKLİ – ABANT YAYLA YOLU 
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 İLİMİZİN TURİZM POTANSİYELİNİ YÜKSELTMEK AMACIYLA SAMANDERE- SİNEKLİ YAYLA YOLU İLE ABANT BAĞLANTI 

YOLUNDAKİ MEVCUT ORMAN YOLUNDA İYİLEŞTİRME – GENİŞLETME ÇALIŞMALRINDA YAKLAŞIK DÜZCE İL SINIRLARI İÇERİSİNDE 

9,5 KM OLUP, BU YOLUN 7 KM’Sİ YAPILMIŞTIR. 

 

 BU  YOL İÇİN TURİZM BAKANLIĞINDAN DÜZCE DEFTERDARLIĞINA 500.000,00- TL GÖNDERİLMİŞ OLUP, BU ÖDENEĞİN 

400.000,00- TL’Sİ YOLDA KULLANILAN MAKİNALARIN AKARYAKITINA DİĞER 100.000,00- TL’Sİ İŞ MAKİNASI ( EKSKAVATÖR ) 

KİRALANMASINDA KULLANILMIŞ OLUP, YOL TAMAMLANMIŞTIR. 

 

 

 

 

 

 

 
2013 YILLARI ARASI KÖYDES ÖDENEKLERİ 

İLÇESİ 
YOL 

PROJE 
İÇMESUYU 

PROJE 
YÖNETİM ORTAK ALIM ATIKSU 

PROJE 
BAKANLIK GELEN 

KALAN 
ÖDENEK SAYISI SAYISI SAYISI 

Merkez 0 0 1.323.020,00 800 31.880,00 239.100,00 0 0 1.594.000,00 1.354.900,00 

Akçakoca 0 0 385.000,00 6 8.700,00 77.550,00 45.750,00 1 517.000,00 439.450,00 

Cumayeri 147.000,00 2 135.200,00 6 0 49.800,00 0 0 332.000,00 282.200,00 

Çilimli 257.850,00 1 15.000,00 1 0 48.150,00 0 0 321.000,00 272.850,00 

Gölyaka 275.250,00 16 120.000,00 2 0 69.750,00 0 0 465.000,00 395.250,00 

Gümüşova 226.100,00 5 0 0 0 39.900,00 0 0 266.000,00 226.100,00 

Kaynaşlı 0 0 375.700,00 2 0 66.300,00 0 0 442.000,00 375.700,00 

Yığılca 248.250,00 3 300.000,00 1 0 96.750,00 0 0 645.000,00 548.250,00 

Toplam 1.154.450,00 27 2.653.920,00 26 40.580,00 687.300,00 45.750,00 1 4.582.000,00 3.894.700,00 
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2013 YILI KÖYDES II. DİLİM ÖDENEK ÇİZELGESİ 

İLÇE ADI 
BAKANLIKTAN GELEN 

ÖDENEK 
İL ÖZ. İD. KESİNTİSİ 

( % 30 ) 
% 30 KESİNTİ 

SONRASI KALAN 
İÇMESUYU YOL KANALİZASYON 

MERKEZ 1.046.000,00 TL 313.800,00 TL 732.200,00 TL   732.200,00 TL   

AKÇAKOCA 339.000,00 TL 101.700,00 TL 237.300,00 TL   237.300,00 TL   

CUMAYERİ 217.000,00 TL 65.100,00 TL 151.900,00 TL   151.900,00 TL   

ÇİLİMLİ 213.000,00 TL 63.900,00 TL 149.100,00 TL 29.100,00 TL 120.000,00 TL   

GÖLYAKA 305.000,00 TL 91.500,00 TL 213.500,00 TL 130.000,00 TL 30.900,00 TL 52.600,00 TL 

GÜMÜŞOVA 175.000,00 TL 52.500,00 TL 122.500,00 TL   122.500,00 TL   

KAYNAŞLI 290.000,00 TL 87.000,00 TL 203.000,00 TL 153.000,00 TL 50.000,00 TL   

YIĞILCA 424.000,00 TL 127.200,00 TL 296.800,00 TL 135.923,63 TL 160.876,37 TL   

TOPLAM 3.009.000,00 TL 902.700,00 TL 2.106.300,00 TL 448.023,63 TL 1.605.676,37 TL 52.600,00 TL 

       
       
Ortak Alım 
Ödeneği % Oranı 

Ortak Alım İçin Ayrılan 
Ödenek 

Asfalt Çizgi Makinesi 
ve Asfalt Kesme 
Makinesi Alımı 

Kalan Ödenek 

   Ortak Alım 
Ödeneği % 30 
Kesilir ise  902.700,00 TL 55.000,00 TL 847.700,00 TL 
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2013 YILI KÖYDES ÖDENEĞİ İL İLGİLİ BİLGİLER 

 

 

 İLİMİZE KÖYDES İÇİN TOPLAM OLARAK 7.590.800,00- TL GELMİŞTİR. BU GELEN ÖDENEĞİN 1.590.000,00- TL’ si KÖYDES ORTAK 

ÖDENEĞİ OLARAK AYRILMIŞTIR. 

 

  

2013 YILI İÇERİSİNDE 69 ADET PROJE KÖY YOLLARINDA OLUP , BUNLARDAN 62 ADET KÖY 19 ADET MAHALLE ASFALT 

PROĞRAMINDA BULUNMAKTADIR. 6 ADET KÖY STABİLİZEDE YER ALMAKTADIR. ( 5 ADET KÖY 2 MAHALLE ) BU PROJELERDEN 67’ Sİ 

BİTMİŞ OLUP, 2 ADET PROJE DEVAM ETMEKTEDİR. PROJE TUTARI 2.998.188,74 OLUP, 2.562.110,55- TL HARCAMA YAPILMIŞ OLUP, FİZİKİ 

GERÇEKLEŞTİRME ORANI % 85,5 ‘DİR. 

 

KÖY İÇMESUYU PROJESİNDE TOPLAM 41 ADET PROJE OLUP, BUNLARDAN 10 ADET PROJEDE 11 ADET KÖY YENİ TESİS YAPIMI 

İÇİN , 27 ADET PROJE 43 ADET KÖY TESİS GELİŞTİRMEDE 4 ADET PROJEDE 6 ADET KÖY KÖY İÇMESUYU BAKIM ONARIMDA YER 

ALMAKTADIR.  

KÖY İÇMESUYU PROJELERİNDEN 32 ADET PROJE BİTMİŞ OLUP, 9 ADET DEVAM ETMEKTEDİR. BU PROJELERİN TUTARI 

3.511.943,63- TL OLUP, 2.698.012,45- TL HARCAMA YAPILMIŞ OLUP,  FİZİKİ GERÇEKLEŞTİRME % 76,82’ DİR. 

 

KÖY KANALİZASYON PROJESİNDE 3 ADET PROJE OLUP, 3 ADET KÖY BULUNMAKTADIR. BU PROJE İÇİN 98.350,00- TL 

AYRILMIŞTIR. BU PROJEDEN 59.379,90- TL HARCAMA YAPILMIŞ OLUP, FİZİKİ GERÇEKLEŞTİRME ORANI % 60,38’ DİR. 

 

 GENEL OLARAK 113 PROJE OLUP, 69 ADET ULAŞTIRMA SEKTÖRÜNDEN , 44 ADET ( DKH.( İÇMESUYU ve KANALİZASYON )) YER 

ALMAKTADIR. ULAŞTIRMA SEKTÖRÜNDEN 67 ADETİ BİTMİŞ,2 ADETİ DEVAM EDİYOR.  DİĞER KAMU HİZMETLERİ 33 ADET PROJE 

BİTMİŞ OLUP, 11 ADET PROJE DEVAM EDİYOR. 

 

 

Not : YUKARIDA BELİRTİLEN PROJELERE 2012  YILINDAN 3 ADET KÖY YOLLARI (Asfalt ) 2 ADET İÇMESUYU  ( Yeni Tesis) PROJESİ YER 

ALMAKTADIR. 
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KÖYDES ORTAK ÖDENEK 

 

 

2013 YILI 1. DİLİM  OLARAK KÖYDES ORTAK ÖDENEK 687.300,00- TL AYRILMIŞTIR. 

 

2013 YILI 2. DİLİM  OLARAK KÖYDES ORTAK ÖDENEK 902.700,00- TL AYRILMIŞTIR. 

 

 

 

2013 YILINDA KÖYDES ORTAK ÖDENEK OLARAK AYRILAN ( 1 ve 2 DİLİM )  TOPLAM 1.590.000,00- TL İLE DÜZCE İLİ VE İLÇE 

KÖYLERİNİN ASFALT SATHİ KAPLAMA OLAN YOLLARININ BAKIM ONARIMI ( ROTMİKS ) ÜRETİMİNDE KULLANILMAK ÜZERE 

BİTÜM ALIMI İÇİN TÜPRAŞ RAFİNERİ MÜDÜRLÜĞÜNDEN  AC-160/220 : 382,660- TON , ve Fm2 B2 BAĞLAYICI : 103,68- TON VE 50/70 

BİTÜM : 145,580 – TON MALZEME NAKLİ YAPILARAK ASFALT PLENTİNDE ROTMİKS ÜRETİMİ YAPILMIŞ OLUP, KÖY YOLLARI 

YAMASINDA ve sıcak asfalt ( BSK) YAPIMINDA KULLANILMIŞTIR.  

TOPLAM KÖYDES ORTAK ÖDENEĞİNDEN 865.654,24- TL İZMİT TÜPRAŞ MÜDÜRLÜĞÜNE ÖDEME YAPILMIŞTIR. 

 

 457.250,00-TL İLE DÜZCE İLİ ve İLÇELERİNDE YAPILAN BSK  (SICAK ASFALT ) YAPIMINDA KULLANILMAK ÜZERE AGREGA  

SATIN ALINMIŞTIR. 

 

 260.221,51-TL İLE ASFALT PLENTİNDE ÜRETİLEN SICAK ASFALT İÇİN DOĞALGAZ AKARYAKITI İÇİN HARCANMIŞTIR. 

 

 2013 YILI İÇERİSİNDE KÖYDES ORTAK ÖDENEĞİNDEN TOPLAM OLARAK 1.583.125,75- TL HARCAMA YAPILMIŞTIR. 
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                          2013 YILI İÇİNDE İLLER BANKASI KREDİ BORÇLANMA İLE İLGİLİ TABLO 

   

        

S.N
O 

MİKTARI 
( TL ) 

KREDİNİN 
NİÇİN 

VERİLDİĞİ  
HARCANAN 

(TL) 
KALAN 

(TL) 

NEREYE 
HARCAMA 
YAPILDIĞI 

1. 1.800.000,00 
Asfalt Plenti Alımı İçin 

(44.81.41/04.5.1.32/05/06.05) 
1.800.000,00 

                              
-       

E-
MAK.İNŞ.TİC.ve 

SAN.A.Ş. 

2. 1.000.000,00 
4 Adet Damperli Kamyon ve 1 Adet 

İş Makinası Alımı  
1.000.000,00 

  

3. 2.762.621,00 
Bitüm Alımı İçin  

(44.81.41/04.5.1.34/05/06.5.7.07) 
2.747.138,49 15.482,51 

BSK ASFALT 
YAPIMI ÇİN   

4. 1.128.298,00 
Yol yapımı için agrega ve mal alımı 

için 
(44.81.41/04.5.1.35/05/06.5.7.07) 

1.120.164,89 8.133,11 

(Tuğra Mad. 
344766,50- TL) 
(Kartal Yol : 
389.789,40- TL) 
(Çesan Mad.: 
385.608,99-TL) 

5. 597.000,00 
BSK ASFALT MALZEMESİ SERME 

SIKIŞTIRMA YAPILMASI 
(44.81.41/04.5.1.41/05/06.5.7.07) 

585.150,20 11.849,80 

BSK Asfalt Köy 
Yolları yapımı 
Serme Sıkıştırma 
yapılması 

6. 499.990,00 
Boru ve boru malzemesi alımı PRJ.  

(44.81.41/06.3.0.09/05/06.05) 
407.478,82 92.511,18 

PE-100 
İÇMESUYU 

borusu ve Q 200 
mm koruge boru 

alınmıştır.  

7.190.909,00   2.920.164,89 4.270.744,11 
  

 



 

 

 126 

 

 

 

2013 YILI İLLER BANKASI KREDİ BORÇLANMASI İLE YAPILAN İŞLER 

 

 

DÜZCE İLİ ve İLÇE KÖYLERİNİN SICAK ASFALT YAPILMASI ve ASFALT BAKIM- ONARIM İÇİN İLLER BANKASINDAN 1.128.298,00- 

TL BORÇLANMA YAPILMIŞTIR.  

SICAK ASFALT ( BSK) ve ROTMİKS ÜRETİMİNDE KULLANILMAK ÜZERE 24.000- TON 0-5 mm TOZ , 9.400- TON 5-12 mm FİLLER , 

9.389,33- TON 0-25 mm TEMEL ALTI MALZEME , 9.450- TON 19-25 mm A TİPİ MICIR ve 9.450- TON 12-19 mm B TİPİ MICIR SATIN ALINMASI 

İÇİN MERKEZ İLÇE K.H.G. BİRLİĞİİ BAŞKANLIĞI TARAFINDAN İHALESİ YAPILMIŞTIR. 1.120.164,59- TL HARCAMA YAPILMIŞTIR. 

30/11/2013 TARİHİNE KADAR İLLER BANKASI İLE 30,75 km SICAK ( BSK ) ASFALT YAPILMIŞTIR. 

 

SICAK ASFALT ( BSK ) YAPILMASI İÇİN İZMİT TÜPRAŞ RAFİNERİ MÜDÜRLÜĞÜNDEN BİTÜM ( 50/70 BİTÜM , AC-160/220 PEN 

ASFALT İLE Fm2 B2 BAĞLAYICI ) ALMAK ÜZERE İLLER BANKASINDAN 2.762.621,00- TL KREDİ BORÇLANMASI YAPILMIŞ 

BULUNMAKTADIR. BU KREDİ İLE İZMİT TÜPRAŞ RAFİNERİ MÜDÜRLÜĞÜNDEN NAKİLLER TAMAMLANMIŞTIR.  

DÜZCE İLİ ve İLÇE KÖYLERİNİN İÇMESUYU , KANALİZAYON İŞLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE İLLER BANKASINDAN 

499.990,00- TL KREDİ BORÇLANMASI YAPILMIŞ OLUP, KÖYLERİN İÇMESUYU ( ŞEBEKE ve İSALE HATTI ) ile KANALİZOSYON İÇİN 

MUHTELİF ÇAPLARDA 55.279 METRE  TEMİZ İÇMESUYU BORUSU ( PE-100) ve 2.167 METRE  Q 200 mm KORUGE BORU ALIMI İÇİN 

MERKEZ K.H.G.B. TARAFINDAN İHALESİ YAPILMASI İÇİN KEŞİF GÖNDERİLMİŞ OLUP, İHALE YAPILMIŞ OLUP, AYME İNŞ.TİC.LTD.ŞTİ’ 

nin UHDESİNDE KALARAK İLGİLİ FİRMA ADI GEÇEN BORULARI İNŞAAT AMBARIMIZA TESLİM ETMİŞTİR. 

 

DÜZCE MERKEZ ve İLÇE KÖYLARİNİN BSK ( SICAK ASFALT ) 51.000- TON MALZEMENİN SERİLİP SKIŞTIRILMASI İÇİN İŞLLER 

BANKASINDAN KREDİ BORÇLANMASI YAPILMIŞTIR. 51.000- TON MALZEMENİN SERME- SIKIŞTIRMASINDA 17.000- TON AYME İNŞAAT 

LTD.ŞTİ.’ DE , 34.000- TON MALZEME İSE ÇESAN MAD.İNŞ.TAHH.TİC.LTD.ŞTİ’ NİN UHDESİNDE KALMIŞTIR. ADI GEÇEN İHALELERİ 

MERKEZ K.H.G.BİRLİĞİ TARAFINDAN YAPILMIŞTIR. SERME SIKIŞTIRMA İŞLEMİ BİTMİŞ OLUP, ÖDEMELERİ İLLER BANKASI KREDİ 

BORÇLANMASINDAN YAPILMIŞTIR. 

 

İLİMİZ ve İLÇELERİNE AİT KÖY YOLLARININ SICAK ASFALT ( BSK ) YAPILMASI İÇİN 160 TON KAPASİTELİ KURU TİP ASFALT 

PLENTİ ALIMI ve KURULUMU İÇİN İLLER BANKASINDAN 1.800.000,00- TL KREDİ BORÇLANMASI YAPILMIŞTIR. MERKEZ K.H.G.B. 

TARAFINDAN İHALE YAPILMIŞ OLUP, 1.800.000,00- TL E- MAK MAK.SAN.AŞ.’YE ÖDEMESİ İLLER BANKASI TARAFINDAN YAPILMIŞTIR. 

 

KURUMUMUZA AİT ARAÇLARIN AZLIĞI ve MAKİNA PARKININ YENİLENMESİ İÇİN İLLER BANKASINDAN 1.000.000,00- TL 

DAMPERLİ KAMYON ve 1 ADET İŞ MAKİNASI SATIN ALINMASI İÇİN KREDİ BORÇLANMASI YAPILMIŞ OLUP, İŞ MAKİNASI ve DAMPERLİ 

KAMYON ALIMI YAPILMIŞTIR. 
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Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

 
Geçen Yıldan 

Devreden 

Butce İle Verilen Ek Ve Olağan Üstü Aktarmayla 

Eklenen 

Aktarmayla 

Düşülen 

Bütçe Ödeneği 

Toplamı 

Bütçe Gideri 

Toplamı 

 22.500,00 0,00 21.308,00 590,00 30.057,36 13.160,34 

 

Harcırah, Yolluk ve Mahkeme harç giderleri (Cari)  için 13.160,34 TL. harcama gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

DÜZCE İL ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜNCE 5886 SAYILI KANUNA GÖRE VERİLEN JEOTERMAL KAYNAK VE DOĞAL MİNERALLİ SU 

ARAMA RUHSATLARI 

S:NO KAYNAK YERİ KAYNAK SAHİBİ 
KAYNAK 

CİNSİ 

RUHSAT 

ALANI 

RUHSAT 

MÜDDETİ(yıl) 

RUH.BAŞ. 

TARİHİ 

RUH.BİTİŞ. 

TAR. 

İL/İLÇE 

MERKEZİNE 

UZAKLIĞI 

 
MERKEZ 

       

1 
Derdin Köyü Beyköy 

Merkez/DÜZCE 
Mehmet KESKİN 

Doğal 

Mineralli Su 
1600.00 Hektar 3 05/07/2011 04/07/2014 

DÜZCE Merkeze 17 

Km 

2 
Kabalak Köyü  Merkez 

DÜZCE 

Kabalak Su ve Gıda 

Ürn.San ve Tic A.Ş. 

Doğal 

Mineralli Su 
1600  Hektar 3 06/03/2012 05/03/2015 

DÜZCE Merkeze 10 

Km. 

3 
Derdin Köyü Merkez -

DÜZCE 
Gündoğdu YILMAZ 

Jeotermal 

Kaynak 
1200 Hektar 3 14/11/2012 13/11/2015 

Düzce Merkeze 17 

Km 

4 
Alaçam Köyü 

Merkez/DÜZCE 

LT Ankara Madencilik 

Müh. Müş.San. ve Tic 

Ltd.Şti. 

Jeotermal 

Kaynak 
1029.35 Hektar 3 28/062013 27/06/2016 

DÜZCE 

Merkeze 20 Km 

 

 
ÇİLİMLİ 

       

5 
Bıçkıbaşı Köyü Çilimli  

/DÜZCE 

Cansu  Su Sanayi  ve Tic. 

Ltd. Şti. 

Doğal 

Mineralli Su 
3850 Hektar 3 29/11/2011 28/11/2014 

DÜZCE Merkeze 

16 Km 

 
KAYNAŞLI 

       

6 
Dipsizgöl Köyü KAYNAŞLI 

/DÜZCE 
Yaşabey KALEBAŞI 

Doğal 

Mineralli Su 
2694.55 Hektar 3 14/06/2013 13/06/12016 

DÜZCE Merkeze 20 

Km 

 
GÖLYAKA 

       

7 Gölyaka Merkez Hasan TÜRKOĞLU 
Jeotermal 

Kaynak 
3844.42 Hektar 3 13/12/2011 12/12/2014 

DÜZCE Merkeze 20 

Km 
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8 
Saçmalı Pınar Köyü 

GÖLYAKA -DÜZCE 

Trend Dizayn Tekstil. Ve 

Tic. Ltd. Şti 

Doğal 

Mineralli Su 
2806.78 Hektar 3 10/09/2012 09/09/2015 

DÜZCE Merkeze 25 

km 

 
GÜMÜŞOVA 

       

9 

Dededüzü-Pazarcık-Kıyıköy-

Eski Bıçkı 

Gümüşova/DÜZCE 

Gümüşova Belediye 

Başkanlığı 

Doğal 

Mineralli Su 
3027.79 Hektar 3 26/05/2011 25/05/2014 

DÜZCE Merkeze 20 

Km 

10 
Yongalık-Ardıçdibi-Dereköy-

Yeşilyayla 

Gümüşova Belediye 

Başkanlığı 

Doğal 

Mineralli Su 
2944.91 Hektar 3 26/05/2011 25/05/2014 

DÜZCE Merkeze 20 

Km 

         JEOTERMAL KAYNAKLAR 3 

      DOĞAL MİNERALLİ SULAR 7 

                               TOPLAM  10 

      
          

 

 

 

 

 

 

 

DÜZCE İL ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜNCE 5886 SAYILI KANUNA GÖRE VERİLEN JEOTERMAL KAYNAK VE DOĞAL MİNERALLİ SU 

İŞLETME RUHSATLARI 

S:NO KAYNAK YERİ KAYNAK SAHİBİ 

KAYNAK 

CİNSİ 

RUHSAT 

ALANI  

RUHSAT 

MÜDDETİ(yıl) 

RUH.BAŞ. 

TARİHİ 

RUH.BİTİŞ. 

TAR. 

İL/İLÇE 

MERKEZİN

E 

UZAKLIĞI 

  GÖLYAKA               

1 

Saçmalıpınar Köyü GÖLYAKA/DÜZCE Trend Dizayn Tekstil 

Ltd.Şti. 

Doğal 

Mineralli 

Su 

2806.78 

Hektar 
30 15/05/2013 15/05/2043 

DÜZCE 

Merkeze 25 

Km 

 

GÜMÜŞOVA 

 

      

2  

Yeşilyayla Köyü GÜMÜŞOVA/ dÜZCE 
Gümüşova Belediye 

Başkanlığı 

Doğal 

Mineralli 

Su 

2944.91 

Hektar 
30 26/04/2012 26/04/2042 

DÜZCE 

Merkeze 35 

Km 
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167 SAYILI YER ALTI SULARI HAKKINDA KANUNA GÖRE SU KİRALAMASI YAPILANLARA AİT ÇİZELGE 

S:N
O 

S.NO ADI SOYADI AMACI 
KAÇ YILLIK 

KİRALANDIĞI 
ADRES 

KAÇ 

LİTRE 

OLDUĞU 

TAHSİS 

BAŞLANGIÇ 

TARİHİ 

TAHSİS 

BİTİŞ 

TARİHİ 

  

  
1 Cansu Su Ltd.Şti. 

(Bıçkıbaşı ) Su İşletmesi 3 

Çilimli 

Bıçkıbaşı köyü 

kısık mevkii 

1 lt 

04/03/2004 03/03/2014   

1 2 Yaşam Su  Su Ürünüleri 

Ltd. Su İşletmesi 10 

Kabalak Köyü 

karadere 

ıhlamurluk sırtı 

0,5 lt 

13.05.2004 12.05.2014   

2 3 

Ev su Gıda İnş.San..ve 

Tic.A.Ş Su İşletmesi 5 

Yeşilyayla  

Köyü  Boğmalı 

tepe Düz Taşlık 

Mevki/GÜMÜ

ŞOVA 

2.10 lt 

12/07/2013 11.07.2018   

3   
      

    
      

  
 

2013 yılında 1  Adet su 

kiralaması yapılmıştır. 
            

 

4 Akkaya Köyü İl Özel İdaresi 

II.Grup Kalker   Ariyet 
Ocağı        

HAMMADDE 
1,52 hektar 8Yıl 

08/05/200
5 

08/03/2013 

DÜZCE 
Merkeze 40 

Km 
Akçakoca 
İlçesine 7 

Km 
   CUMAYERİ               
 

5 
Orta Mahallesi 
Orta Köy Mevkii 

Cumayeri Belediye 
Başkanlığı 

I(a) Grubu Ariyet Dolgu 
Malzemesi 

4,00 Hektar 3 Yıl 
28/03/201

2 
27/03/2015 

DÜZCE 
Merkeze 25 

Km 

   GÜMÜŞOVA               
 

6 
Elmacık Köyü 
Gümüşova/ 
DÜZCE 

Yaparlar İnş.ve vTarım 
Aletleri Sanve Tic A.Ş 

I(a) Grubu Ariyet 
(Dolgu) 

28.700 m2 5 Yıl 
18/07/201

3 
18/07/2018 

DÜZCE 
Merkeze 25 

Km 
   ÇİLİMLİ               

 

7 
Cevizlik Mevkii  
Çilimli/DÜZCE 

İbrahim Bayrak 
I(a) Grubu Ariyet 

(Dolgu) 
18.000 m2 5 Yıl 

18/07/201
3 

18/07/2018 
DÜZCE 

Merkeze 20 
Km 
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          I (a) Grubu Maden 
Sayısı  4 

       HAMMADDE ÜRETİM 
İZNİ  3 

                                TOPLAM  7 

       
          

2013 YILINDA İDAREMİZCE VERİLEN İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATLARI ÇİZELGESİ 

RUHSA
T NO 

ADI SOYADI 
DEVİR 
OLDUĞU YENİ 
RUHSAT NO 

TC. NO VEYA 
VERGİ NO 

İŞYERİNİN ÜNVANI ADRES 
VERİLDİĞİ 

TARİH 
M2   

2013/1 

Talat AYVAZ   20885027428 
III. Sınıf GSMUn Kepek 

Kömürve Katı Yakıt Deposu  

Ballıca 
Köye 

Merkez 
Mah. 
No:52 

04/01/2013 460   

2013/2 
Kemal DEĞERLİ   

34072588388 
Um.Aç İst.Eğlen Kahvehane 

Kavakbıç
kı 

Köyü:55 
08/01/2013   Devir 

2013/3 
Sezgin YILMAZ   

23335946386 
Sıhhi Müessese (Bakkal) 

Doğanlı 
Köyü 
259/B 

09/01/2013 41   

2013/4 

Görür Çekyat Turz.San.Ltd.Şti.     
III.Sınıf GSM (Kanepe 

Koltuk ve Yatak İmalatı) 

Taşköprü 
Köyü E-5 

Kenarı 
Sok. 

No:56 

10/01/2013 6946   

2013/5 
Saffet AYDIN   

21434009384 
Sıhhi Müessese (Bakkal) 

Doğanlı 
Köyü 
326/3 

23/01/2013   Devir 

2013/6 

Düzce Mermer Granit San. Ve Tic. 
Ltd.Şti. 

  3230466091 
II. Sınıf GSM (II B Grubu 

Mermer)  

Bekirler 
Köyü / 

YIĞILCA 
01/02/2012     

2013/7 
Yakup ALTINTAŞ   29470741992 Sıhhi Müessese (Bakkal) 

Paşaorm
anı Köyü 

No:8 
04/02/2012   

Yenile
me 

2013/8 

Kibar Tavukçuluk Tarım ve Orman 
Ürünleri Emlak İnş.San.ve Tic.Ltd.Şti. 

  5620048256 
II.sınıf GSM( 30.000 
kapasiteli Yumurta 

tavukçuluğu ve paketleme) 

Muncurlu 
Köyü 
Besni 
Mah. 

07/02/2013     
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No:19-1A 

2013/9 

Arslaner Ambalaj San.A.Ş.   
 Kadıköy 

0840057767 
II. Sınıf GSM (Akaryakıt 

Satış İstasyonu) 

Taşköprü 
Köyü E-5 
Mahallesi 
No:53/5 

13/02/2013   Devir 

2013/10 

Mehmet Şen Hakoğlu Hakoğlu Metal 
Sanayi 

  DÜZCE  
II.Sınıf GSM(Metal Kesme 
Eğme Bükme ve İşleme) 

Taşköprü 
Köyü 

Merkez 
Mah.E-5 
Kenarı 
Sok. 

No:1-1 

15/02/2013     

2013/11 
Kemal ARICI   56794643442 

Um.Aç İst.Eğlen İnternet 
Cafe 

Şaziye 
Köyü 

No:20/B 
26/02/2013     

2013/12 
Ali ERKAHRAMAN   36547506590 Um.Aç İst.Eğlen Kahvehane 

Kirazlı 
Köyü 
No:52 

13/03/2013   
Yenile

me 

2013/13 
Cihan BAŞ   49048088854 Sıhhi Müessese (Bakkal) 

Çınarlı 
Köyü 
No:91 

25/03/2013   Devir 

2013/14 
Şeref Ali YILMAZ   26677835486 Sıhhi Müessese (Bakkal) 

Kabalak 
Köyü 

No:36/A 
27/03/2013   Devir 

2013/15 

Maliler 
Pet.Ürün.İnş.Nak.Otom.Truz.Gıd.Teks. 
Temz.Hiz.San. Ve Tic.Ltd.Şti. 

  
DÜZCE 

6110353871 
Sıhhi Müessese (Market) 

Şaziye 
Köyü 
No:39 

29/03/2013 30   

2013/16 

Nuh YÜKSEL   25336879014 Sıhhi Müessese (Bakkal) 

Aydındıpı
nar Köyü 
Şosealtı 

Mah 
No:46/B 

01/04/2013 35   

2013/17 

Erpet Düzce Pet.Ürün.San. Ve Tic. 
Ltd.Şti. 

  
Düzce 

3680259167 
Sıhhi Müessese (Market) 

Taşuköpr
ü Köyü 
Merkez 

Mah. E-5 
Kenarı 
Sok. 

No:12/B 

03/04/2013 40   

2013/18 Asiye ÖZCAN   22693968252 Sıhhi Müessese (Bakkal) Yaka 04/04/2013 33   



 

 

 132 

Köyü 
No:62 

2013/19 
Kamil VELİ   51385011150 Sıhhi Müessese (Bakkal) 

Soğukpın
ar Köyü 
No:64/A 

04/04/2013 35   

2013/20 

Erkan TURAN   50593037754 Sıhhi Müessese 

Köprüba
şı 

KöyüMer
kez Mah. 
No:101/A 

12/04/2013 20   

2013/21 
Çakıroğlu Akaryakıt San.Tic.Ltd.şti.   

Gümüşova 
2230046016 

II. Sınıf GSM Akaryakıt 
Satış İstasyonu 

Dokuzde
ğirmen 
köyü 

12/04/2013   Devir 

2013/22 
Yeliz Çelik DOĞAN   34579092166 Sıhhi Müessese (Büfe) 

Kadıoğlu 
Köyü No 

48/A 
24/04/2013     

2013/23 

Yıldırım Kereste Parke 
İnş.Taah.Pet.Ürn. Paz. Ve Tic. 
San.Ltd.Şti.   (DEVRETTİ) 

2013/31 
DÜZCE 

9600075022 
II.Sınıf GSM  (akaryakıt 

satış istasyonu) 

Taşköprü 
Köyü E-5 

Kenarı 
Sok. 

No:59/C 

02/05/2013   
Devret

ti 

2013/24 
Düzce Belediye Başkanlığı     

II.Sınıf GSM ( 2 A Gurubu 
Maden Bazalt Ocağığ) 

Çınardüz
ü Köyü 

/DÜZCE 
08/05/2013     

2013/25 

Engin YAMAN   69205230186 Sıhhi Müessese (Bakkal) 

Küçük 
Ahmetler 

Köyü 
No:52/C 

14/05/2013 20   

2013/26 

Asan Döküm Mak.Mod.San.Tic.Ltd.Şti.     
I. Sınıf GSM (Demir Döküm 

Fabrikası) 

Yakabaşı 
Köyü 

Erenler 
Cad.No:1

6 
GÜMÜŞ

OVA 

22/05/2013     

2013/27 
Fatma ÇAKMAKÇI   27466807752 Sıhhi Müessese (Bakkal) 

Duraklar 
Köyü 

/DÜZCE 
27/05/2013 50   

2013/28 
Aycan Enerji üretim Tic.ve San.A.Ş.   1090410078 II.sınıf GSM (HES) Çınar 1 

Uğur 
Köyü 

No:23-1 
24/05/2013     
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2013/29 
Aycan Enerji üretim Tic.ve San.A.Ş.   1090410078 

II.sınıf GSM (HES) Köknar 
HES 

Uğur 
Köyü 

No:23-2 
24/05/2013     

2013/30 
İsmail KÜÇÜK   51385010610 

Sıhhi Müesesese (Kır 
Düğün Alanı Çay Bahçesi) 

Gökçe 
Köyü 

No:124 
27/05/2012 1265   

2013/31 

Araboğlu İnş.Tur.Pet.Gıd.Tek 
.Nak.Hay.Tar.Orm Ürn.San ve 
Tic.Ltd.Şti 

  0710143160 
II.sınıf GSM (Akarayakıt 

Satış İst.) 

Taşköprü 
Köyü 

Merkez 
Mah.E-5 
Kenarı 
Sok. 

No:59/C 

28/05/2013     

2013/32 

Eser Orman Ürünleri Gıda Sanayi ve 
Dış Ticaret Ltd.Şti. 

  37900411467 
Sıhhi Müessese (Lokanta 

III.Sınf) 

Yaka 
Köyü 

No:1-1A 
31/05/2013 80   

2013/33 

Kartal yol yapı inş.taah.tic.ltd.şti.   
Başkent 

V.D.526004796
5 

I.sınıf GSM (Asfalt Plent 
Tesisi) 

Esençam 
Köyü 

Hecinler 
Mah.58-

B 

12/06/2013     

2013/34 

Aykut Pet.Orm.Ürn.Tur.İnş.Nak. 
Yak.Mad.Mden. Beton San. Ve 
Tic.Ltd.Şti. 

  
Düzce 

1220045350 
II.sınıf GSM (Maden Ocağı) 

Hasanlar 
Köyü 

Düzce 
17/06/2013     

2013/35 

Kartal yol yapı inş.taah.tic.ltd.şti.   
Başkent 

V.D.526004796
5 

II. Sınıf GSM Beton Santrali 

Esençam 
Köyü 

Hecinler 
Mah.58-

C 

28/06/2013     

2013/36 

Sacit ÖZER   6890035120 II.sınıf GSM (Maden Ocağı) 
Yeşiltepe 

Köyü 
Kaynaşlı 

19/07/2013   

Birleşti
rme 

2006/
98+20
11/33 

2013/37 

Yavuz KABA   
T.C.224209767

10 
Sıhhi Müessese (Market) 

Kirazlı 
Köyü 
Yeni 
Mah. 

No:28-1 

25/07/2013     

2013/38 
ER-SA HAYVANCILIK TARIM GIDA 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 

  3360561051 II.sınıf GSM (Tavuk Kümesi) 
Kadıoğlu 

Köyü 
05/08/2013     
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ŞİRKETİ Tepecik 
Mevkii 

No:113-B 
Merkez/
Düzce 

2013/39 

Paraf Kozmetik Sanayi ve Tic. A.Ş.   
Mertere 

7210406551 
II.sınıf GSM (Kozmetik 

Ürün) 

Yenitaşk
öprü 
Köyü 
Tınaz 
Mah. 

No:50/1, 
50/2 

Merkez/
Düzce 

05/08/2013   
Devir 
2010/

50 

2013/40 
Ali Kemal SEZGİN   

Yığılca Mal Md.  
7680271850 

II (a) Grubu Maden (Bazalt) 
Ocağı ve Kırma Eleme 

Tesisi 

Gaziler 
Köyü/YI
ĞILCA 

22/08/2013     

2013/41 

Erol DUMAN   37492474088 Sıhhi Müessese (Bakkal) 

Turaplar 
Köyü 

No:52/A 
Merkez 

20/08/2013     

2013/42 

Muazzez İHLAH   10052389312 Sıhhi Müessese (Bakkal) 

Üçyol 
Köyü 

Merkez 
Mah. 

No:53/A 

27/08/2013     

2013/43 
Erol YİKİT   

43567272220 
V.No:98104100

72 
Sıhhi Müessese (Bakkal) 

Yayakba
şı Köyü 
No:70 

09/09/2013     

2013/44 

Bim Birleşik mağazalar A.Ş.   
V.No:17500518

46 
II.Sınıf GSM (Bölge Lojistik 

Deposu) 

Soğukpın
ar Köyü 
No:21, 
21-1  

11/09/2013 16594   

2013/45 
Mehmet AKSOY   

21455008656 
V.No:03603187

45 
Sıhhi Müessese (Bakkal) 

Doğanlı 
Köyü 

No:154 
13/09/2013 20   

2013/46 

Şükriye OHLAZ   
4159335260 

V.No:63603638
27 

Sıhhi Müessese (Bakkal) 

Eski 
Mengenc
ik Köyü 
No:32/B 

13/09/2013 16   
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2013/47 
Maksut VELİOĞLU   

49951058876 
Vergi No: 

9240153184 
Sıhhi Müessese (Bakkal) 

Esençam 
köyü 

No:72 
16/09/2013 32   

2013/48 

Araboğlu İnş.Tur.Pet.Gıd.Tek 
.Nak.Hay.Tar.Orm Ürn.San ve 
Tic.Ltd.Şti 

  0710143160 Sıhhi Müessese (Market) 

Taşköprü 
Köyü 

Merkez 
Mah.E-5 
Kenarı 
Sok. 

No:59/C 

19/09/2013 30   

2013/49 

Sinan GÜNDOĞDU   

2735811754 
V.D. 

No:429029090
2 

umuma açık istirahat ve 
eğlence yeri (KAHVEHANE) 

Aydındıpı
nar Köyü 
No:190/A 

09/10/2013   

 
Mehm

et 
Sevinç

'ten 
Devir 

2013/50 

Abdullah KURBAN   

33316613084 
V.D. 

No:593024931
5) 

umuma açık istirahat ve 
eğlence yeri (KAHVEHANE) 

Aydındıpı
nar Köyü 
No:153/E 

09/10/2013   

 Harun 
KURB
AN'da

n 
Devir 

2013/51 

Anadolum Mermer ve 
Mad.İnş.Nak.San. Ve Tic.Ltd.Şti. 

  
Sultanbeyli 

V.D068080001
2 

II.Sınf Maden (II B Grubu 
mermer) 

Gökçeağ
aç Köyü 
YIĞILCA 

11/10/2013     

2013/52 

Lifan Motosiklet San. Ve Tic.Ltd.Şti.   6080447500 
I.Sınıf GSM (Motosik İmalatı 

Montaj) 

D-100 
Karayolu 

Üzeri 
Topçular 

Mah. 
Düzce 
Cad. 

No:150/1 

21/10/2013 6981   

2013/53 
Duygu MECİD   

TC. NO: 
43772077276 

Sıhhi Müessese (Bakkal) 
bahçekö
y no:166 

31/10/2013 20   

2013/54 

AFD 
Pet.Ürn.Taşıma.Orm.Tar.Hayv.İnş.Gıd
a ve Madencilik San. Tic.Ltd.Şti. 

  
Düzce 

VD008080941 
II.sınıf GSM (Akarayakıt 

Satış İst.) 

Hoşafoğl
u Köyü 
Aksu 
Mah. 
No:8 

25/11/2013   

2010/
10 

Nolu 
Ruhsa

tı 
Devir 
Aldı 
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2013/55 

AFD 
Pet.Ürn.Taşıma.Orm.Tar.Hayv.İnş.Gıd
a ve Madencilik San. Tic.Ltd.Şti. 

  
Düzce 

VD008080941 
II.sınıf GSM (LPG Satış İst.) 

Hoşafoğl
u Köyü 
Aksu 
Mah. 
No:9 

25/11/2013   

2007/
81 

nolu 
ruhsat
ı devir 
aldı 

2013/56 

Hamiyet ŞENOL KESKİN   
TC:No4135067

5012 
II. Sınıf GSM (Akaryakıt 

Satış İstasyonu) 

Dadalı 
Köyü 
No:19 

Akçakoc
a  

26/11/2013   

2009/
32 

nolu 
ruhsat
ı devir 
aldı 

2013/57 

Fatma YILDIZ   
Tc.No2108983

3914 
II. Sınıf GSM (ekmek Fırını) 

Töşköprü 
Köyü 
No:21 

22/11/2013   

2012/
10 

nolu 
ruhsat
ı devir 
aldı 

2013/58 

Murat YÜKSEL   24877894302 Sıhhi Müessese (Bakkal) 
Çınarlı 
Köyü 
No:16 

26/11/2013   

1999 
yılında

ki 
ruhsat
ı devir 
aldı 

2013/59 
Şükrü SÖNMEZ   40513374366 

umuma açık istirahat ve 
eğlence yeri (KAHVEHANE) 

Osmanc
a köyü 
No:10 

28/11/2013     

2013/60 

Kılıçlar Tavukçuluk Tarım Ürn.Tic. Ve 
San.Ltd.Şti. 

    
ı. Sınıf GSM (Yumurta 

Tavukçuluğu) 

Ozanlar 
Köyü 

No:94/A 
19/12/2013     

2013/61 

Kılıçlar Tavukçuluk Tarım Ürn.Tic. Ve 
San.Ltd.Şti. 

    
ı. Sınıf GSM (Yumurta 

Tavukçuluğu) 

Ozanlar 
Köyü 

No:94/B 
19/12/2013     

2013/62 

Ali BAKİ     II.sınıf GSM (ekmek Fırını) 
Şaziye 
Köyü  

20/12/2013   

2012/
35 

nolu 
ruhsat

tan 
devir 
aldı 
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2013/63 

Rıfat DOĞAN     
umuma açık istirahat ve 

eğlence yeri (KAHVEHANE) 

Duraklar 
Köyü 

No:133 
26/12/2013   

2012/
61 
den 
dvir 
aldı 

2013/64 

Uğur AKBULUT     Sıhhi Müessese (Bakkal) 

Eski 
Mengenc
ik Köyü 
No:64/A 

27/12/2013     

  
                

 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

İdaremizce 2013 Yılında Ruhsatlandırılan İşyerlerinin Sınıfına Göre Dağılımı 
      Sınıfı      Ruhsatlandırılan 
    

1 
Umuma açık istirahat ve eğlence 
yeri        7 

    
2 Sıhhi Müesse                                       27 

    
3 I.Sınıf GSM                                            5 

    
4 II.Sınıf GSM     23 

    
5 III.Sınıf GSM     2 

    
  TOPLAM     64 

    

  
İptal ve devirler toplamı 1 

    
  

Yürürlülükte olan 63 
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İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 

 

 

 Elektrik, su, yakacak vb giderleri için 144.020,33-TL. Yolluk giderleri için 20.456,28-TL,  Görev giderleri (mahkeme ve harç giderleri) için 6.291,50-

TL, Telefon, internet vb giderleri için 148.489,85-TL., Makine teçhizat, araç bakım onarım giderleri için 47.184,29 -TL, Bina bakım onarım işleri için 

6.000,85.-TL., donatım giderleri için 193.931,36.-TL harcanmıştır. 

 

 İlgili bakanlıkça hesaplarımıza aktarılan il afet ve acil durum müdürlüğü personelinin maaşları için 1.808.784,35-TL harcanmıştır. 

 

 

İlçe Özel İdare Müdürlükleri 

 

 Akçakoca İlçe Özel idare Müdürlüğü 

 Çilimli İlçe Özel idare Müdürlüğü 

 Cumayeri İlçe Özel idare Müdürlüğü 

 Gölyaka  İlçe Özel idare Müdürlüğü 

 Gümüşova İlçe Özel idare Müdürlüğü 

 Kaynaşlı İlçe Özel idare Müdürlüğü 

 Yığılca İlçe Özel idare Müdürlüğü 

 

Her ilçemizde bir müdürlük olmak üzere yedi (7) ilçe özel idare müdürlüğü mevcut olup, ilçe özel idare müdürlerimiz “Mahalli İdareler Bütçe ve 

Muhasebe Yönetmeliğinin” 4. maddesi gereği sayman mutemedi olarak görev yapmaktadırlar. 

 

 
 
 

Geçen Yıldan 

Devreden 

Butce İle Verilen Ek Ve Olağan Üstü Aktarmayla 

Eklenen 

Aktarmayla 

Düşülen 

Bütçe Ödeneği 

Toplamı 

Bütçe Gideri 

Toplamı 

110.234,09 273.000,00 2.210.234,49 126.378,75 103.121,83 2.616.725,50 2.348.411,03 



 

 

 139 

 
 

44.81.00.62.01 - DÜZCE-AKÇAKOCA İlçe Özel İdaresi 

Geçen Yıldan 

Devreden 

Butce İle Verilen Ek Ve Olağan Üstü Aktarmayla 

Eklenen 

Aktarmayla 

Düşülen 

Bütçe Ödeneği 

Toplamı 

Bütçe Gideri 

Toplamı 

22.272,75 198.000,00 1.524.416,90 83.046,33 20.602,33 1.807.133,65 1.754.191,18 

 

 

 

44.81.00.62.02 - DÜZCE-CUMAYERİ İlçe Özel İdaresi 

Geçen Yıldan 

Devreden 

Butce İle Verilen Ek Ve Olağan Üstü Aktarmayla 

Eklenen 

Aktarmayla 

Düşülen 

Bütçe Ödeneği 

Toplamı 

Bütçe Gideri 

Toplamı 

7.779,20 75.000,00 360.300,43 33.598,43 1.654,43 475.023,63 451.159,70 

 

 

 

 

 

44.81.00.62.03 - DÜZCE-ÇİLİMLİ İlçe Özel İdaresi 

Geçen Yıldan 

Devreden 

Butce İle Verilen Ek Ve Olağan Üstü Aktarmayla 

Eklenen 

Aktarmayla 

Düşülen 

Bütçe Ödeneği 

Toplamı 

Bütçe Gideri 

Toplamı 

9.242,05 124.000,00 548.759,38 42.477,29 6.533,29 717.945,43 717.945,43 

 

 

 

 

44.81.00.62.04 - DÜZCE-GÖLYAKA İlçe Özel İdaresi 

Geçen Yıldan 

Devreden 

Butce İle Verilen Ek Ve Olağan Üstü Aktarmayla 

Eklenen 

Aktarmayla 

Düşülen 

Bütçe Ödeneği 

Toplamı 

Bütçe Gideri 

Toplamı 

11.505,94 135.000,00 1.243.566,00 54.693,33 6.861,33 1.437.903,94 1.420.582,09 
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44.81.00.62.05 - DÜZCE-GÜMÜŞOVA İlçe Özel İdaresi 

Geçen Yıldan 

Devreden 

Butce İle Verilen Ek Ve Olağan Üstü Aktarmayla 

Eklenen 

Aktarmayla 

Düşülen 

Bütçe Ödeneği 

Toplamı 

Bütçe Gideri 

Toplamı 

8.510,09 77.000,00 469.841,96 37.072,64 2.628,64 589.796,05 574.464,33 

 

 

 

44.81.00.62.06 - DÜZCE-KAYNAŞLI İlçe Özel İdaresi 

Geçen Yıldan 

Devreden 

Butce İle Verilen Ek Ve Olağan Üstü Aktarmayla 

Eklenen 

Aktarmayla 

Düşülen 

Bütçe Ödeneği 

Toplamı 

Bütçe Gideri 

Toplamı 

86.757,30 138.000,00 413.903,13 78.671,00 35.727,00 681.604,43 644.058,27 
 

 

 

 

44.81.00.62.08 - DÜZCE-YIĞILCA İlçe Özel İdaresi 

Geçen Yıldan 

Devreden 

Butce İle Verilen Ek Ve Olağan Üstü Aktarmayla 

Eklenen 

Aktarmayla 

Düşülen 

Bütçe Ödeneği 

Toplamı 

Bütçe Gideri 

Toplamı 

33.868,12 119.000,00 977.000,25 55.198,45 27.954,45 1.157.112,37 1.079.631,51 
 

İlçe Müdürlüklerimizde yalnız müdürlüklerin cari harcamaları yapılmış ve 7 ilçede toplam 2011 yılında 4.882.557,84.-YTL harcanmıştır 
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MERKEZ VE İLÇE KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİKLERİNE AKTARILAN ÖDENEKLER 

        

S.NO 

İL ÖZEL 

İDARESİ 

ENCÜMEN 

KARAR VE 

TARİHİ 

İL ÖZEL 

İDARESİ 

TARAFINDAN 

BİRLİĞE 

AKTARMA 

TARİHİ 

YARDIMIN 

MİKTARI(TL) 
AÇIKLAMA 

1 03.01. /201303 03.01.2013 194.700,00 

İlimiz merkez ve ilçe köy yollarının yapım ve alt yapı 

giderlerinde kullanılmak üzere aktarılan ödenekle asfalt 

yapımı tamamlanmıştır. 

2 10.01.2013/09 31.01.2013 161.543,04 

Birlik bünyesinde idarenizde çalıştırılan personelin 

maaşları için aktarılan ödenek, Birlik Encümeninin 

25.01.2013 tarih ve 2013/02 sayılı kararıyla personel 

maaşlarında kullanılmıştır. 

3 31.01.2013/58 06.02.2013 3.800,00 

Birlik bünyesinde çalışan 8 adet personelin fazla mesai 

ücretleri için aktarılmış olup, Birlik encümeninin 

07.02.2013 tarih ve 03 sayılı kararıyla pursantaja göre 8 

adet personele fazla mesai ücretleri ödenmiştir. 

4 24.01.2013/34 06.02.2013 4.000,00 

Çınardüzü Köyüne köy cami önü, çevre düzenlemesi ve 

muhtarlık odası için aktarılan ödenek, Birlik 

Encümeninin 25.01.2013/02 sayılı kararına istinaden 

muhtarlık hesabına aktarılarak yerinde kullanılmıştır. 

5 14.02.2013/68 18.02.2013 35.000,00 

İlimiz Merkez ve ilçe köylerin su ve kanalizasyon 

projelerinin yapımında kullanılmak üzere aktarılan 

ödenek, Birlik Encümeninin 22.02.2013/04 sayılı 

kararıyla satın alınarak il özel idaresine teslim edilmiştir. 

6 20.12.2012/528 04.03.2013 30.000,00 

Hükümet konağının güvenliğini daha iyi sağlamak 

amacıyla araç park yerleri ve kapalı garaj girişine 

bariyer yapmak üzere aktarılan ödenek, 25.12.2012/29 

sayılı kararına istinaden anılan yapım işi 

tamamlanmıştır. 

7 11.04.2013/155 26.04.2013 4.000,00 

Kutlu Köyüne köy konağı onarımı için aktarılan ödenek, 

Birlik Encümeninin 18.04.2013 tarih ve 2013/08 sayılı 

kararına istinaden muhtarlık hesabına aktarılarak 

yerinde kullanılmıştır. 

8 04.04.2013/144 26.04.2013 2.684,52 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı tarafından sağlanan e-

muhtarım projesi ödeneğinin eksik olması nedeniyle 
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aktarılmış olup, Birlik Encümeninin 11.04.2013 tarih ve 

07 sayılı kararıyla Mahalli İdareler Müdürlüğünün 

talepleri doğrultusunda daha önce ihale edilen işlerde 

kullanılmıştır. 

9 31.01.2013/48 08.05.2013 5.000,00 

Kaledibi Köyüne mezarlık çevresinin düzenlenmesi ve 

korunması amacıyla etrafının tel kafes yapılması için 

aktarılan ödenek, Birlik Encümeninin 22.02.2013/04 

sayılı kararına istinaden muhtarlık hesabına aktarılarak 

yerinde kullanılmıştır. 

10 07.03.2013/95 16.05.2013 50.000,00 

Birlik hizmetlerinde kullanılmak üzere aktarılan ödenek 

yıl içinde birlik huzur ücreti, telefon, kırtasiye, köy 

muhtarlıklarına nakdi yardım olarak kullanılmıştır. 

11 

14.02.2013/69-

25.04.2013/182-

09.05.2013/196-

16.05.2013/200-

204 

27.05.2013 20.000,00 

Fevziye Köyüne mezarlık çevre düzenlemesi için 

3.000.-TL, Suncuk Köyüne çocuk oyun parkı çevre 

düzenlemesi için 5.000.-TL, Üçyol Köyüne köy konağı 

onarımı için 3.000.-TL, K.Hasanağa Köyüne köy konağı 

için 5.000.-TL. Ozanlar Köyüne köy konağı için 4.000.-

TL. ödenek aktarılmış olup, ilgili muhtarlıkların 

hesaplarına aktarılarak yerinde kullanılmıştır. 

12 06.06.2013/249 12.06.2013 12.000,00 

Aydınpınar Köyüne çevre düzenlemesi ve yol bakım 

çalışmalarında kullanılmak üzere aktarılan ödenek, 

Birlik Encümeninin 10.06.2013/12 sayılı kararına 

istinaden; muhtarlık hesabına aktarılarak yerinde 

kullanılmıştır. 

13 04.07.2013/287 12.07.2013 555.000,00 

İlimiz merkez ve ilçe köy yollarının BSK (sıcak asfalt) 

yapımı için 160ton/saat kapasiteli kuru tip asfalt plenti 

alımı ve kurulumu işi için aktarılan ödenek 

doğrultusunda asfalt plenti kurulumu gerçekleştirilerek 

faaliyete geçirilmiştir. 

14 04.07.2013/286 17.07.2013 227,00 
Birlik personeli Ercan TANIŞMAZ'ın fazla mesai ücreti 

için aktarılan ödenek ilgili personele yapılmıştır. 

15 13.06.2013/254 17.07.2013 5.000,00 

Doğanlı Köyünün içme suyu tesisinde kaçak kullanımın 

önlenmesinde kolektör sistemi için aktarılan ödenek, 

Birlik Encümeninin 18.06.2013 tarih ve 2013/13 sayılı 

kararına istinaden muhtarlık hesabına aktarılarak 

yerinde kullanılmıştır. 

16 11.07.2013/302 19.07.2013 6.100,00 Düverdüzü Köyüne köy yolu üzerinde yapılacak olan 
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istinat duvarı için aktarılan ödenek, Birlik Encümeninin 

26.09.2013 tarih ve 2013/22 sayılı kararına istinaden 

muhtarlık hesabına aktarılarak yerinde kullanılmıştır. 

17 18.10.2012/442 29.07.2013 5.000,00 

Konaklı Köyüne çevre düzenlemesi için aktarılan 

ödenek, muhtarlık hesabına aktarılarak yerinde 

kullanılmıştır. 

18 31.05.2012/213 29.07.2013 2.000,00 

Yaka Köyüne mezarlık çevre düzenlemesi işi için 

aktarılan ödenek, muhtarlığın talebi olmadığı için 

bekletilmektedir. 

19 25.07.2013/329 29.07.2013 382.450,37 

İlimiz merkeze bağlı köy yollarına sıcak asfalt yapımı işi 

için aktarılan ödenek, yapılan ihale sonucunda 

tamamlanarak yüklenici firmaya ödemesi yapılmıştır. 

20 25.07.2013/326 30.07.2013 15.000,00 

İlimiz merkeze bağlı Dağdibi ve Günbaşı Köylerine köy 

yolları yama çalışmalarında kullanılmak üzere aktarılan 

ödenek, Birlik Encümeninin 01.08.2013/17 sayılı 

kararına istinaden; muhtarlık hesabına aktarılarak 

yerinde kullanılmıştır. 

21 20.06.2013/276 30.07.2013 150.000,00 

Birlik bünyesinde idarenizde çalıştırılan personelin 

maaşları için aktarılan ödenek, Birlik Encümeninin 

01.08.2013 tarih ve 2013/17 sayılı kararıyla personel 

maaşlarında kullanılmıştır. 

22 25.07.2013/317 30.07.2013 265.000,00 

il özel idaresine ait 160ton/saat kapasiteli Asfalt 

Plentinin elektrik trafosu yapım işi için aktarılan ödenek, 

Birlik Encümeninin 01.08.2013 tarih ve 17 sayılı 

kararına istinaden ihale edilerek tamamlanmıştır. 

23 25.07.2013/330 30.07.2013 485.511,00 

Konuralp-Düzce Üniversitesi-Hatipliketenciler köyü 

kamulaştırma işlemlerinden dolayı yapılamayan 1+340-

1+580 arası sanat yapıları(taş duvar) yapım işi 

aktarılmış olup, anılan iş tamamlandığından firmaya 

ödeme yapılmıştır. 

24 25.07.2013/317 05.08.2013 7.583,61 

Çakırhacıibrahim Köyüne içme suyu deposu yapılması 

için aktarılan ödenek, Birlik Encümeninin 

01.08.2013/17 sayılı kararıyla muhtarlık hesabına 

aktarılarak yerinde kullandırılmıştır. 

25 18.07.2013/313 06.08.2013 3.000,00 

Yayakbaşı Köyüne içme suyu deposuna şamandıra 

bağlanabilmesi için aktarılan ödenek, Birlik 

Encümeninin 19.07.2013 tarih ve 2013/16 sayılı 
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kararına istinaden muhtarlık hesabına aktarılarak 

yerinde kullanılmıştır. 

26 25.07.2013/316 20.08.2013 40.400,00 

160 ton/saat kapasiteli Asfalt Plenti kurulumu için eksik 

kalan ödeneğin aktarılması.Birlik Encümeninin 

01.08.2013 tarih ve 17 sayılı kararıyla anılan yapım 

işinde kullanılmıştır. 

27 15.08.2013/357 21.08.2013 12.000,00 

Ovapınar Köyüne içme suyu ve çevre düzenlemesinde 

kullanılmak üzere aktarılan ödenek, Birlik Encümeninin 

19.08.2013/18 sayılı kararına istinaden muhtarlık 

hesabına aktarılarak yerinde kullanılmıştır. 

28 22.08.2013/360 03.09.2013 12.000,00 

Düzköy Köyüne futbol, voleybol, basketbol sahası, 

sağlıkevi, köy konağı inşaatının yapılacağı alanın 

etrafının tel ile çevrilmesi için aktarılan ödenek, Birlik 

Encümeninin 03.09.2013 tarih ve 2013/19 sayılı 

kararına istinaden muhtarlık hesabına aktarılarak 

yerinde kullanılmıştır. 

29 22.08.2013/362 03.09.2013 12.000,00 

Aydınpınar Köyüne içmesuyu şebekesi kolektör tesisi 

için aktarılan ödenek, Birlik Encümeninin 03.09.2013 

tarih ve 2013/19 sayılı kararına istinaden muhtarlık 

hesabına aktarılarak yerinde kullanılmıştır. 

30 07.08.2013/356 03.09.2013 100.000,00 

Birliğimize yol ve su hizmetlerinde kullanılmak üzere 

aktarılan ödenek, yıl içinde talepler değerlendirilerek 

kullanılacaktır. 

31 01.08.2013/340 09.09.2013 165,00 

Samandere-Sinekli Abant Yolunda çalışan personele 

fazla mesai ücreti olarak aktarılan ödenek, ilgili 

personele ödenmiştir. 

32 29.08.2013/373 18.09.2013 15.000,00 

Sancakdere ve Yaka Köylerinin yol yapım 

çalışmalarında kullanılmak üzere aktarılan ödenek, 

Birlik Encümeninin 17.09.2013/20 sayılı kararı 

gereğince ilgili muhtarlıkların hesabına aktarılarak 

yerinde kullanılmıştır. 

33 12.09.2013/401 17.09.2013 1.447.427,00 

Avni Akyol Anaokulu Yapım İşi, Yenitaşköprü 6 

Derslikli Yapım işi ile İmamhatip Lisesi WC bakım 

onarımı, Atatürk Lisesi İhata Duvarı, Fen Lisesi 

Onarımı ile Ticaret Lisesi Bakım Onarım Yapım İşleri 

için aktarılan ödenek, ihaleler sonucunda kullanılmıştır. 

34 19.09.2013/406 26.09.2013 1.592,40 İlimiz merkez ve ilçe köylerin yolları, içme suyu, 
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kanalizasyon ve alt yapı işlerinde çalıştırılan personele 

fazla mesai ücreti için aktarılan ödenek düzenlenen fazla 

mesai cetvellerine göre ilgili personellere ödenmiştir. 

35 07.08.2013/347 24.10.2013 38.000,00 

İdareniz bünyesinde çalışan işçilerin ücretlerinin 

ödenebilmesi için kurumunuz tarafından aktarılan 

ödeneğin eksik gelmesi nedeniyle aktarılan ödenek, 

personel maaşlarında kullanılmıştır. 

36 10.10.2013/431 24.10.2013 3.500,00 

Büyükaçma Köyüne kanalizasyon çalışmalarında 

kullanılmak üzere aktarılan ödenek, Birlik Encümeninin 

23.10.2013/24 sayılı kararına istinaden muhtarlık 

hesabına aktarılarak yerinde kullanılmıştır. 

37 10.10.2013/430 01.11.2013 3.500,00 

Güldere Köyüne içmesuyu sorunlarını gidermek üzere 

aktarılan ödenek, Birlik Encümeninin 23.10.2013/24 

sayılı kararıyla muhtarlık hesabına aktarılarak yerinde 

kullanılmıştır. 

38 24.10.2013/440 05.11.2013 443.158,44 

İlimiz merkeze bağlı Konuralp Düzce Üniversitesi-

Hatipli Ketenciler Köyü bağlantı yolunun Km:1+829,9 

arası 10.600 ton plentmiks alttemel nakliye, serme ve 

sıkıştırma yapım işi aktarılan ödenek ile anılan yapım işi 

ihale edilerek tamamlanmıştır. 

39 07.11.2013/450 12.11.2013 15.000,00 

İlimiz merkeze bağlı Derdin ve Nuhlar Köyüne köy yolu 

yama çalışmalarında kullanılmak üzere aktarılan 

ödenek, Birlik Encümeninin 11.11.2013/26 sayılı 

kararıyla muhtarlık hesabına aktarılarak yerinde 

kullanılmıştır. 

40 14.11.2013/467 15.11.2013 81.250,00 

İlimiz merkez ve ilçe köyleri yollarının bakım ve 

onarımında kullanılmak üzere de il özel idaresi asfalt 

şantiyesinde üretilen 25.000 ton sıcak asfalt karışımının 

nakliyesi yapım işi için aktarılan ödenek, ile anılan 

yapım işi ihale edilerek tamamlanmıştır. 

41 31.10.2013/449 15.11.2013 1.767.640,00 

İlimiz Merkez Rıza Malatyalı 12 Derslikli İlkokulu 

Binası Yapım işi için aktarılan ödenek ile anılan yapım 

işinin ihalesi yapılmış olup, hakediş doğrultusunda 

aktarılan ödenek kullanılacaktır. 

42 
 

15.11.2013 457.250,00 

Düzce Merkez İlçeye bağlı Kornuralp Düzce 

Üniversitesi-Hatipli Ketenciler Köyü bağlantı yolunun 

Km:0+000-km:1+829 arası plentimiks temel ve alt temel 
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malzeme alımı, nakliye, serme ve sıkıştırma yapım işi 

2013 yılı Ek Köydes Projesi kapsamında il özel 

idaresine aktarılan ortak ödenekle yapılmıştır. 

43 28.11.2013/491 20.11.2013 68.606,00 

Samandere Şelalesi Tabiat Anıtı Alanında Planlanan 

Kanyona İniş Yolu ve Çevre Düzenlemesi yapım işi 

Birlik encümeninin 19.08.2013/18 sayılı kararı 

gereğince ihale edilerek gönderilen ödenek 

kullanılmıştır. 

44 21.11.2013/477 02.12.2013 31.270,00 

Toplum Sağlığı Merkezi Genişleme Projesi kapsamında 

Konuralp Binası ile Toplum Sağlığı Merkezi ve Hizmet 

Binasının bakım ve onarım yapım işi Birlik 

Encümeninin 26.09.2013/22 sayılı kararı gereğince ihale 

edilmiştir. 

45 28.11.2013/492 11.12.2013 166.804,00 

İlimiz merkez ve ilçe köy yollarında kullanılmak üzere 

9000 ton agrega malzeme alımı ve nakliye yapım işi 

Birlik Encümeninin 04.11.2013/25 sayılı kararına 

istinaden ihale edilerek gerçekleştirilmiştir. 

46 19.12.2013/546 24.12.2013 109.279,80 

İlimiz ve ilçe köylerin alt yapı ve karla mücadele 

çalışmalarında kullanılan araç ve iş makineleri için acil 

motorin alımı Birlik Encümeninin 05.12.2013/28 sayılı 

kararıyla ihale edilerek ödenek kullanılmıştır. 

47 19.12.2013/552 26.12.2013 15.000,00 

İlimiz merkeze bağlı Muncurlu Köyüne mesire ve gölet 

alanının etrafının tel avlu ile çevrilmesi için aktarılan 

ödenek Birlik Encümeninin 23.12.2013/30 sayılı 

kararıyla muhtarlık hesabına aktarılarak kullanılmıştır. 

 
GENEL 

TOPLAM  
7.245.442,18 
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AKÇAKOCA KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 

FAALİYETLERİ 

 

Birliğimizin 2013 yılındaki gelirleri ve giderleri aşağıda belirtildiği gibidir. 

 

GELİRLERİMİZ 

 

 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirlerinden                                                        3.200,00  TL, 

 Kişilerden alınan yardım ve bağışlar                                                                            4.130,00  TL, 

 Maliye Bakanlığından aktarılan hazine yardımı (KÖYDES)                                   856.000,00  TL, 

 Mahalli İdare İl Özel İdaresi alınan ödenekler                                                         421.666,62  TL 

 Mahalli İdare Köy Muhtarlıkları ( Katkı Payları )                                                               0,00  TL 

 Mevduat faizler                                                                                                           21.433,39  TL, 

 Maden Paylarından %25 Katkı Payı ve diğer gelirler için                                          15.833,81  TL 

 

     TOPLAM   =            1. 322.263,82.-TL  
     

GİDERLERİMİZ 

 

 Birlik Başkanı, Encümen Üyeleri .                                                                                 19.504,82  TL 

 Birlikte Görevli Personel giderleri                                                                                     7.501,76 TL 

 Birliğimiz hizmetlerinde çalışan 7 (yedi) adet işçi için                                                  114.346,28 TL 

 Birlikte çalışan işçilere fazla mesai ödemesi                                                                     1.400,09  TL 

 İşsizlik Sigorta fonuna                                                                                                       2.296,21  TL 

 Sosyal güvenlik Prim ödemeleri                                                                                      24.454,63  TL                                                       

 Büro, işyeri mal ve malzemesi alımları için                                                                      4.349,44  TL 

 Baskı ve Cilt Giderleri                 2.584,10 TL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 Diğer vergi, resim ve harçlar ve benzeri giderleri için                                                          395,50 TL 

 Birlik araçları yağ değişim bedelleri                              279,74 TL   

 Telefon abonelik ve kullanım ücretleri için                                                                           175,75 TL 

 Makine teçhizat bakım onarım gideri                                                                                 2.499,83 TL 

 Birlik araçlarının sigorta giderleri                                                                                       9.169,64 TL 

 Temsil Tören ağırlama ve organizasyon giderleri                                                            17.685,21 TL 

                            

                  

                                                                                                  TOPLAM                             206.643,00.-TL 

 

  



 

 

 148 

Sayfa    2 

 

 Bilgisayar hizmeti alımı (Kaymakamlık internet alan adı ücreti)                                           500,00 TL  

 Diğer tüketim mal ve malzeme alımları( nalburiye malzemesi)                                          1.527,58 TL                                                              

 Seçkin Dershanesi doğalgaz dönüşüm giderleri                                                                 11.210,00 TL 

 Kaymakamlık Lojmanı Demirbaş eşya alımları                                                                   3.733,00 TL 

 Taşıt Geçiş Ücreti (OGS)                                                                                                           68,00 TL 

 Stabilize çalışmalarında kullanılan araçların bedeli                        16.042,00 TL 

 Birliğe ait araçların bakım onarım giderleri                                                                         6.224,52 TL 

 Kar mücadelesi için alınan tesfiye küreği ve ekipmanları                                                    5.500,00 TL 

 Fakıllı Mağarası çevre duvarı için Fakıllı köyü muhtarlığına ödenek aktarılması               1.500,00 TL 

 Doğancılar Köyü köy yollarının bakımı için köy muhtarlığına ödenek aktarılması           1.400,00 TL 

 Akkaya Köyü yol çalışması için köy muhtarlığına ödenek aktarılması            1.600,00 TL           

 Yol yama çalışmalarında kullanılacak olan üfleme makinesi alımı             1.100,00 TL 

 Yol yama çalışmalarında kullanılan nalburiye malzemesi              1.600,00 TL 

 Tahirli Şelalesi çalışmaları malzemelerinin bedeli(demir, ocak, nalburiye, kereste)          7.592,25 TL 

 Tahirli şelalesinde kullanılan oturak ve kereste işçiliği              1.755,00 TL    

 İSKİ’den alınan aracın satın alım bedeli                 2.000,00 TL 

 Deredibi köyü semt sahası için alınan galvanizli tel bedeli              4.176,52 TL 

 Deredibi Köyü Semt sahası için alınan boru-profil bedeli                 967,60 TL 

 Stabilize çalışmalarında kullanmak üzere yapılan taş kırma bedeli           15.931,18 TL 

 Altunçay Arıtma tesisi beton yapım işi bedeli             13.098,00 TL 

 Altunçay Arıtma tesisi demir alım bedeli                3.270,00 TL 

 

 

                                                                                             TOPLAM    =                      100.795,65 TL 

 

 Eğitim Hizmetlerine, İlk ve Orta Öğretim Okullarına     

           1- 5 okulun temizlik ödeneğinin Okul Aile Birliği hesaplarına aktarımı                        20.000,00  TL  

           2- Mustafa Açıkalın Tuvalet onarımı için malzeme alımı                                                    500,01  TL   

           3- Beyören İlkokulu Foseptik gideri için alınan malzeme                                                  1.196,17 TL                                                                              

        3- Esentepe İlkokulu bakım-onarım malzeme gideri                                                         9.578,80  TL 

  4- Esentepe İlkokulu Tuvalet bakım-onarım işçilik bedeli                                                6.372,00  TL 

  5- Esentepe İlkokulu kapı onarımı ve yeni kapı alımları                                                    1.850,00 TL                                        

  6- Gönülyavuz İlkokulu boya alım bedeli                                                   2.106,00 TL 

           7- Esentepe İlkokulu spor sahası yapımında kullanılan malzeme bedeli                            7.550,00 TL   

           8- Üç okula alınan boya bedeli(Esentepe, Akçakoca, Gönülyavuz)                           5.700,00 TL 

           9- Uğurlu İlkokulu Tuvalet onarımı için malzeme alımı                                                  11.003,14 TL 
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          10- Uğurlu İlkokulu tuvalet su tesisatı işçilik bedeli                                                            6.000,00 TL 

          11- Melenağzı,Tepeköy,Beyören,Osmaniye okulları boya alım bedeli                               3.480,00 TL 

          12- Hamiyet Sevil İlkokulu tuvalet bakım onarım bedeli            10.120,09 TL 

          13- Esentepe İlkokulu voleybol sahası çelik hasır demir bedeli             2.070,24 TL 

          14- Hamiyet Sevil İlkokulu tuvalet onarımı işçilik bedeli             3.000,00 TL 

          15- Esentepe İlkokulu spor sahası beton bedeli             4.428,12 TL 

          16- Atatürk Ortaokulu PVC tadilat bedeli             3.000,00 TL 

          17- Melenağzı İlkokulu elektrik onarım işi   460,20  TL 

 

                                                       

                                                                                                      TOPLAM   =                         97.954,57.TL 

 

 

                                                                    KÖYDES HARİCİ TOPLAM GİDER               405.126,81 TL 
              

 

 

                      KÖYDES ÇALIŞMALARI                   
 

      KÖYDES 2012 DEN KALAN ÖDENEK İLE HARCANAN 

 

            1- Birlik için alınan TV ve çay makinesi    2.283,00 TL 

            2- Yeşilköy su deposu projesi işçilik bedeli    5.900,00 TL 

            3- Yeşilköy su deposu beton malzemesi alım bedeli    1.150,00 TL 

            4- Yeşilköy su projesi depo yapımı vana bağlantı elemanları bedeli              1.500,00 TL 

            5- Yeşilköy su projesi hazır beton alımı    4.163,82 TL 

            6- Yeşilköy su projesi demir alım bedeli    2.017,98 TL 

 

                                                                                                 TOPLAM   =                         17.014,80.TL 
 

      KÖYDES 2013 HARCAMALARI 

  

1-  Ortak Alımlar İçin ÖZEL İDARE Payı     77.550,00 TL 

2-  Nazımbey Su Projesi için Vana ve Bağlantı eleman alımı                    470,00 TL 

3-  Toplantı Salonu için Projeksiyon perdesi ve ayağı                     300,00 TL 

4-  Birliğe alınan dolap ve kütüphane bedeli       1.711,00 TL 

5-  Birlik bürosunun yazıcı ve fotokopi toner dolum bedeli        363,44 TL 

6-  Birlik bürosunun toner ve yazıcı malzemelerinin bedeli     1.850,00 TL 
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7-  Su Projelerinde kul. üzere alımı yapılan demir bedeli                       75.673,40 TL 

8-  Karatavuk Köyü Depo Yapım Gideri      5.605,00 TL 

9-  Karatavuk Köyü Su Terfi Deposu                   2.811,53 TL 

10-  Karatavuk Terfi Ünitesinin Malzeme bedeli                 6.751,96 TL 

11-  Fakıllı Su Projesi vana ve malzemeleri bedeli                 7.965,00 TL 

12-  Karatavuk deposu vana ve bağlantı elemanları bedeli                 3.004,28 TL 

13-  Aktaş Deposu vana ve bağlantı malzemeleri bedeli                 6.040,42 TL 

14-  Aktaş Deposu işçilik bedeli                  10.868,00 TL 

15-  Aktaş Köyü Su Deposu Sıva Malzemesi bedeli     2.271,50 TL 

16-  Karatavuk Köyü Su Deposu Sıva malzemesi bedeli                 1.652,00 TL 

17-  Ortak Alımlar İçin ÖZEL İDARE Payı( ek KÖYDES)             101.700,00 TL 

 

                     TOPLAM  =             306.587,59.TL  
 

 

                           GENEL TOPLAM   =        728.729,20 TL 
                                                                                        

                                                        

                                                         

                                                                                                                                    

 

 

CUMAYERİ 

Köylere Hizmet Götürme Birliği Faaliyetleri 

 

  

 

METİP: Metip kapsamında 2011 yılında, 13 kalem malzeme piyasadan satın alınmıştır. Satın alınan malzemeler Dokuzdeğirmen 

Köyü İlköğretim Okulu bodrumunda ve bir kısmı da Fiskobirlik deposunda muhafaza edilmektedir. Gönderilen ödenekten 14.049,00 TL daha 

Birlik hesaplarında harcanmayı beklemektedir. Ayrıca 2012 yılında da 15.000,00 TL kaynak aktarımı yapılmış ancak henüz ihtiyaç 

duyulmadığından dolayı hesapta durmaktadır. 

 

 

Encümen Tarihi Karar Nosu Gelen Miktar İçeriği Harcanan Yerler Harcanan Miktar 

24.02.2011 57      198.505,00     Metip 2011 Yılı Kılıç İnşaat       181.956,00 TL  
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Bu ödenek tahsisiyle çeşitli ebatta çadırlar, su depoları, jeneratörler, mutfak set üstü ocakları, 
ilaçlama ve çim biçme aletleri gibi malzemeler alınmıştır. Şu anda malzemeler depolarda 
muhafaza edilmektedir. Ayrıca gelen işçilere yemek verilmiştir. Her yıl çalışma devam 
etmektedir. 

Rafting Tesisleri            2.500,00 TL  

Toplam Kalan          14.049,00 TL  
            

Encümen Tarihi Karar Nosu Gelen Miktar İçeriği Harcanan Yerler Harcanan Miktar 

  
        15.000,00     Metip 2012 Yılı 

  Bu ödenek konusunda çalışma devam etmektedir. Toplam Kalan          15.000,00 TL  
            

Encümen Tarihi Karar Nosu Gelen Miktar İçeriği Harcanan Yerler Harcanan Miktar 

10.01.2013 9         79.160,00     6 Aylık İşçi Brüt Maaşları Ocak maaşı          12.711,03 TL  

Bu ödenek tahsisiyle Birliğin bünyesinde çalışan işçilere 6 aylık maaşları yapılarak ödenmiştir. 

Şubat maaşı          12.711,07 TL  

Mart maaşı          12.711,07 TL  

Nisan maaşı          12.711,07 TL  

Mayıs maaşı 12.711,07 TL  

Haziran maaşı          12.711,07 TL  

Toplam Kalan 292,40 TL  

20.06.2013 276         76.580,00     6 Aylık İşçi Brüt Maaşları Temmuz          13.196,87 TL  

Bu ödenek tahsisiyle Birliğin bünyesinde çalışan işçilere 6 aylık maaşları yapılarak ödenmiştir. 
Ayrıca İl Özel İdaresinde mesaiye kalan işçilere ve Kar’la mücadele yapan işçilere fazla mesai 
ücretleri de ödenmiştir. 

Ağustos          13.196,87 TL  

Eylül          13.196,87 TL  

Ekim          13.196,87 TL  

Kasım          13.196,87 TL  

Aralık          13.196,87 TL  

  
              473,38     Mesai 

 
               473,38 TL  

  
              330,00     Mesai 

 
               330,00 TL  

  
          2.250,00     Karla Mücadele Fazla Mesai Ücretleri 

 
           2.250,00 TL  

    
Toplam Harcanan       158.793,38 TL  

 
Toplam      158.793,38     

 
Toplam Kalan                         -   TL  

            

Encümen Tarihi Karar Nosu Gelen Miktar İçeriği Harcanan Yerler Harcanan Miktar 

14.02.2013 74         35.000,00     Okul Onarımları Ödeneği Ş.Nusret Akar Okulu            3.000,00 TL  
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İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 11/03/2013 tarih ve 349 sayılı yazısı ekinde bulunan Okullara, 
talep edilen işlerle ilgili onarımlar için ödenek aktarımları yapılmıştır. Söz konusu talepler 
periyodik olarak takip edilmiş, fotoğraflanmış ve tahsis edilen ödeneğin tamamı buna göre 
harcandığı kontrol edilmiştir. Artan ödenek yine Okul Onarımları ihtiyaçlarında kullanılacaktır. 

Nimet Pısak Okulu            6.500,00 TL  

 
İlhami R. Turan Okulu            5.000,00 TL  

Yibo Okulu          12.000,00 TL  

 
Dokuzdeğirmen Okulu                500,00 TL  

 
Cumayeri Ana Okulu            1.500,00 TL  

Toplam Kalan            6.500,00 TL  
            

Encümen Tarihi Karar Nosu Gelen Miktar İçeriği Harcanan Yerler Harcanan Miktar 

21.02.2013 79         15.000,00     Okul temizlik hizmeti ihtiyaçları Nimet Pısak Okulu            3.000,00 TL  

 
 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 14/03/2013 tarih ve 384 sayılı yazısında Temizlik Hizmeti Alımı 
yapacak okullar bildirilerek her okula aynı miktarda ödenek tahsisi yapılarak temizlik işçileri 
okullarda çalıştırılmıştır. 

Kanuni Okulu            3.000,00 TL  

İlhami R. Turan Okulu            3.000,00 TL  

Mehmet Metin Okulu            3.000,00 TL  

Ş.Nusret Akar Okulu            3.000,00 TL  

Toplam Kalan                         -   TL  
            

Encümen Tarihi Karar Nosu Gelen Miktar İçeriği Harcanan Yerler Harcanan Miktar 

14.02.2013 70         17.000,00     Köylere cenaze aracı alımı Kayseri Cenaze Araçları          17.000,00 TL  

 
İlçemize bağlı 21 köyün talebiyle cenaze hizmetlerinde kullanılmak üzere Dokuzdeğirmen Köyü 
Muhtarlığına zimmetli olarak 1 adet cenaze yıkama römorku alınmıştır. Toplam Kalan                         -   TL  

      Encümen Tarihi Karar Nosu Gelen Miktar İçeriği Harcanan Yerler Harcanan Miktar 

28.02.2013 86           1.500,00     Kaymakamlık lojman onarımı 
  Bu ödenekle ilgili herhangi bir işlem yapılmamıştır. Toplam Kalan            1.500,00 TL  

      Encümen Tarihi Karar Nosu Gelen Miktar İçeriği Harcanan Yerler Harcanan Miktar 

23.05.2013 211           6.000,00     Anaokulu çevre ve bahçe düzenlemesi işi Cumayeri Ana Okulu            6.000,00 TL  

 
Birlik Encümeninin 08/07/2013 tarih ve 17 sayılı kararı doğrultusunda Cumayeri Ana Okuluna 
ödenek aktarımı yapılmış olup, okul bahçesinin bir alanına beton dökülmüş, çeşitli düzenlemeler 

  

Toplam Kalan                         -   TL  
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yapılmıştır. 

      Encümen Tarihi Karar Nosu Gelen Miktar İçeriği Harcanan Yerler Harcanan Miktar 

20.06.2013 249           3.000,00     Yol bakım ve yama çalışmaları 
   

Yama çalışmalarının tamamı bitirilemediğinden bu ödeneğin kullanımı 2014 yılında yapılacaktır. Toplam Kalan            3.000,00 TL  

      Tarih Karar Nosu Gelen Miktar İçeriği Harcanan Yerler Harcanan Miktar 

05.07.2013 242         37.000,00     Çelikdere köyü su sondajı 
   

Bu ödenekle ilgili ihale dosyası hazırlanmış olup, su tespitleri sonucunda uygun teklif veren 
firmaya iş yaptırılacaktır. Toplam Kalan          37.000,00 TL  

      Encümen Tarihi Karar Nosu Gelen Miktar İçeriği Harcanan Yerler Harcanan Miktar 

01.08.2013 334           4.000,00     İlköğretim Okullarına Boya Alımı 
  Bu ödenekle ilgili talimat beklenmektedir. Toplam Kalan            4.000,00 TL  

      Encümen Tarihi Karar Nosu Gelen Miktar İçeriği Harcanan Yerler Harcanan Miktar 

05.09.2013 381         30.000,00     Mıcır üretimi için Konkasör kiralama Koç İnşaat          30.000,00 TL  

 
Bu ödenekle Hamascık Köyünde taş üretimi yapılmış olup, aşağıda belirtilmiş yollarda stabilize 
yol yapımında kullanılmıştır. Toplam Kalan                         -   TL  

      Encümen Tarihi Karar Nosu Gelen Miktar İçeriği Harcanan Yerler Harcanan Miktar 

05.07.2013 242         13.000,00     Hamascık köyü boru alımı Geçer Ticaret            6.513,60 TL  

 
İmriz Mahallesinde bulunan depodan mahalle içerisine isale hattı döşenerek su akışı 
sağlanmıştır. İş bitmediğinden dolayı eksiklikler olduğunda gerekli malzeme alımı yapılacaktır. Toplam Kalan            6.486,40 TL  

      Encümen Tarihi Karar Nosu Gelen Miktar İçeriği Harcanan Yerler Harcanan Miktar 

14.11.2013 475         10.000,00     Menfez ve boru alımı Geçer Ticaret            4.480,23 TL  

 
Bu ödenekle 500mmx7m ebadında 10 adet korige boru alımı yapılmış ve Çelikdere Köyü, 
Avlayan Köyü, Dokuzdeğirmen Köyü ve Üvezbeli Köyüne verilerek tespit edilen yerlerde 
kullanılarak sorunlar çözülmüştür. Artan ödenek yine bu ihtiyaçlarda kullanılacaktır. 

Uysal Hafriyat            1.327,50 TL  

Toplam Kalan            4.192,27 TL  

      Encümen Tarihi Karar Nosu Gelen Miktar İçeriği Harcanan Yerler Harcanan Miktar 
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19.12.2013 548      229.623,00     Hükümet Konağı bakım onarım 
  Bu ödeneğin tahsisiyle ilgili yazışmalar ve keşifler beklenmektedir. Toplam Kalan       229.623,00 TL  

 

2013 YILINDA YAPILAN DİĞER FAALİYETLER 

 

YOL ÇALIŞMALARI:  

Stabilize ve greyderle temel yol bakımı programı.  

1. Grup        TARİH  GÜN SAYISI  

a- Yenitepe – Karaçörtlen Bağlantı Yolu   27-28/05/13        2 İŞ GÜNÜ yapıldı 

b- Subaşı köy içi (Mahalle Yolu vb.)   30-31/05/13        2 İŞ GÜNÜ yapıldı 

c- Mısırlık – Karaçörtlen Bağlantı Yolu           yapıldı 

d- Mısırlık – Kırkharman bağlantı yolu           yapıldı 

e- Mısırlık mahalle yolları             yapıldı 

f- Hamascık – İmriz mahalle yolu          29/05/13        1 İŞ GÜNÜ  

2. Grup 

a- Esentepe Tunalar Mahallesi (malzeme dökülecek) ve    03-04/05/13         2 İŞ GÜNÜ 

Büyükmelen Köyü diğer mahalleler 

b- Yeşiltepe Esko ve Tunalar Mahalleleri           03-06/05/13 2 İŞ GÜNÜ 

3. Grup 

a- Üvezbeli Köyü Sıvazoğlu Mahallesi, Küreklik Mahallesi 07-10-11-12/05/13  4 İŞ GÜNÜ 

 (Karadere bağlantısı) 

b- Ordulukaradere Köyü Güney Mahalle                       13/05/13 1 İŞ GÜNÜ 

c- Ordulukaradere Köyü Güney Mahalle-Okul Yolu Bağlantısı 14/05/13 1 İŞ GÜNÜ 

d- Kızılüzüm Köyü      -  - 

4. Grup 

a- Avlayan Köyü Osmancık ve Dere Mahalleleri  -  -  

b- Yukarı Avlayan Köyü Mezarlık Bağlantı Yolu ve Dokuzdeğirmen Bağlantı Yolları - 

c- Ören Köyü Türedi Mahallesi Yol Genişletmesi  -  - 

 Ayrıca, İl Özel İdaresi tarafından Yukarı Avlayan ve Avlayan Köyleri Çilimli İlçesi Karaköy sınırına kadar 4 km’lik yolun tamamını sıcak 

asfalt yaparak tamamlamıştır. 
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DİĞER YAPILAN ÇALIŞMALAR 

 

Köyün Adı Yapılan İş 

Büyükmelen Köyü Rafting inişi yoluna kilitparke taş yol temini 

Dokuzdeğirmen Köyü Merkez camii çevre düzenlemesi için kazı yapılması 

Dokuzdeğirmen Köyü Okul çevre düzenlemesi için kazı ve düzenleme yapılması 

Harmankaya Köyü Görele bağlantısı virajlı heyelanda yol onarımı ve yol genişletmesi 

Hamascık Köyü İmriz Mahalle yolu heyelan onarımının yapılması 

Kızılüzüm Köyü Tez deresinden Dere Mahallesine kadar olan kısımda su isale hattı için kazının yapılması 

21 Köy 21 Köyün tamamına tahsisli olarak 1 adet Cenaze yıkama aracı alınması 

Taşlık Köyü Mezarlık mevkiine büz koyulması 

2 Aile Cumayeri Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından 2 aileye yapılacak evlerin temel kazılarının 

yapılarak destek olunması, 

Mısırlık Köyü Heyelan olmuş yolun onarılarak menfez kazılarının yapılması 

Okul Cumayeri Yatılı Bölge Orta Okulunun Doğalgaz Dönüşümü işinin yapılması 

Taşlık Köyü Dağ mevkiinde su kaynağından isale yapılması için boru alımı yapılması 

Dokuzdeğirmen Köyü Korazoğlu mahalle yolu heyelan onarımının yapılması 

Dokuzdeğirmen Köyü Akpınar bağlantı yolunda 80’lik menfez koyulması 

 

Bunların dışında her köyün ihtiyaç olduğunda; kanalizasyon, su ve yol çalışmaları kepçe aracıyla ve İl Özel İdaresinin tahsis ettiği 

zamanlarda kamyonlarla birlikte çözülmüş ve her yıl rutin yapılan yol reglajı, yol bakımı, tıkanmış büzlerin açılması, su giderlerinin sağlanması, 

su patlaklarının onarılması vb. çalışmalar da düzenli takip edilerek sonuçlandırılmaktadır. 

 

KIŞ MEVSİMİ NEDENİYLE YOL AÇILMASI 

 21 Köyün tamamı kar yağışı nedeniyle kapandığından, İl Özel İdaresi tarafından gönderilen Greyder ve Birliğin hizmetlerinde kullanılan 

iş makinesi aracıyla 1 günlük yol açma çalışmaları yapılmıştır. 
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ÇİLİMLİ İLÇESİ KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 

FAALİYETLERİ 

 

 

 

 

      Bütçe Uygulama Sonuçları 

  
YILLAR BÜTÇE GELİR 

TAHMİNİ 

GERÇEKLEŞEN 

GELİR 

GERÇEKLEŞME 

ORANI(%) 

BÜTÇE GİDER 

TAHMİRİ 

GERÇEKLEŞEN 

GİDER 

GERÇEKLEŞME 

ORANI(%) 

2013 

 

1.200.000,00 973.306,39 0,81 1.200.000,00 1.027,092,84 0,86 

 

Birlik Meclisi tarafından bütçe hazırlanması sırasında KÖYDES ödeneğinden 530.000,00-TL gelir ve aynı oranda gider tahmin edilmiş olup 

tahmini bütçe ile gerçekleşen bütçe arasında fark oluşmamıştır. 

 

      Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 

Aşağıdaki tabloda 2013 yılı İl Özel İdare kaynaklı yapılan işler ve şuan ki durumuna yer verilmiştir. 

 
TARİH MİTTAR AÇIKLAMA İL ENCÜMEN KARARI İŞLERİN DURUMU 

10/01/2013 60.026,06 GEÇİCİ İŞÇİ 6 AYLIK ÜCRETİ 09 Amacı Doğrultusunda 

Kullanılmıştır 

31/01/2013 1.500,00 KARLA MÜCADELE EDEN İŞÇİLERİN 

FAZLA MESAİ ÜCRETİ 
58 Amacı Doğrultusunda 

Kullanılmıştır 

10/01/2013 5.000,00 İLKÖĞRETİM OKULLARININ TEMİZLİK 

İHTİYACININ GİDERİLMESİ 
05 Amacı Doğrultusunda 

Kullanılmıştır 

14/02/2013 35.000,00 İLKÖĞRETİM OKULLARININ KÜÇÜK 
ONARIMININ YAPILMASI 

74 Amacı Doğrultusunda 

Kullanılmıştır 

21/02/2013 15.000,00 İLKÖĞRETİM OKULLARININ TEMİZLİK 

İHTİYACININ GİDERİLMESİ 
79 

 

Amacı Doğrultusunda 

Kullanılmıştır 

07/03/2013 20.000,00 BİRLİK HİZMETİNDE KULLANILMASI 

İÇİN 
95 Amacı Doğrultusunda 

Kullanılmıştır 



 

 

 157 

28/03/2013 3.500,00 KUŞOĞLU KÖYÜ MUHTARLIK ODASI 
BİNASININ BAKIM ONARIMI 

135 Amacı Doğrultusunda 

Kullanılmıştır 

06/06/2013 3.000,00 KÖY YOLLARININ BAKIM ONARIM VE 
YAMA ÇA ÇALIŞMALARI 

249 Amacı Doğrultusunda 

Kullanılmıştır 

20/06/2013 60.500,00 GEÇİCİ İŞÇİ 6 AYLIK ÜCRETİ 276 Amacı Doğrultusunda 

Kullanılmıştır 

01/08/2013 12.000,00 METİP PROJESİ 336 Amacı Doğrultusunda 

Kullanılmıştır 

28/06/2012 50.000,00 İÇME SUYU SONDAJ İŞLERİ İÇİN 242 Amacı Doğrultusunda 

Kullanılmıştır 

07/08/2013 4.000,00 PIRPIR KÖYÜ İÇME SUYU MOTOPOMP 

TAMİRİ İÇİN 
345 Amacı Doğrultusunda 

Kullanılmıştır 

01/08/2013 4.000,00 İLKÖĞRETİM OKULLARINA BOYA 
ALIMI İÇİN 

334 Amacı Doğrultusunda 

Kullanılmıştır 

19/09/2013 946,76 İŞÇİLERİN FAZLA MESAİ ÜCRETLERİNİN 

ÖDENMESİ 
406 Amacı Doğrultusunda 

Kullanılmıştır 

26/09/2013 20.000,00 KIRKHARMAN KÖYÜ VE 

KARAÇÖRTLEN KÖYÜ ELEKTRİK TERFİ 
HATTI YAPIMI VE DEPO 

BAĞLANTISININ YAPILMASI 

409 Amacı Doğrultusunda 

Kullanılmıştır 

26/07/2012 7.000,00 

 

ÇİLİMLİ İLÇESİNİN ÇEŞİTLİ İŞLERİNDE 

KULLANILMASI İÇİN 
324 Amacı Doğrultusunda 

Kullanılmıştır 

07/11/2013 7.000,00 BİNEK ARACIN BAKIM ONARIMI VE 

KÖY YOLLARI YAMA ÇALIŞMASI İÇİN 
462 Amacı Doğrultusunda 

Kullanılmıştır 

- 22.774,00 112 ACİLİN KALORİFER TESİSATININ 

BAKIMI VE GARAJ YAPILMASI İÇİN 
- Amacı Doğrultusunda 

Kullanılmıştır 

26/12/2013 5.000,00 PIRPIR KÖYÜ İÇME SUYU MOTOPOMP 
ALIM İŞİ 

561 Amacı Doğrultusunda 

Kullanılmıştır 

15/11/2012 200.000,00 HÜKÜMET KONAĞININ BAKIM 

ONARIMININ YAPILMASI 
479 Amacı Doğrultusunda 

Kullanılmıştır 

05/12/2013 97.219,88 HÜKÜMET KONAĞININ BAKIM 

ONARIMININ YAPILMASI İÇİN 
517 Para hesapta Durmaktadır 
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KÖYDES ÖDENEKLERİ 

 

SEKTÖRÜ BÜTÇESİ GELEN ÖDENEK HARCANAN ÖDENEK KALAN ÖDENEK 

SU 29.550,00 29.550,00 29.550,00 0 

YOL 392.400,00 392.400,00 392.400,00 0 

TOPLAM 421.950,00 421.950,00 421.950,00 0 

 

2013 köydes projesi kapsamında 534.000,00 TL ödenek gönderilmiş olup 112.050,00 TL ortak alım ödeneğinden il özel idaresine 

aktarılmıştır 
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GÖLYAKA İLÇESİ KÖYLERİNE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 

FAALİYETLERİ 

 

 

Düzce İl Özel İdaresi İl Encümeni kararlarına istinaden ödeneği Düzce İl Özel İdaresinden karşılanmak üzere; 

 

1-2013 yılı Birlik işçi ücretleri için 98.666,06-TL tahsis edilerek işçi ücretleri ilgili personellere ödenmiştir. 

 

2-İlçemiz Çok Programlı Lisesi Müdürlüğüne ek bina yapımı işinde kullanılmak üzere 25.000,00-TL ödenek tahsis edilmiş olup çalışmalar 

tamamlanarak ödemeler bitirilmiştir. 

 

3-İlçemiz Yunusefendi Köyüne yapılan 30 tonluk içme suyu deposu için 6.000,00-TL tahsis edilmiş olup ödenek Yunusefendi Köyü 

Muhtarlığına aktarılarak işler yaptırılmıştır. 

 

4-Birliğimiz bünyesinde çalışan personellerin karla mücadele ve asfalt çalışmalarında yapmış oldukları fazla mesai ücretleri için 1.050,00-TL 

ödenek tahsis edilmiş olup ilgili personellere ödenmiştir. 

 

5-İlçemiz Bakacak Köyünün içme suyu şebeke hattına verilen PE-100 boruların 3500 mt’lik kısmının fizyon kaynak yapımı ve fittings 

malzemeleri temini için 9.000,00-TL tahsis edilmiş olup ödenek Bakacak Köyü Muhtarlığına aktarılarak işler yaptırılmıştır. 

 

6-İlçemiz Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı okulların onarımlarında kullanılmak üzere 35.000,00-TL ödenek tahsis edilmiş olup 

çalışmalar tamamlanarak ödemeler bitirilmiştir. 

 

7-İlçemizde bulunan İlkokul/Ortaokulların temizlik hizmeti ihtiyaçlarının karşılanması için 15.000,00-TL ödenek tahsis edilmiş olup ödenek 

ilgili okulların okul aile birliklerine aktarılmıştır. 

 

8-Birliğimiz hizmetlerinde kullanılmak üzere 20.000,00-TL tahsis edilmiş olup söz konusu ödenek Birlik faaliyetlerinde kullanılmıştır. 

 

9-İlçemiz Gölyaka Spor Kulubünün hazırlık çalışmaları için kullandığı spor sahasının çevresine ait kafes teller ile soyunma odalarında 

yapılacak çalışmalarda kullanılmak üzere 5.000,00-TL tahsis edilmiş olup ödenek söz konusu işlerde kullanılmıştır. 

 

10-Birliğimizde iş makinesi operatörü olarak çalıştırılan İlhami ÇELİK’e kıdem tazminatının ödenebilmesi için 13.199,11-TL tahsis edilmiş 

olup ödenek söz konusu personele ödenmiştir. 
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11-İlçemiz Aksu Köyü köy konağı ve cami onarımı işi için 5.000,00-TL tahsis edilmiş olup ödenek Aksu Köyü Muhtarlığına aktarılarak işler 

yaptırılmıştır. 

 

12-İlçemiz Hacıyakup Köyünde devam eden kanalizasyon inşaatı çalışmalarında kullanılmak üzere 5.000,00-TL tahsis edilerek ödenek ilgili 

köy muhtarlığına ödenerek işler yaptırılmıştır. 

 

13-İlçemiz köy yollarının çeşitli yol bakım ve yama çalışmalarında kullanılmak üzere 3.000,00-TL tahsis edilerek söz konusu ödenek ilgili 

işlerde kullanılarak işler tamamlanmıştır. 

 

14-İlçemiz Kardüz Yaylası yolunun iyileştirme çalışmalarında kullanılan ekskavatörün operatörlüğünü yapmak üzere 3 ay süreyle 

çalıştırılmak üzere hizmet alımı yoluyla temin edilen personelin maaşı için 12.000,00-TL ödenek tahsis edilmiş olup ödenek ilgili iş için 

kullanılmıştır. 

 

15-İlçemiz Çok Programlı Lisesi Müdürlüğüne yapılan ek binanın eksik kalan işlerinde kullanılmak üzere 12.000,00-TL ödenek tahsis edilmiş 

olup çalışmalar devam etmektedir. 

 

16-Birliğimize tahsis edilen araç ve iş makineleriyle yapılması planlanan stabilize ve malzemeli yol bakım çalışmalarında kullanılmak üzere 

malzeme temini için 5.000,00-TL ödenek tahsis edilerek ilgili işlerde kullanılmıştır. 

 

17-İlçemiz Kardüz Yaylası yolu için 750.000,00-TL ödenek tahsis edilmiş olup söz konusu ödenek Kardüz Yaylası yolu güzergâhında bulunan 

İlçemiz Aksu Köyü ile Saçmalıpınar Köyü Yanık Mahallesi yolunun 10 km sıcak asfalt yapım işlerinde kullanılmıştır. 

 

18-İlçemiz köylerinin altyapı hizmetlerinde kullanılmak üzere 50.000,00-TL ödenek tahsis edilmiş olup söz konusu ödenekle Birliğe üye 

köylerin altyapı işlerinden ilçemiz Sarıdere Köyünün içme suyu işlerinde içinde su biriktirmek için 2,80mX5m ebatlarında CTP boru ihtiyacı ile 

KÖYDES Projesi kapsamında yapılıp eksik kalan yerlerden Saçmalıpınar Köyünde 400m
2
, Aksu Köyü Orta Mahallede 200m

2
, Çay Köyü Batı 

Mahallede 150m
2
, Yazlık Köyü Üst Mahallede 800m

2
, Değirmentepe Köyü Deli Hüseyin Mahallesinde 200m

2
, Güzeldere Köyünde 200m

2
, Yeşilova 

Köyünde 225m
2
, Bakacak Köyünde 25m

2
 olmak üzere toplam 2200m

2
 noksan kalan yerler ile Çamlıbel Köyünde 200m

2
 olacak şekilde genel 

toplamda 2400m
2
 kilitli parke taşı ihtiyaçları karşılanmıştır. 

 

19-Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından 2013 Yılı METİP Projesi (Mevsimlik Gezici Tarım İşçileri) kapsamında 7.000,00-TL 

ödenek tahsis edilmiş olup toplam 3.835,29-TL ödenek ile 4 adet çadır yerleşim merkezindeki elektrik tesisatlarına ilişkin giderleri karşılanmıştır. 

Geri kalan 3.164,71-TL ödenek ile projeye ilişkin diğer giderlerin karşılanması düşünülmektedir. 
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20-İlimiz Samandere-Sinekli Yaylası-Abant bağlantı yolunda ve diğer köy yolları, içme suyu, kanalizasyon, vb. işlerde çalıştırılan personele 

2013 yılı Haziran, Temmuz, Ağustos ve Eylül aylarına ait fazla mesai ücretinin ödenebilmesi için toplam 2.641,63-TL tahsis edilerek ilgili personele 

ödenmiştir. 

 

21-İlçemizde faaliyet gösteren ilköğretim okullarının boya alımında kullanılmak üzere 5.000,00-TL tahsis edilmiş olup söz konusu ödenek 

anılan işlerde kullanılmıştır. 

 

22-İlçemiz Kardüz Yaylası yolunun iyileştirme çalışmalarında kullanılan ekskavatörün operatörlüğünü yapmak üzere özel bir firmadan 

personel temin etmek ve giderlerini karşılamak üzere 8.000,00-TL tahsis edilmiş olup bu ödenek ilgili işlerde kullanılmıştır. 

 

23-İlçemiz Kaymakamlık lojmanına demirbaş malzemesi alımında kullanılmak üzere 4.000,00-TL tahsis edilmiş olup söz konusu ödenek 

demirbaş alımında kullanılmıştır. 

 

24-İlçemiz Çok Programlı Lisesi Müdürlüğü okul binasının onarımının yapılması için 20.000,00-TL tahsis edilmiş olup söz konusu ödenek 

okul bakım ve onarım işlerinde kullanılmıştır. 

 

25-İlçemiz köylerinde meydana gelen heyelan çalışmalarında kullanılmak üzere 5.000,00-TL tahsis edilerek ödenek anılan işlerde 

kullanılmıştır. 

 

Bu itibarla 01/01/2013 ile 31/12/2013 tarihleri arasında Düzce İl Özel İdaresinden toplam 1.121.556,80-TL gönderilmiş olup söz konusu 

ödenekler ilgili işlerde kullanılmıştır. 
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GÜMÜŞOVA İLÇESİ KÖYLERİNE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 

FAALİYETLERİ 

 

 

Düzce İl Özel İdaresi İl Encümeni kararlarına istinaden ödeneği Düzce İl Özel İdaresinden karşılanmak üzere; 

 

1-2013 yılı Birlik işçi ücretleri için 124.434,96-TL tahsis edilerek işçi ücretleri ilgili personellere ödenmiştir. 

 

2-İlçemiz Ardıçdibi Köyü Cami lojmanının bakım onarım işinde kullanılmak üzere 5.000,00-TL ödenek tahsis edilmiş olup çalışmalar 

tamamlanarak ödemeler bitirilmiştir. 

 

3- Birliğimiz bünyesinde çalışan personellerin karla mücadele ve asfalt çalışmalarında yapmış oldukları fazla mesai ücretleri için 1.750,00-TL 

ödenek tahsis edilmiş olup ilgili personellere ödenmiştir. 

 

4-İlçemiz Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı okulların onarımlarında kullanılmak üzere 35.000,00-TL ödenek tahsis edilmiş olup 

çalışmalar tamamlanarak ödemeler bitirilmiştir. 

 

5-İlçemizde bulunan İlkokul/Ortaokulların temizlik hizmeti ihtiyaçlarının karşılanması için 15.000,00-TL ödenek tahsis edilmiş olup ödenek 

ilgili okulların okul aile birliklerine aktarılmıştır. 

 

6 – İlçemiz Hacıkadirler Köyü Camisinin etrafının duvar yapılarak kapatılabilmesi işi için 4.000,00- TL ödenek tahsis edilmiş olup ödenek 

camii etrafının duvar yapımında kullanılmıştır. 

 

7 – Birliğimiz hizmetlerinde kullanılmak üzere 20.000,00-TL tahsis edilmiş olup söz konusu ödenek Birlik faaliyetlerinde kullanılmıştır. 

 

8-İlçemiz Dereköyü Köy konağı bakım onarım işinde kullanılmak üzere 4.000,00-TL ödenek tahsis edilmiş olup çalışmalar tamamlanarak 

ödemeler bitirilmiştir. 

 

9-İlçemiz Kahveleryanı Köyü Köy konağı bakım onarım işinde kullanılmak üzere 5.000,00-TL ödenek tahsis edilmiş olup çalışmalar 

tamamlanarak ödemeler bitirilmiştir. 

 

10-İlçemiz Yıldıztepe Köyü Merkez Cami lojmanının bakım onarım işinde kullanılmak üzere 4.000,00-TL ödenek tahsis edilmiş olup 

çalışmalar tamamlanarak ödemeler bitirilmiştir. 
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11-İlçemiz Kıyıköyü Köy konağı bakım onarım işinde kullanılmak üzere 5.000,00-TL ödenek tahsis edilmiş olup çalışmalar tamamlanarak 

ödemeler bitirilmiştir. 

 

12-İlçemiz köy yollarının çeşitli yol bakım ve yama çalışmalarında kullanılmak üzere 3.000,00-TL tahsis edilerek söz konusu ödenek ilgili 

işlerde kullanılarak işler tamamlanmıştır. 

 

13- İlçemiz Halilbey Köyü işme suyu deposu onarımı için 3.500,00-TL tahsis edilmiş olup ödenek ilgili işlerde kullanılmıştır. 

 

14 – İlçemiz Soğuksu Köyü içmesuyu sondajı kuyu temizliği için 2.500,00-TL tahsis edilmiş olup ilgili ödenek kuyunun temizliğinde 

kullanılmıştır. 

 

15 – İlçemiz Yıldıztepe Köyü içmesuyu deposu ve motopomp iş için 8.956,00-TL ödenek tahsis edilmiş olup ödenek köyün içmesuyu şebekesi 

değiştirildikten sonra kullanılacaktır. 

 

16 – İlçemiz Selamlar Köyü 1.000 m2 kilit parke taşı yapımı işi için 15.000,00-TL ödenek tahsis edilmiş olup ödenek köye kilit taş yapında 

kullanılmıştır.  

 

17 – İlçemiz Köylerinin altyapı hizmetlerinde kullanılmak üzere 50.000,00-TL ödenek tahsis edilmiş olup söz konusu ödenekle; Birliğe üye 

köylerin altyapı işlerinden ilçemiz Ardıçdibi Köyü mezarlık duvarı yapım işi, Soğuksu Köyü Köy Konağı tamamlanması işi, Çaybükü Köyüne 200 

m2, Halilbey Köyüne 790 m
2
, Yıldıztepe Köyüne 1.270 m

2 
olmak üzere toplam 2260m

2
 kilitli parke taşı ihtiyaçları karşılanmıştır. 

 

18 – İlçemiz Elmacık Köyü İçmesuyu Sondajı yapımı işi için 10.000,00-TL ödenek tahsis edilmiş olup ilgili ödenek havaların düzelmesinden 

sonra içmesuyu sondaj yapım işinde kullanılacaktır. 

 

19-İlçemizde faaliyet gösteren ilköğretim okullarının boya alımında kullanılmak üzere 4.000,00-TL ödenek tahsis edilmiş olup söz konusu 

ödenek anılan işlerde kullanılmıştır. 

 

20 – İlimize ait köy yolları, içmesuyu, kanalizasyon gibi işlerde çalıştırılan sözleşmeli personelin fazla mesai ücretlerinin ödenebilmesi için 

473,38-TL ödenek tahsis edilmiş olup ödenek personelin hesaplarına aktarılmıştır. 

 

21 – İlçemiz 75. Yıl 12 derslikli İ.Ö.Okulu yapım işi hak ediş ödemelerinde kullanılmak üzere 421.609,63-TL ödenek tahsis edilmiş olup ilgili 

ödenek 1. Ve 2. Hak ediş ödemelerinde kullanılmıştır. 
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22 – Birliğimizin Cari harcamalarında kullanılmak üzere 15.000,00-TL ödenek tahsis edilmiş olup ödenek Birliğimize binek araç alım işinde 

kullanılmıştır. 

 

Bu itibarla 01/01/2013 ile 31/12/2013 tarihleri arasında Düzce İl Özel İdaresinden toplam 757.223,97-TL gönderilmiş olup söz konusu 

ödenekler ilgili işlerde kullanılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

KAYNAŞLI İLÇESİ KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 

FAALİYETLERİ 

 

 

 

Bütçe Uygulama Sonuçları 

 
YILLAR BÜTÇE GELİR 

TAHMİNİ 

GERÇEKLEŞEN 

GELİR 

GERÇEKLEŞME 

ORANI(%) 

BÜTÇE 

GİDER 

TAHMİNİ 

GERÇEKLEŞEN 

GİDER 

GERÇEKLEŞME 

ORANI(%) 

2013 3.000.000,00 1.498.703,96 49,96 3.000.000,00 1.299.822,93 43,33 

  

Bütçe tahminleri ile gerçekleşen oranlar arasındaki tutar KÖYDES projelerinden beklenen tutar ile tahsis edilen tutar arasındaki farklılıktan 

kaynaklanmaktadır. 

 

İlçemiz Köylere Hizmet Götürme Birliği 2013 yılı gelir toplamı 1.498.703,96 TL dir. Gelir toplamına ilişkin detaylı tablo ektedir. Ana başlıklar 

halinde 2013 yılı gelirlerimiz; 
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Sıra 

No 

Gelirin Türü Toplam 

Gelir(TL) 

01 Bağışlar 1.220,00 

02 Değerli Evrak Satışı 3.300,00 

03 Faiz Geliri 16.486,98 

04 KÖYDES 578.700,00 

05 İl Özel İdare 895.350,67 

06 Maden Ocağı Ruhsat Hrc. 3.646,10 

T O P L A M 1.498.703,96 

 

İl Özel İdaresinden Aktarılan Ödenekler İle İşlerin Son Durumu 

 

 

Sıra 
No Tarih Tutarı  Ödenek Amacı  İşlerin Son Durumu 

1 23.01.2013 26.492,57 Eğitim Kurumları Temizliği 
 Okul Aile Birliklerine Aktarılarak 
Okulların Temizliğinde Kullanılmıştır. 

2 30.01.2013 61.296,98 İşçilerin 6 Aylık Ücreti 
 İşçi Ücretlerinin Ödenmesinde 
Kullanılmıştır. 

3 01.02.2013 6.000,00 Köylere Yardım 
Darıyeri Hasanbey Köyü Kanalizasyon 
Yapımında kullanılmıştır. 

4 12.02.2013 1.400,00 işçi mesaileri  İşçi Mesai ödemelerinde Kullanılmıştır. 

5 13.02.2013 4.772,00 Eğitim Çakırsayvan Taşıma 
 Çakırsayvan Köyü Öğrenci Taşıma İşinde 
Kullanılmıştır. 

6 28.02.2013 15.000,00 Eğitim Kurumları Temizliği 
 Okul Aile Birliklerine Aktarılarak 
Okulların Temizliğinde Kullanılmıştır 

7 01.03.2013 35.000,00 Eğitim Kurumlarının Bakım Onarımı 
 İlköğretim Okullarının Bakım 
Onarımında Kullanılmıştır. 

8 07.03.2013 9.000,00 Köylere Yardım 
Muratbey Köyü Camii Çevre 
Düzenlemesi İçin Kullanılmıştır. 

9 18.03.2013 1.890,00 Eğitim Çakırsayvan Taşıma 
  Çakırsayvan Köyü Öğrenci Taşıma 
İşinde Kullanılmıştır 

10 22.03.2013 10.609,00 Köylere Yardım Yeşiltepe Heyelan Çalışmalarında 
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Kullanılmıştır. 

11 22.03.2013 20.000,00 Köylere Yardım 
 Köy Alt Yapı Çalışmalarında 
Kullanılmıştır. 

12 16.04.2013 2.835,00 Eğitim Çakırsayvan Taşıma 
 Çakırsayvan Köyü Öğrenci Taşıma İşinde 
Kullanılmıştır. 

13 15.05.2013 4.000,00 Köylere Yardım 
Darıyeri Mengencik Hıdırellez 
Şenliklerinde Kullanılmıştır. 

14 17.05.2013 2.835,00 Eğitim Taşıma 
 Çakırsayvan Köyü Öğrenci Taşıma İşinde 
Kullanılmıştır. 

15 24.05.2013 4.000,00 Köylere Yardım 
 Köylere Yönelik Altyapı Çalışmalarında 
Kullanılmıştır. 

16 11.06.2013 5.000,00 Köylere Yardım Dipsizgöl Şadırvan Yapımı 

17 17.06.2013 2.835,00 Eğitim Çakırsayvan Taşıma 
 Çakırsayvan Köyü Öğrenci Taşıma İşinde 
Kullanılmıştır. 

18 21.06.2013 3.000,00 Köylere Yardım Yama Çalışması 

19 28.06.2013 5.700,00 Köylere Yardım Yama Çalışması 

20 11.07.2013 66.000,00 işçilerin 2. 6 aylık 
 İşçi Ücretlerinin Ödenmesinde 
Kullanılmıştır. 

21 23.07.2013 1.350,00 Eğitim Çakırsayvan Taşıma 
 Çakırsayvan Köyü Öğrenci Taşıma İşinde 
Kullanılmıştır. 

22 23.08.2013 35.000,00 Köylere Yardım Mengencik Köyü Kilit Parke 

23 23.08.2013 5.000,00 Köylere Yardım Saz Köyü Çevre Düzenlemesi 

24 23.08.2013 5.000,00 Köylere Yardım Yeşiltepe Köyü Çaykara Mahallesi 

25 23.08.2013 5.000,00 Köylere Yardım Çakırsayvan Kilit Parke Taşı 

26 11.09.2013 4.000,00 Köylere Yardım İlköğretim Okulları Boya 

27 13.09.2013 3.000,00 işçi mesaileri  İşçi Mesai Ödemelerinde Kullanılmıştır. 

28 24.10.2013 7.000,00 Kaymakamlık Lojmanı 
 Kaymakamlık Lojmanı Bakım Onarım ve 
demirbaş temininde kullanılmıştır. 

29 05.11.2013 12.000,00 Köylere Yardım Dry Hasanbey Kanalizasyon Çalışması 

30 20.12.2013 530.335,12  Cumhuriyet Okul Yapımı 

 Cumhuriyet İlköğretim Okulu Yapımı 1. 
Hakediş Tutarının ödenmesi için 
Kullanılmıştır. 

TOPLAM 895.350,67 
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                                                       KÖYDES PROJESİ KAPSAMINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN PROJELER 

 

       S.N. İşin Adı Bütçesi İhale Bedeli Artan Ödenek İşlerin Durumu 

1 Çakırsayvan Köyü İçmesuyu 

Projesi 

250.000,00 174.640,00 75.360,00 20.12.2013 tarihinde 

yüklenici firmaya yer 

teslimi yapılmıştır. 

2 Darıyeri Yörükler Köyü 

İçmesuyu Projesi 

125.700,00 116.900,00 8.800,00 Tamamlanmıştır.. 

3 Fındıklı Köyü Köy İçi 

Şebeke Değişimi Projesi 

153.000,00 88.583,00 64.417,00 Tamamlanmıştır.. 

4 Sarıçökek Köyü -Darıyeri 

Yörükler Köyleri 3 Km 

Stabilize Yol Yapımı 

40.000,00 40.000,00 0,00 Tamamlanmıştır.. 

5 Çakırsayvan Köyü Köy İçi 

1.100 m2 Kilitli Parke Taşı 

Kaplama Projesi 

10.000,00 10.000,00 0,00 Tamamlanmıştır. 

6 Yeniyurt Köyü Menfez 

Yapım Projesi 

162.657,00 152.220,00 10.437,00 25.12.2013 tarihinde 

yüklenici firmaya yer 

teslimi yapılmıştır. 
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YIĞILCA İLÇESİ KÖYLERİNE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 

FAALİYETLERİ 

 

Düzce İl Özel İdaresi İl Encümeni kararlarına istinaden ödeneği Düzce İl Özel İdaresinden karşılanmak 

üzere; 

 

1. 2013 yılı Birlik işçi ücretleri için 197.835,88-TL tahsis edilerek işçi ücretleri ilgili personellere ödenmiştir. 

 

2. İlçemiz İlköğretim Okulları ve Kapalı Spor Salonu Bakım Onarım ve Boya alım gideri işlerinde 

kullanılmak üzere 70.000,00-TL ödenek tahsis edilmiş olup çalışmalar tamamlanarak ödemeler 

bitirilmiştir. 

 

3. İlçemiz Bekirler Köyü Mezarlığı çevre düzenleme işinde kullanılmak üzere gönderilen 5.000,00-TL. 

ödeneğin ilgili firmaya ödenmiştir.  

 

4. Birliğimiz bünyesinde çalışan personellerin karla mücadele ve asfalt çalışmalarında yapmış oldukları fazla 

mesai ücretleri için 1.050,00-TL ödenek tahsis edilmiş olup ilgili personellere ödenmiştir. 

 

5. İlçemizde bulunan İlkokul/Ortaokulların temizlik hizmeti ihtiyaçlarının karşılanması için 15.000,00-TL 

ödenek tahsis edilmiş olup ödenek ilgili okulların okul aile birliklerine aktarılmıştır. 

 

6. İlçemiz Hebeler Köyü okul duvarı ve içme suyu deposunun onarımı işi için 2.000,00-TL tahsis edilmiş 

olup işler yaptırılarak ilgili firmalara ödemeler yapılmıştır. 

 

7. İlçemiz Çukurören Köyü çevre düzenlemesi ve içme suyu deposunun onarımı işinde kullanılmak üzere 

25.000,00-TL. tahsis edilmiş olup, işler yaptırılarak ilgili firmalara ödemeler yapılmıştır. 

 

8. İlçemiz Kaymakamlık lojmanına demirbaş malzemesi alımında kullanılmak üzere 10.000,00-TL tahsis 

edilmiş olup söz konusu ödenek demirbaş alımında kullanılmıştır. 

 

9. İlçemiz Kaymakamlık Lojmanında Bacanın Yerinin Değiştirilebilmesi ve İnşaat Tadilatları İçin 13.300,00-

TL tahsis edilmiş olup, söz konusu işin yapımı devam etmektedir. 

 

10. İlçemiz Güvenlik Hizmetlerinde Kullanılmak üzere 2.100,00-TL tahsis edilmiş olup söz konusu ödenek 

İlçe Emniyet Amirliğine güvenlik bilgi hizmetleri malzeme alımında kullanılmıştır. 

 

11. İlçemiz Mevlana Ortaokuluna spor malzemeleri alımı işi için 5.000,00-TL tahsis edilmiş olup, alınan 

malzemelerin bedeli ilgili firmaya ödenmiştir. 

 

12. İlçemizde bulunan İlkokullar ve Ortaokullarının Kırtasiye Malzemesi ihtiyaçlarının karşılanması için 

10.000,00-TL ödenek tahsis edilmiş olup söz konusu ödenekle okullara kırtasiye malzemesi alınmış ve 

bedelleri ilgili firmalara ödenmiştir. 

 

13. İlçemiz Sarıkaya Köyü cami lojmanı onarımı işi için 4.000,00-TL tahsis edilmiş olup, onarım işi 

yaptırılarak ilgili firmalara ödemeler yapılmıştır. 

 

14. İlçemiz köy yollarının çeşitli yol bakım ve yama çalışmalarında kullanılmak üzere 4.000,00-TL tahsis 

edilerek söz konusu ödenek ilgili işlerde kullanılarak işler tamamlanmıştır. 

 

15. İlçemiz Tıraşlar Köyü İçme Suyu ve İsale Hattı Boru Bakım ve Onarım İşi için 7.500,00-TL tahsis edilmiş 

olup söz konusu ödenek ilgili işlerde kullanılarak işler tamamlanmıştır. 

16. İlçemizde 7 köyün içme suyu ihtiyacını karşılayan Hoşafoğlu Gurup İçme Suyu Projesi İsale Hattı için 

1.000.000,00-TL ödenek tahsis edilmiş olup söz konusu ödenek ilgili işlerde kullanılarak işler 

tamamlanmıştır. 
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